BILAN DE L’ORIENTATION

a l'issue des classes de 3¢ et 2d¢ GT des établissements publics

Enquéte JUIN 2017

- Service académique d'information et d'orientation F



Académie de Lyon — SAIO — DPS Bilan de I’orientation Juin 2017

Sommaire

Présentation

Glossaire

A l'issue de la 3° générale
Synthese académique et dEPartEMENTAIE .............uiiiiiiiii e 1
SYNTNESE PAr DASSIN. .. .ceeiiiiiii e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e 5
BaSSIN AIN-OUEBST ... 7
2o TS A [ = PSR 9
BaSSIN AIN-SUG .. a s 11
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (Partie AiN) ... ...t e et e e e e e e e aaa 13
2o TS T o T = T o SO 15
o TS o[ = o= o 1 = RS 17
27 ][ I o T == Lo TR 19
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (parti@ RNONE)......ccooooi oo 21
BasSIN MONES AU LYONN@IS ... e e e e e e e e e e e e e e e 23
BaSSIN RNONE-SUG ... . e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaas 25
BaASSIN LYON SUO-EST.... ittt e et e e e e e e e e ettt a e e e e e e e e e ettt e e e e aeeee sttt aseeeaeeesenrannaans 27
BaSSIN LYON NOTA-EST ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e 29
e TTS I Yo a1 4T (o I URPPPUORTRR 31

A l'issue de la 3¢ prépa-pro
Synthése académique et déPartEmMENLAIE ...........uciiiiiiiiiiicee e 33
SYNTNESE PAr DASSIN.....ccoiiiiii e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e aaaas 37
2o TS T AN o 10 1= O 39
2o ST T AN = P 41
27 T 1Y 1 S o SRR 43
Bassin Beaujolais Val-de-Sa0ne (PArti€ AIN) ...coooooooeeeeeeeeee e 45
2o TS T o T = T o RS 47
o RS o[ = o= o 1 = PR 49
2o S o T =] 1 o SR 51
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (partie RNONE)......ccooooiiiiioeeeeeeeeeeee e 53
BasSin MONTS AU LYONNAIS ...ttt e ettt e e e e e e e e et e s e e e e e e e eeaeea e e e e eeeeeeenennnnnns 55
27 TES] I L0 TS U o SRR 57
BaSSIN LYON SU-EST ... e e e e e e e e e 59
BaSSIN LYON NOTA-EST ... e e e e e 61

= R3S 1 T 1Y/ TN o] o 63



Académie de Lyon — SAIO — DPS Bilan de I’orientation Juin 2017

A l'issue de la 3¢ SEGPA

Synthese académique et dEPartemMENtalE .............uueiiiiiiiii e 65
SYNTNESE PAr DASSIN.. ..ot e e e e e e e e e e e e e e e e e e ar i aaas 69
BaSSIN AIN-OUEBST ... e 71
2 oSS A 1 = R 73
2 oSS A 1 L= [ R 75
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (Partie AiN) .........uuuiiiiie e e et e e e e e e e e raa 77
2o TS o T = T o P 79
o TS o[ = o= o 1 = P 81
BaASSIN LOITE-SUA ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaas 83
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (partie RNONE)........coiii it 85
BasSIiN MONES AU LYONNGIS ... e e e e e e e e e e e e e e e 87
BaSSIN RNONE-SUG . ... e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaas 89
BaASSIN LYON SUO-EST.... it e e e e e e ettt e e e e e e e e ee ettt s e e e aeeeessraa e e eeeeeeesenaennanes 91
BaSSIN LYON NOIA @S e a e e e e e e e e e e e e e e e 93
BaSSIN LYON NOIA ... a e e e e e e e e e e e e e e e 95

A l'issue de la 29¢ générale et technologique

Syntheése académique et dEPartemMENtale .............uuiiiiiiiiiie e 97
SYNTNESE PAr DASSIN.. ..ottt e e e e e e et e e e e e e et e e e e e e e e e errr 101
B S N ANt .. 105
2o TS T AN 1 o 10 1= PR 105
2o TS T AN = Lo U 109
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (Partie AiN) .........uuiiiiiieiiiiiiiie et e e ana 109
2o RS o[ (= o= o 1 = PR 113
2o TS T o T = T o PR 113
2 7 T I o T == T TR 113
Bassin Beaujolais Val-de-Sadne (partie RNONE)......ccooooiieiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 117
BasSin MONES AU LYONN@IS ... 117
27 TES] T L0 g ST U o SRR 121
o RS Yo ] I T ] 0 B PR 125
BaASSIN LYON SUO-BST ... 125

BaSSIN LYON NOIA ... 129



Académie de Lyon — SAIO — DPS Bilan de I’orientation Juin 2017

Présentation

L’enquéte sur l'orientation réalisée tous les ans au troisieme trimestre auprés des établissements publics de 'académie présente les demandes des
familles et les décisions des chefs d’établissement (avant appel), telles qu’elles ont été saisies par les établissements concernés. Depuis I'année
scolaire 2015/2016, ce recueil concerne les deux seuls paliers d’orientation que sont désormais les niveaux :

e 3°me (3°me générale, 3°M prépa-pro et 3°M SEGPA)

e 2" générale et technologique.

Organisation du document
- Les données recueillies sont présentées par niveau de classe, puis par bassin ; chaque tableau présentant les demandes des familles est suivi
du tableau des décisions correspondant.
- En début de chapitre, pour chacun des niveaux de classe, une synthése résume demandes et décisions pour 'académie, les trois départements
et les douze bassins.
- Dans chaque bassin, les établissements sont classés par ordre alphabétique de commune.

Remarques

- Effectifs : les effectifs totaux sont ceux apparaissant dans la base éléves établissement au moment de la saisie.

- Bassin Beaujolais Val de Sabne : dans les tableaux de détail par établissement, le bassin Beaujolais Val de Sabne est divisé en deux parties :
I'une pour les établissements de I'Ain et 'autre pour les établissements du Rhone.

- Apprentissage : pour les demandes d’apprentissage (classes de 3°™), les effectifs et les pourcentages sont a rapporter aux demandes de la
voie professionnelle (2" professionnelle et 1% année de CAP).

- 2™e générale et technologique : les données en effectifs et en pourcentages concernant la 2"% GT sont présentés dans des tableaux successifs.

- Maintien : pour une question de présentation, les tableaux portant sur le maintien dans le niveau de classe d’origine sont placés en vis-a-vis de
de ceux portant sur les décisions du chef d’établissement.

- Données sexuées : 'enquéte recueille des données sexuées ; le présent document ne les fournit qu’aux niveaux académique et départemental,
par souci de lisibilité. Des données plus détaillées peuvent étre envoyées sur demande adressée par courriel a saio.etudes@ac-lyon.fr.

ATTENTION
Ecarts entre demandes et décisions : pour des raisons liées a I'application ou a des situations particuliéres, des écarts peuvent apparaitre entre les
effectifs de demandes des familles et les effectifs de décisions du chef d'établissement.

Cas particulier du redoublement exceptionnel : supprimé de la procédure d’orientation, le redoublement est devenu exceptionnel et est traité dans le
cadre du suivi et de 'accompagnement pédagogique des éléves. A ce titre, le recueil du nombre de redoublements exceptionnels décidés en accord
avec les familles n’est plus intégré dans les tableaux des demandes et des décisions d’orientation.
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Glossaire des abréviations utilisées dans les tableaux

Juin 2017

2GT 2de générale et technologique
Troisieme 2PRO 2de professionnelle (1re année de préparation d'un bac professionnel en 3 ans)
CAP 1re année de préparation d'un CAP
App. Apprentissage
lelL 1re série littéraire
le ES 1re série économique et sociale
le S 1re série scientifique
Tot. 1eG Total des 1res générales
le STI2D 1re série sciences et technologies de l'industrie et du développement durable
le STD2A 1re série sciences et technologies du design et des arts appliqués
le STMG 1re série sciences et technologies du management et de la gestion
.y le ST2S 1re série sciences et technologies de la santé et du social
Seconde générale — - . .
et technologigue le STL lre S(?r!e sciences et technolog!es de Iaboratom_e _
le STAV 1re série sciences et technologies de I'agronomie et du vivant
le STHR 1re série sciences et technologies de I'h6tellerie et de la restauration
le spéc. ou BT 1re série techniques de la musique et de la danse ou brevet de technicien
Tot. 1leTech. Total des 1res technologiques
REO 1PRO Réorientation vers une 1re professionnelle
REO 2PRO Réorientation vers une 2de professionnelle
REO 1CAP2 Réorientation vers une 1e année de CAP

Tot. voie pro.

Total des réorientations (demandes) vers la voie professionnelle




Bilan de I'orientation

BILAN DE L’ORIENTATION A L’ISSUE DE LA CLASSE
DE 3° GENERALE



Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme générale

Effectif En |dont| En

Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO| En% [CAP| % |App.-| %
AIN 6232 | 4286 |68.8% | 1447 |23.2% | 499 |8.0% | 175 |9.0%
LOIRE 6079 | 4162 |68.5% | 1335 |22.0% | 582 |9.6% | 140 | 7.3%
RHONE 14113 | 10419 | 73.8% | 2959 |21.0% | 735 [5.2% | 161 |4.4%
ACADEMIE | 26424 | 18867 | 71.4% | 5741 | 21.7% | 1816 | 6.9% | 476 | 6.3%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme générale

Orientation des gargons

Effectif dont
Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO | En% | CAP | En % | App.-| En %
AIN 3122 | 1957 |62.7% | 832 |26.6% | 333 | 10.7% | 137 | 11.8%
LOIRE 3075 1943 |63.2% | 755 |24.6% | 377 |12.3% | 103 | 9.1%
RHONE 6997 | 4797 |68.6% | 1705 |24.4% | 495 | 7.1% | 123 | 5.6%
ACADEMIE | 13194 | 8697 | 65.9% | 3292 | 25.0% | 1205 | 9.1% | 363 | 8.1%

Orientation des filles

Effectif En |dont| En
Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO| En% [CAP| % |[App.| %
AIN 3110 | 2329 |74.9% | 615 |19.8% [ 166 [5.3% | 38 |4.9%
LOIRE 3004 | 2219 |73.9% | 580 |19.3% [ 205 |6.8% | 37 |4.7%
RHONE 7116 | 5622 | 79.0% | 1254 |17.6% | 240 |3.4% | 38 |2.5%

ACADEMIE | 13230 | 10170 | 76.9% | 2449 | 18.5% | 611 | 4.6% | 113 | 3.7%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Effectif En

Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO| En% | CAP | %
AIN 6217 | 4369 [70.3% | 1501 | 24.1% | 347 | 5.6%
LOIRE 6047 | 4025 |66.6% | 1576 | 26.1% | 446 |7.4%
RHONE 14073 | 10001 | 71.1% | 3490 [24.8% | 582 |4.1%
ACADEMIE | 26337 (18395 | 69.8% | 6567 | 24.9% | 1375 | 5.2%

Département | MAINTIEN E/?
AIN 52 0.8%
LOIRE 26 0.4%
RHONE 136 1.0%
ACADEMIE 214 0.8%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.

3/132



Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Orientation des gargons

Effectif En En

Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO | En% |[CAP| % Département | MAINTIEN| %
AIN 3112 | 2005 (64.4% | 874 [28.1% | 233 | 7.5% AIN 30 1.0%
LOIRE 3059 (1847 (60.4% | 915 [29.9% | 297 |9.7% LOIRE 15 0.5%
RHONE 6978 |4567 [65.4% | 2012 [28.8% | 399 | 5.7% RHONE 80 1.1%
ACADEMIE | 13149 | 8419 | 64.0% | 3801 | 28.9% | 929 | 7.1% ACADEMIE 125 1.0%

Orientation des filles

Effectif En En

Département | 3eme | 2GT | En% |2PRO | En% |[CAP| % Département | MAINTIEN| %
AIN 3105 |[2364 (76.1% | 627 [20.2% | 114 | 3.7% AIN 22 0.7%
LOIRE 2988 (2178 72.9% | 661 |22.1% | 149 [5.0% LOIRE 11 0.4%
RHONE 7095 |5434 (76.6% | 1478 [20.8% | 183 | 2.6% RHONE 56 0.8%
ACADEMIE | 13188 (9976 | 75.6% | 2766 | 21.0% | 446 | 3.4% ACADEMIE 89 0.7%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.
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Bilan de I'orientation

Bassin de Effectif dont

formation 3eme | 2GT | En% |2PRO| En% | CAP | En % | App-| En %
AIN EST 1800 | 1256 |69.8% | 419 |23.3% | 125 [ 6.9% | 27 | 5.0%
AIN OUEST 1960 | 1318 |67.2% | 485 |24.7% | 157 | 8.0% | 76 [11.8%
AIN SUD 1748 | 1188 |68.0% | 380 |21.7% | 180 [10.3% | 53 | 9.5%
BEAUJOL V. | 2309 | 1680 (72.8% | 484 [21.0% | 145 | 6.3% | 63 |10.0%
LOIRE CENT | 1801 1327 [73.7% | 323 |17.9% | 151 | 84% | 42 | 8.9%
LOIRE NORD | 1328 894 |67.3% | 297 [22.4% | 137 [10.3% | 56 |12.9%
LOIRE SUD 2950 | 1941 |65.8% | 715 [24.2% | 294 [10.0% | 42 | 4.2%
LYON N-E 2802 | 2057 |73.4% | 608 [21.7% | 137 [ 49% | 16 | 2.1%
LYONNORD | 1454 | 1150 (79.1% | 241 |16.6% | 63 | 4.3% 9 3.0%
LYON S-E 3858 | 2742 |711% | 916 |23.7% | 200 | 52% | 19 | 1.7%
LYON SUD-E 89 71 |798% | 15 [169% | 3 3.4% 2 [11.1%
MTS DULYO | 2623 | 2016 [76.9% | 453 [17.3% | 154 | 59% | 54 | 8.9%
RHONE SUD | 1702 | 1227 |(72.1% | 405 |23.8% | 70 | 41% | 17 | 3.6%
ACADEMIE | 26424 |18867 | 71.4% | 5741 | 21.7% | 1816 | 6.9% | 476 | 6.3%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif En Bassin de En

formation 3eme | 2GT | En% |2PRO| En% | CAP | % formation MAINTIEN| %

AIN EST 1790 | 1293 | 72.2% | 392 |21.9% | 105 |5.9% AIN EST 18 1.0%
AIN OUEST 1959 | 1349 |68.9% | 515 |26.3% | 95 [4.8% AIN OUEST 8 0.4%
AIN SUD 1747 | 1179 | 67.5% | 442 |253% | 126 |7.2% AIN SUD 22 1.3%
BEAUJOL V. | 2301 1687 [73.3% | 516 [22.4% | 98 |4.3% BEAUJOL V. 23 1.0%
LOIRE CENT | 1790 | 1317 [73.6% | 379 |21.2% | 94 |5.3% LOIRE CENT 5 0.3%
LOIRE NORD | 1327 870 |65.6% | 357 |26.9% | 100 |7.5% LOIRE NORD 8 0.6%
LOIRE SUD 2930 | 1838 [62.7% | 840 |28.7% | 252 | 8.6% LOIRE SUD 13 0.4%
LYON N-E 2793 | 1912 |68.5% | 782 [28.0% | 99 [3.5% LYON N-E 31 1.1%
LYON NORD | 1451 1087 [74.9% | 311 [21.4% | 53 |3.7% LYON NORD 14 1.0%
LYON S-E 3854 | 2681 [69.6% | 991 |25.7% | 182 |4.7% LYON S-E 25 0.6%
LYON SUD-E 89 73 |820% | 14 |157% | 2 |2.2% LYON SUD-E 0 0.0%
MTS DU LYO | 2611 1936 [74.1% | 558 [21.4% | 117 | 4.5% MTS DU LYO 34 1.3%
RHONE SUD | 1695 | 1173 [69.2% | 470 |27.7% | 52 |3.1% RHONE SUD 13 0.8%
ACADEMIE | 26337 | 18395 | 69.8% | 6567 | 24.9% | 1375 | 5.2% ACADEMIE 214 0.8%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a l'issue de I'entretien.
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Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% |CAP | En% | App. | En%
AIN OUEST CLG ROGER POULNARD BAGE-LA-VILLE 145 88 60.7% 36 248% | 21 | 14.5% 3 5.3%
CLG DU REVERMONT BOURG-EN-BRESSE 111 73 65.8% 32 28.8% 6 5.4% 1 2.6%
CLG DE BROU BOURG-EN-BRESSE 113 79 69.9% 29 25.7% 5 4.4% 1 2.9%
CLG VICTOIRE DAUBIE BOURG-EN-BRESSE 113 84 74.3% 23 20.4% 6 5.3% 4 13.8%
CLG THOMAS RIBOUD BOURG-EN-BRESSE 133 75 56.4% 46 346% | 12 | 9.0% 12 | 20.7%
CLG LUCIE AUBRAC CEYZERIAT 150 114 | 76.0% 28 18.7% 8 5.3% 5 13.9%
CLG EUGENE DUBOIS CHATILLON-SUR-CHALARONNE | 153 101 | 66.0% 45 29.4% 7 4.6% 5 9.6%
CLG LE GRAND CEDRE COLIGNY 83 51 61.4% 24 28.9% 8 9.6% 2 6.3%
CLG DE L'HUPPE MONTREVEL-EN-BRESSE 195 139 | 71.3% 38 19.5% | 18 | 9.2% 17 | 30.4%
CLG LES COTES PERONNAS 134 89 66.4% 40 29.9% 5 3.7% 1 2.2%
CLG ANTOINE CHINTREUIL | PONT-DE-VAUX 99 59 59.6% 27 27.3% | 13 | 13.1% 0 0.0%
CLG GEORGE SAND PONT-DE-VEYLE 127 89 70.1% 28 22.0% | 10 | 7.9% 6 15.8%
CLG YVON MORANDAT SAINT-DENIS-LES-BOURG 139 87 62.6% 43 30.9% 9 6.5% 2 3.8%
CLG LOUIS VUITTON SAINT-TRIVIER-DE-COURTES 58 49 84.5% 5 8.6% 4 6.9% 4 44.4%
CLG LEON COMAS VILLARS-LES-DOMBES 127 91 71.7% 23 18.1% | 13 | 10.2% 1 2.8%
CLG DU RENON VONNAS 80 50 62.5% 18 225% | 12 | 15.0% | 12 | 40.0%
AIN OUEST 1960 | 1318 | 67.2% | 485 | 24.7% | 157 | 8.0% | 76 | 11.8%
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Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

AIN OUEST CLG ROGER POULNARD BAGE-LA-VILLE 145 108 | 74.5% 32 22.1% 5 3.4%
CLG DU REVERMONT BOURG-EN-BRESSE 111 77 69.4% 29 26.1% 5 4.5%
CLG DE BROU BOURG-EN-BRESSE 112 82 73.2% 28 25.0% 2 1.8%
CLG VICTOIRE DAUBIE BOURG-EN-BRESSE 113 72 63.7% 34 30.1% 7 6.2%
CLG THOMAS RIBOUD BOURG-EN-BRESSE 133 78 58.6% 44 33.1% | 11 8.3%
CLG LUCIE AUBRAC CEYZERIAT 150 116 | 77.3% 27 18.0% 7 4.7%
CLG EUGENE DUBOIS CHATILLON-SUR-CHALARONNE | 153 109 | 71.2% 38 24.8% 6 3.9%
CLG LE GRAND CEDRE COLIGNY 83 47 56.6% 29 34.9% 7 8.4%
CLG DE L'HUPPE MONTREVEL-EN-BRESSE 195 147 | 75.4% 40 20.5% 8 4.1%
CLG LES COTES PERONNAS 134 102 | 76.1% 32 23.9% 0 0.0%
CLG ANTOINE CHINTREUIL PONT-DE-VAUX 99 53 53.5% 38 38.4% 8 8.1%
CLG GEORGE SAND PONT-DE-VEYLE 127 75 59.1% 45 35.4% 7 5.5%
CLG YVON MORANDAT SAINT-DENIS-LES-BOURG 139 91 65.5% 43 30.9% 5 3.6%
CLG LOUIS VUITTON SAINT-TRIVIER-DE-COURTES 58 49 84.5% 9 15.5% 0 0.0%
CLG LEON COMAS VILLARS-LES-DOMBES 127 94 74.0% 25 19.7% 8 6.3%
CLG DU RENON VONNAS 80 49 61.3% 22 27.5% 9 11.3%

AIN OUEST 1959 | 1349 | 68.9% | 515 | 26.3% | 95 | 4.8%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

AIN OUEST CLG ROGER POULNARD 0 0.0%
CLG DU REVERMONT 0 0.0%
CLG DE BROU 0 0.0%
CLG VICTOIRE DAUBIE 2 1.8%
CLG THOMAS RIBOUD 0 0.0%
CLG LUCIE AUBRAC 0 0.0%
CLG EUGENE DUBOIS 1 0.7%
CLG LE GRAND CEDRE 0 0.0%
CLG DE L'HUPPE 0 0.0%
CLG LES COTES 0 0.0%
CLG ANTOINE CHINTREUIL 0 0.0%
CLG GEORGE SAND 0 0.0%
CLG YVON MORANDAT 1 0.7%
CLG LOUIS VUITTON 0 0.0%
CLG LEON COMAS 4 3.1%
CLG DU RENON 0 0.0%

AIN OUEST 8 0.4%
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Département 001 - Demandes des familles a l'issue de la troisieme généra
Bassin
de Effectif dont
formation | Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% | CAP| En% | App. | En%
AIN EST CLG JEAN ROSTAND ARBENT 165 95 57.6% 57 34.5% 13 7.9% 4 5.7%
CLG SAINT-EXUPERY BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 161 107 | 66.5% 42 26.1% 12 7.5% 0 0.0%
CLG LOUIS DUMONT BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 99 61 61.6% 27 27.3% 11 11.1% 2 5.3%
CLG MARCEL ANTHONIOZ | DIVONNE-LES-BAINS 101 83 82.2% 16 15.8% 2 2.0% 1 5.6%
CLG INTERNATIONAL FERNEY-VOLTAIRE 252 221 87.7% 21 8.3% 10 4.0% 1 3.2%
CLG GEORGES CHARPAK | GEX 118 75 63.6% 29 24.6% 14 | 11.9% | 12 | 27.9%
CLG THEODORE ROSSET | MONTREAL-LA-CLUSE 155 114 | 73.5% 29 18.7% 12 7.7% 4 9.8%
CLG XAVIER BICHAT NANTUA 85 65 76.5% 15 17.6% 5 5.9% 0 0.0%
CLG LOUIS LUMIERE OYONNAX 127 66 52.0% 53 41.7% 8 6.3% 1 1.6%
CLG AMPERE OYONNAX 143 81 56.6% 46 32.2% 16 | 11.2% 2 3.2%
CLG PERON 148 91 61.5% 47 31.8% 10 6.8% 0 0.0%
CLG LE JORAN PREVESSIN-MOENS 105 86 81.9% 14 13.3% 5 4.8% 0 0.0%
CLG JACQUES PREVERT | SAINT-GENIS-POUILLY 141 111 78.7% 23 16.3% 7 5.0% 0 0.0%
AIN EST 1800 | 1256 | 69.8% | 419 | 23.3% | 125 | 6.9% | 27 | 5.0%

le
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin

de Effectif

formation | Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

AIN EST | CLG JEAN ROSTAND ARBENT 165 106 | 64.2% 47 285% | 12 | 7.3%
CLG SAINT-EXUPERY BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 156 103 | 66.0% 38 244% | 15 | 9.6%
CLG LOUIS DUMONT BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 99 65 65.7% 22 222% | 12 | 12.1%
CLG MARCEL ANTHONIOZ DIVONNE-LES-BAINS 100 79 79.0% 19 19.0% 2 2.0%
CLG INTERNATIONAL FERNEY-VOLTAIRE 252 213 | 84.5% 27 10.7% | 12 | 4.8%
CLG GEORGES CHARPAK GEX 115 72 62.6% 32 27.8% | 11 9.6%
CLG THEODORE ROSSET MONTREAL-LA-CLUSE 155 121 | 78.1% 30 19.4% 4 2.6%
CLG XAVIER BICHAT NANTUA 85 67 78.8% 15 17.6% 3 3.5%
CLG LOUIS LUMIERE OYONNAX 126 79 62.7% 40 31.7% 7 5.6%
CLG AMPERE OYONNAX 143 94 65.7% 36 252% | 13 | 91%
CLG PERON 148 105 | 70.9% 40 27.0% 3 2.0%
CLG LE JORAN PREVESSIN-MOENS 105 86 81.9% 14 13.3% 5 4.8%
CLG JACQUES PREVERT SAINT-GENIS-POUILLY 141 103 | 73.0% 32 22.7% 6 4.3%

AIN EST 1790 | 1293 | 72.2% | 392 | 21.9% | 105 | 5.9%

Bassin

de

formation | Etablissement MAINTIEN | En %

AIN EST CLG JEAN ROSTAND 0 0.0%
CLG SAINT-EXUPERY 5 3.2%
CLG LOUIS DUMONT 6 6.1%
CLG MARCEL ANTHONIOZ 0 0.0%
CLG INTERNATIONAL 3 1.2%
CLG GEORGES CHARPAK 0 0.0%
CLG THEODORE ROSSET 0 0.0%
CLG XAVIER BICHAT 1 1.2%
CLG LOUIS LUMIERE 1 0.8%
CLG AMPERE 0 0.0%
CLG 2 1.4%
CLG LE JORAN 0 0.0%
CLG JACQUES PREVERT 0 0.0%

AIN EST 18 1.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a l'issue de la troisiéme généra
Bassin
de Effectif dont
formation | Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% |CAP| En% | App. | En%
AIN SUD CLG SAINT-EXUPERY AMBERIEU-EN-BUGEY 12 7 58.3% 5 41.7% 0 0.0% 0 0.0%
CLG DU VALROMEY ARTEMARE 69 43 62.3% 6 8.7% 20 29.0% 15 | 57.7%
CLG DU BUGEY BELLEY 216 140 | 64.8% 59 27.3% 17 7.9% 1 1.3%
CLG LOUIS ARMSTRONG BEYNOST 106 86 81.1% 13 12.3% 7 6.6% 0 0.0%
CLG HENRY DUNANT CuLoz 104 64 61.5% 22 21.2% 18 17.3% 3 7.5%
CLG MARCEL AYME DAGNEUX 107 78 72.9% 27 25.2% 2 1.9% 0 0.0%
CLG PAUL SIXDENIER HAUTEVILLE-LOMPNES 74 60 81.1% 11 14.9% 3 41% 0 0.0%
CLG PAUL CLAUDEL LAGNIEU 191 124 | 64.9% 45 23.6% 22 11.5% 0 0.0%
CLG DE LA PLAINE DE L'AIN| LEYMENT 141 93 66.0% 33 23.4% 15 10.6% 4 8.3%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX 182 139 | 76.4% 34 18.7% 9 4.9% 3 7.0%
CLG ANNE FRANK MIRIBEL 110 73 66.4% 28 25.5% 9 8.2% 3 8.1%
CLG EMILE CIZAIN MONTLUEL 155 111 71.6% 39 25.2% 5 3.2% 1 2.3%
CLG ROGER VAILLAND PONCIN 109 66 60.6% 16 14.7% 27 24.8% 13 | 30.2%
CLG LOUISE DE SAVOIE PONT-D'AIN 109 67 61.5% 27 24.8% 15 13.8% 2 4.8%
CLG DE L'ALBARINE SAINT-RAMBERT-EN-BUGEY 63 37 58.7% 15 23.8% 11 17.5% 8 30.8%
AIN SUD 1748 | 1188 | 68.0% | 380 | 21.7% | 180 | 10.3% | 53 | 9.5%

le
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin

de Effectif

formation | Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

AIN SUD | CLG SAINT-EXUPERY AMBERIEU-EN-BUGEY 12 6 50.0% 6 50.0% 0 0.0%
CLG DU VALROMEY ARTEMARE 69 44 63.8% 10 14.5% | 15 | 21.7%
CLG DU BUGEY BELLEY 216 139 | 64.4% 65 301% | 12 | 5.6%
CLG LOUIS ARMSTRONG BEYNOST 106 79 74.5% 25 23.6% 2 1.9%
CLG HENRY DUNANT CcuLoz 104 60 57.7% 37 35.6% 7 6.7%
CLG MARCEL AYME DAGNEUX 107 78 72.9% 27 25.2% 2 1.9%
CLG PAUL SIXDENIER HAUTEVILLE-LOMPNES 74 59 79.7% 15 20.3% 0 0.0%
CLG PAUL CLAUDEL LAGNIEU 190 123 | 64.7% 45 237% | 22 | 11.6%
CLG DE LA PLAINE DE L'AIN LEYMENT 141 95 67.4% 35 248% | 11 7.8%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX 182 144 | 79.1% 33 18.1% 5 2.7%
CLG ANNE FRANK MIRIBEL 110 71 64.5% 30 27.3% 9 8.2%
CLG EMILE CIZAIN MONTLUEL 155 106 | 68.4% 45 29.0% 4 2.6%
CLG ROGER VAILLAND PONCIN 109 74 67.9% 15 13.8% | 20 | 18.3%
CLG LOUISE DE SAVOIE PONT-D'AIN 109 68 62.4% 31 28.4% | 10 | 9.2%
CLG DE L'ALBARINE SAINT-RAMBERT-EN-BUGEY 63 33 52.4% 23 36.5% 7 11.1%

AIN SUD 1747 | 1179 67.5% | 442 | 25.3% | 126 | 7.2%

Bassin

de

formation | Etablissement MAINTIEN | En %

AIN SUD | CLG SAINT-EXUPERY 0 0.0%
CLG DU VALROMEY 0 0.0%
CLG DU BUGEY 0 0.0%
CLG LOUIS ARMSTRONG 3 2.8%
CLG HENRY DUNANT 5 4.8%
CLG MARCEL AYME 0 0.0%
CLG PAUL SIXDENIER 2 2.7%
CLG PAUL CLAUDEL 0 0.0%
CLG DE LA PLAINE DE L'AIN 3 21%
CLG VAUGELAS 1 0.5%
CLG ANNE FRANK 2 1.8%
CLG EMILE CIZAIN 4 2.6%
CLG ROGER VAILLAND 0 0.0%
CLG LOUISE DE SAVOIE 2 1.8%
CLG DE L'ALBARINE 0 0.0%

AIN SUD 22 1.3%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme |2GT | En% |2PRO | En% | CAP | En% | App. | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET | JASSANS-RIOTTIER 137 87 63.5% 40 29.2% 10 | 7.3% 5 10.0%
CLG JEAN COMPAGNON REYRIEUX 152 123 | 80.9% 23 15.1% 6 3.9% 7 24.1%
CLG DE LA DOMBES SAINT-ANDRE-DE-CORCY 119 86 72.3% 26 21.8% 7 5.9% 6 18.2%
CLG BEL AIR THOISSEY 149 103 | 69.1% 39 26.2% 7 4.7% 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN TREVOUX 167 125 | 74.9% 35 21.0% 7 4.2% 1 2.4%
BEAUJOL V. 724 | 524 | 72.4% | 163 | 22.5% | 37 | 5.1% | 19 | 9.5%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme (2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET JASSANS-RIOTTIER 136 83 61.0% 45 33.1% 8 5.9%
CLG JEAN COMPAGNON REYRIEUX 152 117 | 77.0% 28 18.4% 7 4.6%
CLG DE LA DOMBES SAINT-ANDRE-DE-CORCY 119 90 75.6% 26 21.8% 3 2.5%
CLG BEL AIR THOISSEY 148 129 | 87.2% 19 12.8% 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN TREVOUX 166 129 | 77.7% 34 20.5% 3 1.8%

BEAUJOL V. 721 | 548 | 76.0% | 152 | 21.1% | 21 | 2.9%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET 3 2.2%
CLG JEAN COMPAGNON 1 0.7%
CLG DE LA DOMBES 0 0.0%
CLG BEL AIR 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN 0 0.0%

BEAUJOL V. 4 0.6%

14/132



Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a l'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme |[2GT | En% |2PRO | En% |CAP| En% | App. | En%
LOIRE NORD CLG MONTAIGNE BALBIGNY 106 64 | 60.4% 37 34.9% 5 4.7% 3 7.1%
CLG MICHEL SERVET CHARLIEU 153 110 | 71.9% 24 15.7% | 19 | 12.4% 0 0.0%
CLG JEAN PAPON LA PACAUDIERE 45 38 | 84.4% 6 13.3% 1 2.2% 1 14.3%
CLG LES ETINES LE COTEAU 123 84 | 68.3% 20 16.3% | 19 | 15.4% 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON MABLY 107 69 | 64.5% 26 243% | 12 | 11.2% 5 13.2%
CLG NICOLAS CONTE REGNY 104 63 | 60.6% 31 29.8% | 10 9.6% 8 19.5%
CLG DE LA COTE ROANNAISE | RENAISON 124 84 | 67.7% 26 21.0% | 14 | 11.3% 10 | 25.0%
CLG ALBERT SCHWEITZER RIORGES 134 104 | 77.6% 23 17.2% 7 5.2% 0 0.0%
CLG JEAN DE LA FONTAINE ROANNE 145 88 | 60.7% 38 262% | 19 | 13.1% 17 | 29.8%
CLG JULES FERRY ROANNE 123 88 | 71.5% 28 22.8% 7 5.7% 2 5.7%
CLG ALBERT THOMAS ROANNE 73 46 | 63.0% 16 21.9% | 11 15.1% 3 11.1%
CLG PAPIRE MASSON SAINT-GERMAIN-LAVAL 61 42 | 68.9% 12 19.7% 7 11.5% 4 21.1%
CLG LE BREUIL SAINT-JUST-EN-CHEVALET 30 14 | 46.7% 10 33.3% 6 20.0% 3 18.8%
LOIRE NORD 1328 | 894 | 67.3% | 297 | 22.4% | 137 | 10.3% | 56 | 12.9%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme [2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

LOIRE NORD CLG MONTAIGNE BALBIGNY 106 71 67.0% 30 28.3% 5 4.7%
CLG MICHEL SERVET CHARLIEU 153 106 | 69.3% 29 19.0% | 18 | 11.8%
CLG JEAN PAPON LA PACAUDIERE 45 35 | 77.8% 10 22.2% 0 0.0%
CLG LES ETINES LE COTEAU 123 77 | 62.6% 30 24.4% | 16 | 13.0%
CLG LOUIS ARAGON MABLY 107 61 57.0% 38 35.5% 8 7.5%
CLG NICOLAS CONTE REGNY 104 73 | 70.2% 26 25.0% 5 4.8%
CLG DE LA COTE ROANNAISE | RENAISON 124 88 | 71.0% 34 27.4% 2 1.6%
CLG ALBERT SCHWEITZER RIORGES 134 105 | 78.4% 28 20.9% 1 0.7%
CLG JEAN DE LA FONTAINE ROANNE 144 81 56.3% 48 33.3% | 15 | 10.4%
CLG JULES FERRY ROANNE 123 78 | 63.4% 43 35.0% 2 1.6%
CLG ALBERT THOMAS ROANNE 73 38 | 52.1% 19 26.0% | 16 | 21.9%
CLG PAPIRE MASSON SAINT-GERMAIN-LAVAL 61 42 | 68.9% 12 19.7% 7 11.5%
CLG LE BREUIL SAINT-JUST-EN-CHEVALET 30 15 | 50.0% 10 33.3% 5 16.7%

LOIRE NORD 1327 | 870 | 65.6% | 357 | 26.9% | 100 | 7.5%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE NORD CLG MONTAIGNE 0 0.0%
CLG MICHEL SERVET 3 2.0%
CLG JEAN PAPON 0 0.0%
CLG LES ETINES 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON 0 0.0%
CLG NICOLAS CONTE 0 0.0%
CLG DE LA COTE ROANNAISE 2 1.6%
CLG ALBERT SCHWEITZER 0 0.0%
CLG JEAN DE LA FONTAINE 2 1.4%
CLG JULES FERRY 1 0.8%
CLG ALBERT THOMAS 0 0.0%
CLG PAPIRE MASSON 0 0.0%
CLG LE BREUIL 0 0.0%

LOIRE NORD 8 0.6%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% (2PRO | En% | CAP| En% | App. | En%
LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT ANDREZIEUX-BOUTHEON 189 156 | 82.5% 18 9.5% 15 | 7.9% 7 21.2%
CLG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 143 104 | 72.7% 25 17.5% [ 14 | 9.8% 8 20.5%
CLG JACQUES BREL CHAZELLES-SUR-LYON 137 100 | 73.0% 24 175% | 13 | 9.5% 6 16.2%
CLG LE PALAIS FEURS 214 151 | 70.6% 39 182% | 24 | 11.2% 7 11.1%
CLG MARIO MEUNIER MONTBRISON 293 225 | 76.8% 47 16.0% | 21 7.2% 0 0.0%
CLG ROBERT SCHUMAN NOIRETABLE 24 15 62.5% 8 33.3% 1 4.2% 1 11.1%
CLG DES MONTAGNES DU MATIN| PANISSIERES 59 39 66.1% 13 22.0% 7 11.9% 2 10.0%
CLG EMILE FALABREGUE SAINT-BONNET-LE-CHATEAU 133 81 60.9% 35 26.3% | 17 | 12.8% 3 5.8%
CLG JULES ROMAINS SAINT-GALMIER 117 75 64.1% 28 23.9% | 14 | 12.0% 3 71%
CLG ANNE FRANK SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT| 206 172 | 83.5% 29 14.1% 5 2.4% 0 0.0%
CLG LEONARD DE VINCI SAINT-ROMAIN-LE-PUY 141 99 70.2% 31 22.0% | 11 7.8% 2 4.8%
CLG ANTOINE GUICHARD VEAUCHE 145 110 | 75.9% 26 17.9% 9 6.2% 3 8.6%
LOIRE CENT 1801 | 1327 | 73.7% | 323 | 17.9% | 151 | 8.4% | 42 | 8.9%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 042 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT ANDREZIEUX-BOUTHEON 186 151 | 81.2% 24 12.9% | 11 5.9%
CLG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 135 96 71.1% 37 27.4% 2 1.5%
CLG JACQUES BREL CHAZELLES-SUR-LYON 137 104 | 75.9% 26 19.0% 7 5.1%
CLG LE PALAIS FEURS 214 151 | 70.6% 39 182% | 24 | 11.2%
CLG MARIO MEUNIER MONTBRISON 293 218 | 74.4% 57 19.5% | 18 | 6.1%
CLG ROBERT SCHUMAN NOIRETABLE 24 17 70.8% 6 25.0% 1 4.2%
CLG DES MONTAGNES DU PANISSIERES 59 46 78.0% 13 22.0% 0 0.0%
MATIN
CLG EMILE FALABREGUE SAINT-BONNET-LE-CHATEAU 133 83 62.4% 41 30.8% 9 6.8%
CLG JULES ROMAINS SAINT-GALMIER 117 76 65.0% 30 256% | 11 9.4%
CLG ANNE FRANK SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT| 206 156 | 75.7% 47 22.8% 3 1.5%
CLG LEONARD DE VINCI SAINT-ROMAIN-LE-PUY 141 103 | 73.0% 34 24.1% 4 2.8%
CLG ANTOINE GUICHARD VEAUCHE 145 116 | 80.0% 25 17.2% 4 2.8%

LOIRE CENT 1790 | 1317 | 73.6% | 379 | 21.2% | 94 | 5.3%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT 0 0.0%
CLG L'ASTREE 2 1.5%
CLG JACQUES BREL 1 0.7%
CLG LE PALAIS 0 0.0%
CLG MARIO MEUNIER 0 0.0%
CLG ROBERT SCHUMAN 0 0.0%
CLG DES MONTAGNES DU 1 1.7%
MATIN
CLG EMILE FALABREGUE 0 0.0%
CLG JULES ROMAINS 1 0.9%
CLG ANNE FRANK 0 0.0%
CLG LEONARD DE VINCI 0 0.0%
CLG ANTOINE GUICHARD 0 0.0%

LOIRE CENT 5 0.3%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% |CAP| En% | App. | En%
LOIRE SUD CLG DU PILAT BOURG-ARGENTAL 42 33 78.6% 5 11.9% 4 9.5% 2 22.2%
CLG LES BRUNEAUX FIRMINY 72 37 51.4% 22 306% | 13 | 18.1% 5 14.3%
CLG WALDECK-ROUSSEAU FIRMINY 95 60 63.2% 29 30.5% 6 6.3% 0 0.0%
CLG CHARLES EXBRAYAT LA GRAND-CROIX 166 116 | 69.9% 44 26.5% 6 3.6% 4 8.0%
CLG JULES VALLES LA RICAMARIE 38 13 34.2% 12 316% | 13 | 34.2% 2 8.0%
CLG PIERRE ET MARIE CURIE | LA TALAUDIERE 216 177 | 81.9% 34 15.7% 5 2.3% 0 0.0%
CLG MASSENET FOURNEYRON | LE CHAMBON-FEUGEROLLES 92 57 62.0% 30 32.6% 5 5.4% 0 0.0%
CLG GASTON BATY PELUSSIN 170 126 | 74.1% 35 20.6% 9 5.3% 3 6.8%
CLG FRANCOIS TRUFFAUT RIVE-DE-GIER 165 138 | 83.6% 21 12.7% 6 3.6% 0 0.0%
CLG LOUISE MICHEL RIVE-DE-GIER 70 46 65.7% 15 21.4% 9 12.9% 0 0.0%
CLG LOUIS GRUNER ROCHE-LA-MOLIERE 137 103 | 75.2% 28 20.4% 6 4.4% 0 0.0%
CLG ENNEMOND RICHARD SAINT-CHAMOND 131 96 73.3% 31 23.7% 4 3.1% 0 0.0%
CLG PIERRE JOANNON SAINT-CHAMOND 87 54 62.1% 22 253% | 11 12.6% 1 3.0%
CLG JEAN ROSTAND SAINT-CHAMOND 75 50 66.7% 19 25.3% 6 8.0% 2 8.0%
CLG LES CHAMPS SAINT-ETIENNE 202 136 | 67.3% 51 252% | 15 7.4% 0 0.0%
CLG PUITS DE LA LOIRE SAINT-ETIENNE 105 46 43.8% 29 27.6% | 30 | 28.6% 0 0.0%
CLG JULES VALLES SAINT-ETIENNE 74 22 29.7% 13 17.6% | 39 | 52.7% 0 0.0%
CLG MARC SEGUIN SAINT-ETIENNE 44 25 56.8% 17 38.6% 2 4.5% 1 5.3%
CLG GAMBETTA SAINT-ETIENNE 188 110 | 58.5% 59 314% | 19 | 10.1% 0 0.0%
CLG ARISTIDE BRIAND SAINT-ETIENNE 97 53 54.6% 31 32.0% | 13 | 13.4% 0 0.0%
CLG CLAUDE FAURIEL SAINT-ETIENNE 121 71 58.7% 47 38.8% 3 2.5% 0 0.0%
CLG HONORE D'URFE SAINT-ETIENNE 213 130 | 61.0% 49 23.0% | 34 | 16.0% 11 1 13.3%
CLG LE PORTAIL ROUGE SAINT-ETIENNE 151 109 | 72.2% 26 17.2% | 16 | 10.6% 4 9.5%
CLG JEAN DASTE SAINT-ETIENNE 69 43 62.3% 18 26.1% 8 11.6% 0 0.0%
CLG LE BOIS DE LA RIVE UNIEUX 130 90 69.2% 28 21.5% | 12 9.2% 7 17.5%
LOIRE SUD 2950 | 1941 | 65.8% | 715 | 24.2% | 294 | 10.0% | 42 | 4.2%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 042 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

LOIRE SUD CLG DU PILAT BOURG-ARGENTAL 42 33 78.6% 9 21.4% 0 0.0%
CLG LES BRUNEAUX FIRMINY 72 33 45.8% 29 40.3% | 10 | 13.9%
CLG WALDECK-ROUSSEAU FIRMINY 95 58 61.1% 35 36.8% 2 2.1%
CLG CHARLES EXBRAYAT LA GRAND-CROIX 163 104 | 63.8% 55 33.7% 4 2.5%
CLG JULES VALLES LA RICAMARIE 38 13 34.2% 12 316% | 13 | 34.2%
CLG PIERRE ET MARIE CURIE | LA TALAUDIERE 216 148 | 68.5% 63 29.2% 5 2.3%
CLG MASSENET LE CHAMBON-FEUGEROLLES 92 64 69.6% 26 28.3% 2 2.2%
FOURNEYRON
CLG GASTON BATY PELUSSIN 170 132 | 77.6% 32 18.8% 6 3.5%
CLG FRANCOIS TRUFFAUT RIVE-DE-GIER 165 118 | 71.5% 37 224% | 10 | 6.1%
CLG LOUISE MICHEL RIVE-DE-GIER 70 45 64.3% 21 30.0% 4 5.7%
CLG LOUIS GRUNER ROCHE-LA-MOLIERE 136 104 | 76.5% 25 18.4% 7 5.1%
CLG ENNEMOND RICHARD SAINT-CHAMOND 131 97 74.0% 33 25.2% 1 0.8%
CLG PIERRE JOANNON SAINT-CHAMOND 87 51 58.6% 32 36.8% 4 4.6%
CLG JEAN ROSTAND SAINT-CHAMOND 75 40 53.3% 26 34.7% 9 12.0%
CLG LES CHAMPS SAINT-ETIENNE 202 126 | 62.4% 58 28.7% | 18 | 8.9%
CLG PUITS DE LA LOIRE SAINT-ETIENNE 105 46 43.8% 29 27.6% | 30 | 28.6%
CLG JULES VALLES SAINT-ETIENNE 74 19 25.7% 19 257% | 36 | 48.6%
CLG MARC SEGUIN SAINT-ETIENNE 44 13 29.5% 26 59.1% 5 11.4%
CLG GAMBETTA SAINT-ETIENNE 187 106 | 56.7% 61 326% | 20 | 10.7%
CLG ARISTIDE BRIAND SAINT-ETIENNE 94 50 53.2% 28 298% | 16 | 17.0%
CLG CLAUDE FAURIEL SAINT-ETIENNE 120 69 57.5% 48 40.0% 3 2.5%
CLG HONORE D'URFE SAINT-ETIENNE 210 125 | 59.5% 63 30.0% | 22 | 10.5%
CLG LE PORTAIL ROUGE SAINT-ETIENNE 151 111 | 73.5% 27 17.9% | 13 | 8.6%
CLG JEAN DASTE SAINT-ETIENNE 61 40 65.6% 16 26.2% 5 8.2%
CLG LE BOIS DE LA RIVE UNIEUX 130 93 71.5% 30 23.1% 7 5.4%

LOIRE SUD 2930 | 1838 | 62.7% | 840 | 28.7% | 252 | 8.6%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE SUD CLG DU PILAT 0 0.0%
CLG LES BRUNEAUX 1 1.4%
CLG WALDECK-ROUSSEAU 0 0.0%
CLG CHARLES EXBRAYAT 2 1.2%
CLG JULES VALLES 0 0.0%
CLG PIERRE ET MARIE CURIE 0 0.0%
CLG MASSENET 0 0.0%
FOURNEYRON
CLG GASTON BATY 0 0.0%
CLG FRANCOIS TRUFFAUT 0 0.0%
CLG LOUISE MICHEL 0 0.0%
CLG LOUIS GRUNER 0 0.0%
CLG ENNEMOND RICHARD 0 0.0%
CLG PIERRE JOANNON 0 0.0%
CLG JEAN ROSTAND 1 1.3%
CLG LES CHAMPS 4 2.0%
CLG PUITS DE LA LOIRE 0 0.0%
CLG JULES VALLES 0 0.0%
CLG MARC SEGUIN 0 0.0%
CLG GAMBETTA 3 1.6%
CLG ARISTIDE BRIAND 0 0.0%
CLG CLAUDE FAURIEL 0 0.0%
CLG HONORE D'URFE 0 0.0%
CLG LE PORTAIL ROUGE 1 0.7%
CLG JEAN DASTE 1 1.6%
CLG LE BOIS DE LARIVE 0 0.0%

LOIRE SUD 13 0.4%
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e '

énérale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% | CAP | En% | App. | En%
BEAUJOL V. CLG ASA PAULINI ANSE 149 119 | 79.9% 21 14.1% 9 6.0% 3 10.0%
CLG DU VAL D'ARDIERES BEAUJEU 86 54 62.8% 24 27.9% 8 9.3% 3 9.4%
CLG EMILE ZOLA BELLEVILLE 169 122 | 72.2% 38 22.5% 9 5.3% 8 17.0%
CLG SIMONE VEIL CHATILLON 143 110 | 76.9% 18 12.6% | 15 | 10.5% 2 6.1%
CLG DE LA HAUTE AZERGUES | LAMURE-SUR-AZERGUES 84 56 66.7% 24 28.6% 4 4.8% 1 3.6%
CLG LES PIERRES DOREES LE BOIS-D'OINGT 143 120 | 83.9% 23 16.1% 0 0.0% 0 0.0%
CLG MAURICE UTRILLO LIMAS 175 112 | 64.0% 46 26.3% | 17 | 9.7% 9 14.3%
CLG MONT SAINT RIGAUD MONSOLS 28 11 39.3% 14 50.0% 3 10.7% 3 17.6%
CLG BOIS FRANC SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 161 117 | 72.7% 31 19.3% | 13 | 8.1% 9 20.5%
CLG JEAN MOULIN VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 95 66 69.5% 24 25.3% 5 5.3% 0 0.0%
CLG FAUBERT VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 121 82 67.8% 25 207% | 14 | 11.6% 1 2.6%
CLG CLAUDE BERNARD VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 126 99 78.6% 17 135% | 10 | 7.9% 3 11.1%
CLG JEAN CLAUDE RUET VILLIE-MORGON 105 88 83.8% 16 15.2% 1 1.0% 2 11.8%
BEAUJOL V. 1585 | 1156 | 72.9% | 321 | 20.3% | 108 | 6.8% | 44 | 10.3%
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Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

BEAUJOL V. CLG ASA PAULINI ANSE 149 120 | 80.5% 20 13.4% 9 6.0%
CLG DU VAL D'ARDIERES BEAUJEU 86 56 65.1% 22 25.6% 8 9.3%
CLG EMILE ZOLA BELLEVILLE 169 120 | 71.0% 45 26.6% 4 2.4%
CLG SIMONE VEIL CHATILLON 143 101 | 70.6% 36 25.2% 6 4.2%
CLG DE LA HAUTE AZERGUES | LAMURE-SUR-AZERGUES 84 65 77.4% 17 20.2% 2 2.4%
CLG LES PIERRES DOREES LE BOIS-D'OINGT 143 120 | 83.9% 23 16.1% 0 0.0%
CLG MAURICE UTRILLO LIMAS 175 109 | 62.3% 57 32.6% 9 5.1%
CLG MONT SAINT RIGAUD MONSOLS 28 13 46.4% 12 42.9% 3 10.7%
CLG BOIS FRANC SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 160 125 | 78.1% 28 17.5% 7 4.4%
CLG JEAN MOULIN VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 91 56 61.5% 29 31.9% 6 6.6%
CLG FAUBERT VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 121 75 62.0% 32 26.4% | 14 | 11.6%
CLG CLAUDE BERNARD VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 126 87 69.0% 31 24.6% 8 6.3%
CLG JEAN CLAUDE RUET VILLIE-MORGON 105 92 87.6% 12 11.4% 1 1.0%

BEAUJOL V. 1580 | 1139| 72.1% | 364 | 23.0% | 77 | 4.9%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

BEAUJOL V. CLG ASA PAULINI 3 2.0%
CLG DU VAL D'ARDIERES 0 0.0%
CLG EMILE ZOLA 1 0.6%
CLG SIMONE VEIL 8 5.6%
CLG DE LA HAUTE AZERGUES 0 0.0%
CLG LES PIERRES DOREES 0 0.0%
CLG MAURICE UTRILLO 5 2.9%
CLG MONT SAINT RIGAUD 0 0.0%
CLG BOIS FRANC 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN 2 2.2%
CLG FAUBERT 0 0.0%
CLG CLAUDE BERNARD 0 0.0%
CLG JEAN CLAUDE RUET 0 0.0%

BEAUJOL V. 19 1.2%
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Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |[2PRO | En% |CAP| En% | App.| En%
MTS DU LYO CLG EUGENIE DE POMEY AMPLEPUIS 72 49 68.1% 12 16.7% | 11 15.3% 7 30.4%
CLG GEORGES CHARPAK BRINDAS 149 123 | 82.6% 17 11.4% 9 6.0% 5 19.2%
CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR 115 89 77.4% 23 20.0% 3 2.6% 0 0.0%
CLG ALEXIS KANDELAFT CHAZAY-D'AZERGUES 186 163 | 87.6% 15 8.1% 8 4.3% 3 13.0%
CLG FRANCOIS BROSSETTE COURS 45 22 48.9% 12 26.7% | 11 24.4% 3 13.0%
CLG JEAN ROSTAND CRAPONNE 174 130 | 74.7% 34 19.5% | 10 5.7% 2 4.5%
CLG LAURENT MOURGUET ECULLY 161 142 | 88.2% 19 11.8% 0 0.0% 0 0.0%
CLG CHRISTIANE BERNARDIN FRANCHEVILLE 161 138 | 85.7% 18 11.2% 5 3.1% 2 8.7%
CLG LES QUATRE VENTS L'ARBRESLE 173 122 | 70.5% 37 21.4% | 14 8.1% 1 2.0%
CLG JACQUES COEUR LENTILLY 203 171 | 84.2% 26 12.8% 6 3.0% 5 15.6%
CLG JEAN CHARCOT LYON 5E ARRONDISSEMENT 77 55 71.4% 19 24.7% 3 3.9% 1 4.5%
CLG LES BATTIERES LYON 5E ARRONDISSEMENT 122 88 72.1% 20 16.4% | 14 11.5% 11 | 32.4%
CLG JEAN MOULIN LYON 5E ARRONDISSEMENT | 215 185 | 86.0% 25 11.6% 5 2.3% 2 6.7%
CLG VICTOR SCHOELCHER LYON 9E ARRONDISSEMENT 99 60 60.6% 31 31.3% 8 8.1% 0 0.0%
CLG JEAN PERRIN LYON 9E ARRONDISSEMENT 167 135 | 80.8% 25 15.0% 7 4.2% 0 0.0%
CLG JEAN DE VERRAZANE LYON 9E ARRONDISSEMENT 102 43 42.2% 53 52.0% 6 5.9% 0 0.0%
CLG VAL D'ARGENT SAINTE-FOY-L'ARGENTIERE 96 65 67.7% 20 20.8% | 11 11.5% 9 29.0%
CLG LE PLAN DU LOUP SAINTE-FOY-LES-LYON 91 66 72.5% 16 17.6% 9 9.9% 1 4.0%
CLG MARIE LAURENCIN TARARE 4 0 0.0% 0 0.0% 4 100.0% 0 0.0%
CLG JEAN-JACQUES ROUSSEAU | TASSIN-LA-DEMI-LUNE 174 147 | 84.5% 25 14.4% 2 1.1% 0 0.0%
CLG LA PLATIERE THIZY-LES-BOURGS 37 23 62.2% 6 16.2% 8 21.6% 2 14.3%
MTS DU LYO 2623 | 2016 | 76.9% | 453 | 17.3% | 154 | 5.9% 54 | 8.9%
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Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

MTS DU LYO CLG EUGENIE DE POMEY AMPLEPUIS 72 41 56.9% 22 30.6% 9 12.5%
CLG GEORGES CHARPAK BRINDAS 147 120 | 81.6% 23 15.6% 4 2.7%
CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR 109 81 74.3% 26 23.9% 2 1.8%
CLG ALEXIS KANDELAFT CHAZAY-D'AZERGUES 186 167 | 89.8% 16 8.6% 3 1.6%
CLG FRANCOIS BROSSETTE COURS 45 24 53.3% 12 26.7% 9 | 20.0%
CLG JEAN ROSTAND CRAPONNE 174 120 | 69.0% 48 27.6% 6 3.4%
CLG LAURENT MOURGUET ECULLY 161 133 | 82.6% 28 17.4% 0 0.0%
CLG CHRISTIANE BERNARDIN | FRANCHEVILLE 161 133 | 82.6% 23 14.3% 5 3.1%
CLG LES QUATRE VENTS L'ARBRESLE 173 117 | 67.6% 42 243% | 14 | 81%
CLG JACQUES COEUR LENTILLY 203 159 | 78.3% 40 19.7% 4 2.0%
CLG JEAN CHARCOT LYON 5E ARRONDISSEMENT 77 44 57.1% 30 39.0% 3 3.9%
CLG LES BATTIERES LYON 5E ARRONDISSEMENT 122 86 70.5% 21 17.2% | 15 | 12.3%
CLG JEAN MOULIN LYON 5E ARRONDISSEMENT | 215 183 | 85.1% 28 13.0% 4 1.9%
CLG VICTOR SCHOELCHER LYON 9E ARRONDISSEMENT 99 58 58.6% 34 34.3% 7 7.1%
CLG JEAN PERRIN LYON 9E ARRONDISSEMENT 167 131 | 78.4% 32 19.2% 4 2.4%
CLG JEAN DE VERRAZANE LYON 9E ARRONDISSEMENT 102 42 41.2% 54 52.9% 6 5.9%
CLG VAL D'ARGENT SAINTE-FOY-L'ARGENTIERE 96 67 69.8% 23 24.0% 6 6.3%
CLG LE PLAN DU LOUP SAINTE-FOY-LES-LYON 91 66 72.5% 17 18.7% 8 8.8%
CLG MARIE LAURENCIN TARARE 0 0 0 0
CLG JEAN-JACQUES TASSIN-LA-DEMI-LUNE 174 139 | 79.9% 33 19.0% 2 1.1%
ROUSSEAU
CLG LA PLATIERE THIZY-LES-BOURGS 37 25 67.6% 6 16.2% 6 16.2%

MTS DU LYO 2611 | 1936 | 74.1% | 558 | 21.4% | 117 | 4.5%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

MTS DU LYO CLG EUGENIE DE POMEY 0 0.0%
CLG GEORGES CHARPAK 3 2.0%
CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU 2 1.8%
CLG ALEXIS KANDELAFT 0 0.0%
CLG FRANCOIS BROSSETTE 1 2.2%
CLG JEAN ROSTAND 6 3.4%
CLG LAURENT MOURGUET 7 4.3%
CLG CHRISTIANE BERNARDIN 1 0.6%
CLG LES QUATRE VENTS 2 1.2%
CLG JACQUES COEUR 1 0.5%
CLG JEAN CHARCOT 4 5.2%
CLG LES BATTIERES 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN 1 0.5%
CLG VICTOR SCHOELCHER 0 0.0%
CLG JEAN PERRIN 2 1.2%
CLG JEAN DE VERRAZANE 1 1.0%
CLG VAL D'ARGENT 0 0.0%
CLG LE PLAN DU LOUP 0 0.0%
CLG MARIE LAURENCIN 0
CLG JEAN-JACQUES 3 1.7%
ROUSSEAU
CLG LA PLATIERE 0 0.0%

MTS DU LYO 34 1.3%
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Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |2PRO | En% |CAP| En% | App. | En%
RHONE SUD CLG JEAN ZAY BRIGNAIS 100 79 79.0% 20 20.0% 1 1.0% 0 0.0%
CLG FRANCOISE DOLTO CHAPONOST 89 86 96.6% 2 2.2% 1 1.1% 1 33.3%
CLG HECTOR BERLIOZ COMMUNAY 132 98 74.2% 34 25.8% 0 0.0% 0 0.0%
CLG LE BASSENON CONDRIEU 135 97 71.9% 32 23.7% 6 4.4% 3 7.9%
CLG LUCIE AUBRAC GIVORS 138 74 53.6% 52 37.7% 12 8.7% 2 3.1%
CLG PAUL VALLON GIVORS 112 79 70.5% 27 24.1% 6 5.4% 0 0.0%
CLG EMILE MALFROY GRIGNY 121 82 67.8% 31 25.6% 8 6.6% 0 0.0%
CLG DAISY GEORGES MARTIN| IRIGNY 171 119 | 69.6% 39 22.8% 13 7.6% 8 15.4%
CLG PIERRE DE RONSARD MORNANT 131 98 74.8% 29 22.1% 4 3.1% 0 0.0%
CLG PIERRE BROSSOLETTE OULLINS 70 49 70.0% 21 30.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG LA CLAVELIERE OULLINS 55 24 43.6% 31 56.4% 0 0.0% 0 0.0%
CLG MARCEL PAGNOL PIERRE-BENITE 60 38 63.3% 14 23.3% 8 13.3% 3 13.6%
CLG JEAN GIONO SAINT-GENIS-LAVAL 87 70 80.5% 14 16.1% 3 3.4% 0 0.0%
CLG PAUL D'AUBAREDE SAINT-GENIS-LAVAL 73 51 69.9% 17 23.3% 5 6.8% 0 0.0%
CLG LE PETIT PONT SAINT-MARTIN-EN-HAUT| 107 81 75.7% 26 24.3% 0 0.0% 0 0.0%
CLG LA PERRIERE SOUCIEU-EN-JARREST 121 102 | 84.3% 16 13.2% 3 2.5% 0 0.0%
RHONE SUD 1702 | 1227 | 72.1% | 405 | 23.8% | 70 | 4.1% | 17 | 3.6%
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Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

RHONE SUD CLG JEAN ZAY BRIGNAIS 100 70 70.0% 29 29.0% 1 1.0%
CLG FRANCOISE DOLTO CHAPONOST 89 83 93.3% 5 5.6% 1 1.1%
CLG HECTOR BERLIOZ COMMUNAY 132 95 72.0% 37 28.0% 0 0.0%
CLG LE BASSENON CONDRIEU 135 107 | 79.3% 25 18.5% 3 2.2%
CLG LUCIE AUBRAC GIVORS 138 64 46.4% 71 51.4% 3 2.2%
CLG PAUL VALLON GIVORS 112 75 67.0% 31 27.7% 6 5.4%
CLG EMILE MALFROY GRIGNY 121 82 67.8% 34 28.1% 5 4.1%
CLG DAISY GEORGES MARTIN | IRIGNY 168 117 | 69.6% 38 226% | 13 | 7.7%
CLG PIERRE DE RONSARD MORNANT 130 95 73.1% 32 24.6% 3 2.3%
CLG PIERRE BROSSOLETTE OULLINS 68 44 64.7% 24 35.3% 0 0.0%
CLG LA CLAVELIERE OULLINS 55 22 40.0% 33 60.0% 0 0.0%
CLG MARCEL PAGNOL PIERRE-BENITE 59 25 42.4% 28 47.5% 6 10.2%
CLG JEAN GIONO SAINT-GENIS-LAVAL 87 70 80.5% 14 16.1% 3 3.4%
CLG PAUL D'AUBAREDE SAINT-GENIS-LAVAL 73 44 60.3% 24 32.9% 5 6.8%
CLG LE PETIT PONT SAINT-MARTIN-EN-HAUT| 107 77 72.0% 30 28.0% 0 0.0%
CLG LA PERRIERE SOUCIEU-EN-JARREST 121 103 | 85.1% 15 12.4% 3 2.5%

RHONE SUD 1695 | 1173 | 69.2% | 470 | 27.7% | 52 | 3.1%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

RHONE SUD CLG JEAN ZAY 0 0.0%
CLG FRANCOISE DOLTO 0 0.0%
CLG HECTOR BERLIOZ 0 0.0%
CLG LE BASSENON 0 0.0%
CLG LUCIE AUBRAC 3 2.2%
CLG PAUL VALLON 1 0.9%
CLG EMILE MALFROY 0 0.0%
CLG DAISY GEORGES MARTIN 0 0.0%
CLG PIERRE DE RONSARD 2 1.5%
CLG PIERRE BROSSOLETTE 0 0.0%
CLG LA CLAVELIERE 2 3.6%
CLG MARCEL PAGNOL 3 5.1%
CLG JEAN GIONO 0 0.0%
CLG PAUL D'AUBAREDE 1 1.4%
CLG LE PETIT PONT 1 0.9%
CLG LA PERRIERE 0 0.0%

RHONE SUD 13 0.8%
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Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% |[2PRO | En% |CAP | En% | App. | En%
LYON S-E CLG JOLIOT CURIE BRON 100 65 65.0% 28 28.0% 7 7.0% 1 2.9%
CLG PABLO PICASSO BRON 131 110 | 84.0% 19 14.5% 2 1.5% 0 0.0%
CLG THEODORE MONOD BRON 128 79 61.7% 37 289% | 12 | 9.4% 2 4.1%
CLG LEONARD DE VINCI CHASSIEU 129 115 | 89.1% 14 10.9% 0 0.0% 0 0.0%
CLG RENE CASSIN CORBAS 103 60 58.3% 38 36.9% 5 4.9% 5 11.6%
CLG FREDERIC MISTRAL FEYZIN 98 66 67.3% 21 214% | 11 | 11.2% 2 6.3%
CLG PROFESSEUR DARGENT LYON 3E ARRONDISSEMENT 145 107 | 73.8% 32 22.1% 6 4.1% 0 0.0%
CLG RAOUL DUFY LYON 3E ARRONDISSEMENT 117 82 70.1% 21 17.9% | 14 | 12.0% 0 0.0%
CLG MOLIERE LYON 3E ARRONDISSEMENT 114 85 74.6% 24 21.1% 5 4.4% 0 0.0%
CLG LACASSAGNE LYON 3E ARRONDISSEMENT 110 86 78.2% 24 21.8% 0 0.0% 1 4.2%
CLG GILBERT DRU LYON 3E ARRONDISSEMENT 148 110 | 74.3% 30 20.3% 8 5.4% 0 0.0%
CLG GEORGES CLEMENCEAU LYON 7E ARRONDISSEMENT 182 121 | 66.5% 50 275% | 11 6.0% 0 0.0%
CLG GABRIEL ROSSET LYON 7E ARRONDISSEMENT 143 83 58.0% 58 40.6% 2 1.4% 0 0.0%
CLG CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE | LYON 7E ARRONDISSEMENT 186 183 | 98.4% 3 1.6% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN MERMOZ LYON 8E ARRONDISSEMENT 49 32 65.3% 13 26.5% 4 8.2% 2 11.8%
LP DU 1ER FILM LYON 8E ARRONDISSEMENT 6 0 0.0% 1 16.7% 5 |83.3% 0 0.0%
CLG VICTOR GRIGNARD LYON 8E ARRONDISSEMENT 75 57 76.0% 15 20.0% 3 4.0% 0 0.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON LYON 8E ARRONDISSEMENT 132 77 58.3% 45 341% | 10 | 7.6% 0 0.0%
CLG MARTIN LUTHER KING MIONS 153 109 | 71.2% 40 26.1% 4 2.6% 1 2.3%
CLG ALAIN SAINT-FONS 133 73 54.9% 50 376% | 10 | 7.5% 0 0.0%
CLG LOUIS LACHENAL SAINT-LAURENT-DE-MURE 177 147 | 83.1% 27 15.3% 3 1.7% 1 3.3%
CLG COLETTE SAINT-PRIEST 179 116 | 64.8% 58 32.4% 5 2.8% 0 0.0%
CLG GERARD PHILIPE SAINT-PRIEST 148 124 | 83.8% 18 12.2% 6 4.1% 0 0.0%
CLG BORIS VIAN SAINT-PRIEST 117 88 75.2% 23 19.7% 6 5.1% 0 0.0%
CLG JACQUES PREVERT SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON 146 114 | 78.1% 27 18.5% 5 3.4% 1 3.1%
CLG JULES MICHELET VENISSIEUX 126 99 78.6% 21 16.7% 6 4.8% 0 0.0%
CLG HONORE DE BALZAC VENISSIEUX 181 126 | 69.6% 44 243% | 11 6.1% 1 1.8%
CLG PAUL ELUARD VENISSIEUX 173 101 | 58.4% 58 335% | 14 | 8.1% 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON VENISSIEUX 98 62 63.3% 29 29.6% 7 7.1% 2 5.6%
CLG ELSA TRIOLET VENISSIEUX 131 65 49.6% 48 36.6% | 18 | 13.7% 0 0.0%
LYON S-E 3858 | 2742 | 71.1% | 916 | 23.7% | 200 | 5.2% | 19 | 1.7%
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Bassin de Effectif
formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%
LYON S-E CLG JOLIOT CURIE BRON 100 74 74.0% 20 20.0% 6 6.0%
CLG PABLO PICASSO BRON 131 104 | 79.4% 26 19.8% 1 0.8%
CLG THEODORE MONOD BRON 128 72 56.3% 44 34.4% | 12 | 9.4%
CLG LEONARD DE VINCI CHASSIEU 129 114 | 88.4% 15 11.6% 0 0.0%
CLG RENE CASSIN CORBAS 103 53 51.5% 46 44.7% 4 3.9%
CLG FREDERIC MISTRAL FEYZIN 98 60 61.2% 29 29.6% 9 9.2%
CLG PROFESSEUR DARGENT | LYON 3E ARRONDISSEMENT 145 104 | 71.7% 36 24.8% 5 3.4%
CLG RAOUL DUFY LYON 3E ARRONDISSEMENT 117 84 71.8% 28 23.9% 5 4.3%
CLG MOLIERE LYON 3E ARRONDISSEMENT 114 84 73.7% 24 21.1% 6 5.3%
CLG LACASSAGNE LYON 3E ARRONDISSEMENT 110 85 77.3% 25 22.7% 0 0.0%
CLG GILBERT DRU LYON 3E ARRONDISSEMENT 147 105 | 71.4% 34 23.1% 8 5.4%
CLG GEORGES CLEMENCEAU | LYON 7E ARRONDISSEMENT 181 121 | 66.9% 49 271% | 11 6.1%
CLG GABRIEL ROSSET LYON 7E ARRONDISSEMENT 143 83 58.0% 58 40.6% 2 1.4%
CLG CITE SCOLAIRE LYON 7E ARRONDISSEMENT 186 182 | 97.8% 4 2.2% 0 0.0%
INTERNATIONALE
CLG JEAN MERMOZ LYON 8E ARRONDISSEMENT 49 35 71.4% 9 18.4% 5 10.2%
LP DU 1ER FILM LYON 8E ARRONDISSEMENT 6 0 0.0% 1 16.7% 5 | 83.3%
CLG VICTOR GRIGNARD LYON 8E ARRONDISSEMENT 75 54 72.0% 18 24.0% 3 4.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON LYON 8E ARRONDISSEMENT 132 67 50.8% 53 402% | 12 | 91%
CLG MARTIN LUTHER KING MIONS 153 112 | 73.2% 38 24.8% 3 2.0%
CLG ALAIN SAINT-FONS 133 73 54.9% 50 376% | 10 | 7.5%
CLG LOUIS LACHENAL SAINT-LAURENT-DE-MURE 177 147 | 83.1% 27 15.3% 3 1.7%
CLG COLETTE SAINT-PRIEST 179 113 | 63.1% 65 36.3% 1 0.6%
CLG GERARD PHILIPE SAINT-PRIEST 147 125 | 85.0% 17 11.6% 5 3.4%
CLG BORIS VIAN SAINT-PRIEST 116 86 74.1% 24 20.7% 6 5.2%
CLG JACQUES PREVERT SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON 146 122 | 83.6% 19 13.0% 5 3.4%
CLG JULES MICHELET VENISSIEUX 126 83 65.9% 36 28.6% 7 5.6%
CLG HONORE DE BALZAC VENISSIEUX 181 120 | 66.3% 52 28.7% 9 5.0%
CLG PAUL ELUARD VENISSIEUX 173 97 56.1% 62 358% | 14 | 8.1%
CLG LOUIS ARAGON VENISSIEUX 98 58 59.2% 33 33.7% 7 7.1%
CLG ELSA TRIOLET VENISSIEUX 131 64 48.9% 49 374% | 18 | 13.7%
LYON S-E 3854 | 2681]| 69.6% | 991 | 25.7% | 182 | 4.7%

Bassin de
formation Etablissement MAINTIEN | En %
LYON S-E CLG JOLIOT CURIE 0 0.0%
CLG PABLO PICASSO 0 0.0%
CLG THEODORE MONOD 1 0.8%
CLG LEONARD DE VINCI 0 0.0%
CLG RENE CASSIN 5 4.9%
CLG FREDERIC MISTRAL 1 1.0%
CLG PROFESSEUR DARGENT 2 1.4%
CLG RAOUL DUFY 1 0.9%
CLG MOLIERE 2 1.8%
CLG LACASSAGNE 0 0.0%
CLG GILBERT DRU 2 1.4%
CLG GEORGES CLEMENCEAU 0 0.0%
CLG GABRIEL ROSSET 0 0.0%
CLG CITE SCOLAIRE 0 0.0%
INTERNATIONALE
CLG JEAN MERMOZ 0 0.0%
LP DU 1ER FILM 0 0.0%
CLG VICTOR GRIGNARD 0 0.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON 3 2.3%
CLG MARTIN LUTHER KING 0 0.0%
CLG ALAIN 0 0.0%
CLG LOUIS LACHENAL 0 0.0%
CLG COLETTE 1 0.6%
CLG GERARD PHILIPE 0 0.0%
CLG BORIS VIAN 0 0.0%
CLG JACQUES PREVERT 0 0.0%
CLG JULES MICHELET 1 0.8%
CLG HONORE DE BALZAC 1 0.6%
CLG PAUL ELUARD 2 1.2%
CLG LOUIS ARAGON 3 3.1%
CLG ELSA TRIOLET 0 0.0%
LYON S-E 25 0.6%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% (2PRO | En% | CAP| En% | App.-| En%
LYON N-E | CLG MARYSE BASTIE DECINES-CHARPIEU 127 92 72.4% 31 24.4% 4 3.1% 0 0.0%
CLG GEORGES BRASSENS DECINES-CHARPIEU 143 99 69.2% 30 21.0% | 14 | 9.8% 10 | 22.7%
CLG LOUIS LEPRINCE RINGUET GENAS 144 11 | 77.1% 28 19.4% 5 3.5% 0 0.0%
CLG BELLECOMBE LYON 6E ARRONDISSEMENT 191 173 | 90.6% 12 6.3% 6 3.1% 0 0.0%
CLG VENDOME LYON 6E ARRONDISSEMENT 196 178 | 90.8% 15 7.7% 3 1.5% 0 0.0%
CLG LES SERVIZIERES MEYZIEU 136 92 67.6% 32 235% | 12 | 8.8% 0 0.0%
CLG EVARISTE GALOIS MEYZIEU 217 156 | 71.9% 58 26.7% 3 1.4% 0 0.0%
CLG OLIVIER DE SERRES MEYZIEU 119 94 79.0% 21 17.6% 4 3.4% 2 8.0%
CLG PIERRE VALDO VAULX-EN-VELIN 146 104 | 71.2% 31 212% | 11 7.5% 0 0.0%
CLG AIME CESAIRE VAULX-EN-VELIN 125 89 71.2% 27 21.6% 9 7.2% 0 0.0%
CLG JACQUES DUCLOS VAULX-EN-VELIN 85 48 56.5% 20 23.5% | 17 | 20.0% 1 2.7%
CLG HENRI BARBUSSE VAULX-EN-VELIN 143 86 60.1% 52 36.4% 5 3.5% 0 0.0%
LP LYC METIER LES CANUTS VAULX-EN-VELIN 17 2 11.8% 6 35.3% 9 | 52.9% 0 0.0%
CLG LES IRIS VILLEURBANNE 158 130 | 82.3% 28 17.7% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN MACE VILLEURBANNE 168 110 | 65.5% 54 32.1% 4 2.4% 0 0.0%
CLG JEAN JAURES VILLEURBANNE 151 100 | 66.2% 47 31.1% 4 2.6% 0 0.0%
CLG LOUIS JOUVET VILLEURBANNE 123 97 78.9% 20 16.3% 6 4.9% 0 0.0%
CLG DES GRATTE-CIEL MORICE LEROUX | VILLEURBANNE 156 126 | 80.8% 23 14.7% 7 4.5% 0 0.0%
CLG LAMARTINE VILLEURBANNE 123 77 62.6% 45 36.6% 1 0.8% 1 2.2%
EREA CITE SCOLAIRE RENE PELLET VILLEURBANNE 13 5 38.5% 5 38.5% 3 |23.1% 1 12.5%
CLG DU TONKIN VILLEURBANNE 121 88 72.7% 23 19.0% | 10 | 8.3% 1 3.0%
LYON N-E 2802 | 2057 | 73.4% | 608 | 21.7% | 137 | 4.9% | 16 | 2.1%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 069 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

LYON N-E | CLG MARYSE BASTIE DECINES-CHARPIEU 127 89 70.1% 34 26.8% 4 3.1%
CLG GEORGES BRASSENS DECINES-CHARPIEU 138 66 47.8% 63 45.7% 9 6.5%
CLG LOUIS LEPRINCE GENAS 144 106 | 73.6% 34 23.6% 4 2.8%
RINGUET
CLG BELLECOMBE LYON 6E ARRONDISSEMENT 191 172 | 90.1% 15 7.9% 4 21%
CLG VENDOME LYON 6E ARRONDISSEMENT 196 170 | 86.7% 25 12.8% 1 0.5%
CLG LES SERVIZIERES MEYZIEU 136 95 69.9% 41 30.1% 0 0.0%
CLG EVARISTE GALOIS MEYZIEU 217 149 | 68.7% 65 30.0% 3 1.4%
CLG OLIVIER DE SERRES MEYZIEU 118 88 74.6% 29 24.6% 1 0.8%
CLG PIERRE VALDO VAULX-EN-VELIN 146 81 55.5% 61 41.8% 4 2.7%
CLG AIME CESAIRE VAULX-EN-VELIN 125 77 61.6% 41 32.8% 7 5.6%
CLG JACQUES DUCLOS VAULX-EN-VELIN 85 47 55.3% 21 24.7% | 17 | 20.0%
CLG HENRI BARBUSSE VAULX-EN-VELIN 142 87 61.3% 52 36.6% 3 2.1%
LP LYC METIER LES CANUTS VAULX-EN-VELIN 17 2 11.8% 6 35.3% 9 | 52.9%
CLG LES IRIS VILLEURBANNE 158 129 | 81.6% 29 18.4% 0 0.0%
CLG JEAN MACE VILLEURBANNE 168 106 | 63.1% 58 34.5% 4 2.4%
CLG JEAN JAURES VILLEURBANNE 151 100 | 66.2% 47 31.1% 4 2.6%
CLG LOUIS JOUVET VILLEURBANNE 121 90 74.4% 27 22.3% 4 3.3%
CLG DES GRATTE-CIEL VILLEURBANNE 156 100 | 64.1% 47 30.1% 9 5.8%
MORICE LEROUX
CLG LAMARTINE VILLEURBANNE 123 72 58.5% 51 41.5% 0 0.0%
EREA CITE SCOLAIRE RENE VILLEURBANNE 13 5 38.5% 5 38.5% 3 |23.1%
PELLET
CLG DU TONKIN VILLEURBANNE 121 81 66.9% 31 25.6% 9 7.4%

LYON N-E 2793 | 1912 ]| 68.5% | 782 | 28.0% | 99 | 3.5%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON N-E | CLG MARYSE BASTIE 0 0.0%
CLG GEORGES BRASSENS 3 2.2%
CLG LOUIS LEPRINCE 0 0.0%
RINGUET
CLG BELLECOMBE 1 0.5%
CLG VENDOME 3 1.5%
CLG LES SERVIZIERES 3 2.2%
CLG EVARISTE GALOIS 1 0.5%
CLG OLIVIER DE SERRES 2 1.7%
CLG PIERRE VALDO 5 3.4%
CLG AIME CESAIRE 4 3.2%
CLG JACQUES DUCLOS 1 1.2%
CLG HENRI BARBUSSE 2 1.4%
LP LYC METIER LES CANUTS 0 0.0%
CLG LES IRIS 0 0.0%
CLG JEAN MACE 3 1.8%
CLG JEAN JAURES 0 0.0%
CLG LOUIS JOUVET 0 0.0%
CLG DES GRATTE-CIEL 0 0.0%
MORICE LEROUX
CLG LAMARTINE 3 2.4%
EREA CITE SCOLAIRE RENE 0 0.0%
PELLET
CLG DU TONKIN 0 0.0%

LYON N-E 31 1.1%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisiéme générale

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3eme 2GT En% [(2PRO | En% | CAP| En% | App. | En%
LYON NORD CLG ANDRE LASSAGNE CALUIRE-ET-CUIRE 124 98 79.0% 26 21.0% 0 0.0% 1 3.8%
CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 25 13 52.0% 6 24.0% 6 |[24.0% 1 8.3%
CLG CHARLES SENARD CALUIRE-ET-CUIRE 130 99 76.2% 21 16.2% [ 10 | 7.7% 3 9.7%
CLG JEAN DE TOURNES FONTAINES-SUR-SAONE 162 119 | 73.5% 33 20.4% | 10 | 6.2% 1 2.3%
CLG LA TOURETTE LYON 1ER ARRONDISSEMENT 175 153 | 87.4% 22 12.6% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN MONNET LYON 2E ARRONDISSEMENT 95 82 86.3% 11 11.6% 2 2.1% 0 0.0%
CLG AMPERE LYON 2E ARRONDISSEMENT 137 114 | 83.2% 17 12.4% 6 4.4% 0 0.0%
CLG CLEMENT MAROT LYON 4E ARRONDISSEMENT 176 148 | 84.1% 19 10.8% 9 5.1% 1 3.6%
CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY | LYON 4E ARRONDISSEMENT 72 68 94.4% 0 0.0% 4 5.6% 0 0.0%
CLG JEAN RENOIR NEUVILLE-SUR-SAONE 160 117 | 73.1% 31 19.4% [ 12 | 7.5% 0 0.0%
CLG MARIA CASARES RILLIEUX-LA-PAPE 90 65 72.2% 24 26.7% 1 1.1% 2 8.0%
CLG PAUL-EMILE VICTOR RILLIEUX-LA-PAPE 108 74 68.5% 31 28.7% 3 2.8% 0 0.0%
LYON NORD 1454 | 1150 79.1% | 241 | 16.6% | 63 | 4.3% 9 |3.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017
Département 069 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme générale

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3eme 2GT | En% |2PRO | En% | CAP| En%

LYON NORD CLG ANDRE LASSAGNE CALUIRE-ET-CUIRE 124 97 78.2% 27 21.8% 0 0.0%
CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 25 13 52.0% 8 32.0% 4 16.0%
CLG CHARLES SENARD CALUIRE-ET-CUIRE 129 91 70.5% 30 23.3% 8 6.2%
CLG JEAN DE TOURNES FONTAINES-SUR-SAONE 162 115 | 71.0% 37 228% | 10 | 6.2%
CLG LA TOURETTE LYON 1ER ARRONDISSEMENT 175 150 | 85.7% 25 14.3% 0 0.0%
CLG JEAN MONNET LYON 2E ARRONDISSEMENT 95 80 84.2% 13 13.7% 2 21%
CLG AMPERE LYON 2E ARRONDISSEMENT 136 111 | 81.6% 22 16.2% 3 2.2%
CLG CLEMENT MAROT LYON 4E ARRONDISSEMENT 175 135 | 77.1% 33 18.9% 7 4.0%
CLG ANTOINE DE LYON 4E ARRONDISSEMENT 72 68 94.4% 0 0.0% 4 5.6%
SAINT-EXUPERY
CLG JEAN RENOIR NEUVILLE-SUR-SAONE 160 103 | 64.4% 45 281% | 12 | 7.5%
CLG MARIA CASARES RILLIEUX-LA-PAPE 90 57 63.3% 32 35.6% 1 1.1%
CLG PAUL-EMILE VICTOR RILLIEUX-LA-PAPE 108 67 62.0% 39 36.1% 2 1.9%

LYON NORD 1451 | 1087 | 74.9% | 311 | 21.4% | 53 | 3.7%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON NORD CLG ANDRE LASSAGNE 0 0.0%
CLGH ELIE VIGNAL 0 0.0%
CLG CHARLES SENARD 4 3.1%
CLG JEAN DE TOURNES 0 0.0%
CLG LA TOURETTE 0 0.0%
CLG JEAN MONNET 2 21%
CLG AMPERE 0 0.0%
CLG CLEMENT MAROT 0 0.0%
CLG ANTOINE DE 2 2.8%
SAINT-EXUPERY
CLG JEAN RENOIR 5 3.1%
CLG MARIA CASARES 0 0.0%
CLG PAUL-EMILE VICTOR 1 0.9%

LYON NORD 14 1.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Demandes des familles a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Effectif En dont
Département | 3prepapro | 2GT| % |2PRO| En% |CAP| En% | App.| En %
AIN 196 2 [1.0%| 135 |68.9% | 59 [30.1% | 21 [10.8%
LOIRE 232 2 [09% | 136 |58.6% | 94 [40.5% | 34 [14.8%
RHONE 678 14 (21% | 472 [69.6% | 192 |28.3% | 38 | 5.7%
ACADEMIE 1106 18 | 1.6% | 743 | 67.2% | 345 | 31.2% | 93 | 8.5%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Demandes des familles a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bilan de I'orientation

Orientation des gargons

Effectif En dont
Département | 3prepapro |2GT| % |2PRO| En% |[CAP | En % |App.-| En %
AIN 114 2 [18% | 71 [623% | 41 |36.0% | 17 [15.2%
LOIRE 149 1 |0.7%| 89 [|59.7% | 59 |39.6% | 26 |17.6%
RHONE 430 7 |16% | 306 [71.2% | 117 |27.2% | 24 | 5.7%
ACADEMIE 693 10 | 1.4% | 466 |67.2% | 217 |31.3% | 67 | 9.8%

Orientation des filles

Effectif En dont | En
Département | 3prepapro | 2GT| % |2PRO| En% |CAP| En% |App.| %
AIN 82 0 [0.0%| 64 |78.0%| 18 [22.0% | 4 |4.9%
LOIRE 83 1 [1.2% | 47 |56.6% | 35 [422% | 8 |[9.8%
RHONE 248 7 |2.8%| 166 |66.9% | 75 [30.2% | 14 |5.8%
ACADEMIE 413 8 |1.9% | 277 |67.1% | 128 (31.0% | 26 |6.4%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Décisions du chef d'établissement a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Effectif En En

Département | 3prepapro |2GT| % |2PRO| En% | CAP | En % Département | MAINTIEN| %
AIN 190 4 |121% | 147 |774% | 39 |20.5% AIN 0 0.0%
LOIRE 232 2 |109% | 154 |66.4% | 76 |32.8% LOIRE 0 0.0%
RHONE 668 14 121% | 481 |72.0% | 173 | 25.9% RHONE 1 0.1%
ACADEMIE 1090 20 |1.8% | 782 |(71.7% | 288 | 26.4% ACADEMIE 1 0.1%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Décisions du chef d'établissement a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Orientation des gargons

Effectif En
Département | 3prepaproeme |2GT| % |2PRO| En% |CAP| En %
AIN 109 0 |00%| 83 ([76.1% | 26 [23.9%
LOIRE 149 1 [0.7% | 98 |65.8% | 50 |33.6%
RHONE 422 5 |112% | 318 [754% | 99 [23.5%
ACADEMIE 680 6 |0.9% | 499 |73.4% | 175 | 25.7%
Orientation des filles
Effectif En
Département | 3prepapro | 2GT| % |2PRO| En% |CAP | En %
AIN 82 4 (49% | 64 |78.0% | 13 |15.9%
LOIRE 83 1 [12% ]| 56 |67.5% | 26 |31.3%
RHONE 248 9 |3.6%| 163 [65.7% | 74 [29.8%
ACADEMIE 413 14 | 3.4% | 283 |68.5% | 113 | 27.4%

Département | MAINTIEN E/?
AIN 0 0.0%
LOIRE 0 0.0%
RHONE 0 0.0%
ACADEMIE 0 0.0%

En

Département | MAINTIEN| %
AIN 0 0.0%
LOIRE 0 0.0%
RHONE 1 0.4%
ACADEMIE 1 0.2%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a

I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Demandes des familles a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif En dont
formation 3prepapro |2GT| % |2PRO| En% |CAP| En% |(App.| En%
AIN EST 58 1 [1.7% | 43 |741% | 14 |241% | 1 1.8%
AIN OUEST 48 0 [0.0%| 40 |[83.3%| 8 [16.7%| 3 6.3%
AIN SUD 67 1 [15%]| 39 |582% | 27 |403% | 9 |13.6%
BEAUJOL V. 91 0 [0.0%| 58 |[63.7% | 33 [36.3% | 22 [24.2%
LOIRE CENT 61 0 |0.0%| 40 (656% | 21 [344% | 12 |19.7%
LOIRE NORD 81 1 [12% ]| 48 |59.3% | 32 |39.5% | 11 |13.8%
LOIRE SUD 90 1 [11% | 48 |53.3% | 41 |456% | 11 [12.4%
LYON N-E 135 3 122%| 96 ([71.1% | 36 [26.7% | 6 4.5%
LYON NORD 101 2 120%| 84 |832% | 15 [149% | O 0.0%
LYON S-E 211 6 [2.8%| 145 [68.7% | 60 [28.4% | 8 3.9%
MTS DU LYO 79 2 |125%| 44 |557% | 33 [41.8% | 3 3.9%
RHONE SUD 84 1 [1.2%]| 58 [69.0%| 25 |129.8% | 7 8.4%
ACADEMIE 1106 18 | 1.6% | 743 |67.2% | 345 | 31.2% | 93 | 8.5%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Décisions du chef d'établissement a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif En

formation 3prepapro | 2GT| % |2PRO| En % |CAP| En %
AIN EST 52 0 [0.0%]| 38 |73.1%| 14 |26.9%
AIN OUEST 48 1 [21%| 45 |93.8%| 2 | 4.2%
AIN SUD 67 3 |45% | 43 |[642% | 21 [31.3%
BEAUJOL V. 91 0 [0.0%| 61 |67.0%| 30 |33.0%
LOIRE CENT 61 0 |00%| 46 |[754% | 15 [24.6%
LOIRE NORD 81 1 [12%| 64 |79.0% | 16 [19.8%
LOIRE SUD 90 1 |11%| 44 |48.9% | 45 |50.0%
LYON N-E 126 3 |24% | 90 |[714% | 33 [26.2%
LYON NORD 101 1 |1.0%| 89 |88.1% | 11 [10.9%
LYON S-E 211 7 |33%| 152 [72.0% | 52 |24.6%
MTS DU LYO 78 2 |126% | 49 |62.8% | 27 |34.6%
RHONE SUD 84 1 [12% | 61 |72.6% | 22 [26.2%
ACADEMIE 1090 20 (1.8% | 782 |71.7% | 288 | 26.4%

Bassin de En

formation MAINTIEN| %

AIN EST 0 0.0%
AIN OUEST 0 0.0%
AIN SUD 0 0.0%
BEAUJOL V. 1 1.1%
LOIRE CENT 0 0.0%
LOIRE NORD 0 0.0%
LOIRE SUD 0 0.0%
LYON N-E 0 0.0%
LYON NORD 0 0.0%
LYON S-E 0 0.0%
MTS DU LYO 0 0.0%
RHONE SUD 0 0.0%
ACADEMIE 1 0.1%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a

I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En %
AIN OUEST | LP LYC METIER MARCELLE PARDE | BOURG-EN-BRESSE 24 0 0.0% 24 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
LP LYC METIER GABRIEL VOISIN BOURG-EN-BRESSE 24 0 0.0% 16 66.7% 8 33.3% 3 12.5%
AIN OUEST 48 0 0.0% 40 83.3% 8 16.7% 3 6.3%

39/132



Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
AIN OUEST | LPLYC METIER MARCELLE PARDE | BOURG-EN-BRESSE 24 0 0.0% 24 100.0% | O 0.0% AIN OUEST LP LYC METIER MARCELLE 0 0.0%
PARDE
LP LYC METIER GABRIEL VOISIN BOURG-EN-BRESSE 24 1 4.2% 21 87.5% 2 8.3%
LP LYC METIER GABRIEL 0 0.0%
AIN OUEST 48 1 21% | 45 93.8% 2 |4.2% VOISIN
AIN OUEST 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin

de Effectif dont

formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.- | En%

AIN EST | LPOLYC METIER SAINT-EXUPERY | BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 14 0 0.0% 12 85.7% 2 14.3% 1 71%
LPO XAVIER BICHAT NANTUA 22 1 4.5% 15 68.2% 6 27.3% 0 0.0%
LPO PAUL PAINLEVE OYONNAX 22 0 0.0% 16 72.7% 6 27.3% 0 0.0%

AIN EST 58 1 1.7% 43 741% | 14 | 24.1% 1 1.8%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin Bassin
de Effectif de
formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% formation | Etablissement MAINTIEN | En %
AIN EST | LPO LYC METIER SAINT-EXUPERY | BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 14 0 0.0% 11 78.6% 3 21.4% AIN EST [ LPOLYC METIER 0 0.0%
SAINT-EXUPERY
LPO XAVIER BICHAT NANTUA 16 0 0.0% 13 81.3% 3 18.8%
LPO XAVIER BICHAT 0 0.0%
LPO PAUL PAINLEVE OYONNAX 22 0 0.0% 14 63.6% 8 36.4%
LPO PAUL PAINLEVE 0 0.0%
AIN EST 52 0 |0.0% 38 73.1% | 14 | 26.9%
AIN EST 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin

de Effectif dont

formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App.| En%

AIN SUD | LPLYC METIER ALEXANDRE BERARD | AMBERIEU-EN-BUGEY 24 0 0.0% 13 542% [ 11 | 45.8% 2 8.3%
LP DU BUGEY BELLEY 19 0 0.0% 13 68.4% 6 31.6% 6 31.6%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX 24 1 4.2% 13 542% [ 10 | 41.7% 1 4.3%

AIN SUD 67 1 1.5% 39 58.2% | 27 | 40.3% 9 13.6%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin Bassin
de Effectif de
formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation | Etablissement MAINTIEN | En %
AIN SUD | LP LYC METIER ALEXANDRE BERARD | AMBERIEU-EN-BUGEY 24 3 12.5% 13 54.2% 8 33.3% AIN SUD | LPLYC METIER ALEXANDRE 0 0.0%
BERARD
LP DU BUGEY BELLEY 19 0 0.0% 15 78.9% 4 21.1%
LP DU BUGEY 0 0.0%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX 24 0 0.0% 15 62.5% 9 37.5%
CLG VAUGELAS 0 0.0%
AIN SUD 67 3 4.5% 43 64.2% | 21 | 31.3%
AIN SUD 0 0.0%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En%
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET | JASSANS-RIOTTIER 23 0 0.0% 13 56.5% | 10 | 43.5% 8 34.8%
BEAUJOL V. 23 0 0.0% 13 56.5% | 10 | 43.5% 8 34.8%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET | JASSANS-RIOTTIER 23 0 0.0% 21 91.3% 2 8.7%
BEAUJOL V. 23 0 0.0% 21 91.3% 2 8.7%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET 0 0.0%
BEAUJOL V. 0 0.0%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En%
LOIRE NORD LPO JEREMIE DE LA RUE CHARLIEU 26 0 0.0% 18 69.2% 8 30.8% 7 26.9%
LP LYC METIER ETIENNE LEGRAND | LE COTEAU 23 0 0.0% 14 60.9% 9 39.1% 1 4.3%
LP LYC METIER PIERRE COTON NERONDE 8 0 0.0% 3 37.5% 5 62.5% 0 0.0%
LP ALBERT THOMAS ROANNE 24 1 4.2% 13 542% | 10 | 41.7% 3 13.0%
LOIRE NORD 81 1 1.2% | 48 59.3% | 32 | 39.5% | 11 | 13.8%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

LOIRE NORD LPO JEREMIE DE LA RUE CHARLIEU 26 0 0.0% 22 84.6% 4 15.4%
LP LYC METIER ETIENNE LEGRAND | LE COTEAU 23 1 4.3% 17 73.9% 5 21.7%
LP LYC METIER PIERRE COTON NERONDE 8 0 0.0% 5 62.5% 3 37.5%
LP ALBERT THOMAS ROANNE 24 0 0.0% 20 83.3% 4 16.7%

LOIRE NORD 81 1 1.2% | 64 79.0% | 16 | 19.8%

formation Etablissement MAINTIEN | En %
LOIRE NORD LPO JEREMIE DE LA RUE 0 0.0%
LP LYC METIER ETIENNE 0 0.0%
LEGRAND
LP LYC METIER PIERRE 0 0.0%
COTON
LP ALBERT THOMAS 0 0.0%
LOIRE NORD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En%
LOIRE CENT LP LYC METIER PIERRE DESGRANGES | ANDREZIEUX-BOUTHEON 23 0 0.0% 14 60.9% 9 39.1% 7 30.4%
LP BEAUREGARD MONTBRISON 24 0 0.0% 16 66.7% 8 33.3% 2 8.3%
LP LYC METIER DU HAUT FOREZ VERRIERES-EN-FOREZ 14 0 0.0% 10 71.4% 4 28.6% 3 21.4%
LOIRE CENT 61 0 |0.0%| 40 65.6% | 21 | 34.4% | 12 | 19.7%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT [ En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
LOIRE CENT | LP LYC METIER PIERRE ANDREZIEUX-BOUTHEON 23 0 0.0% 18 78.3% 5 21.7% LOIRE CENT LP LYC METIER PIERRE 0 0.0%
DESGRANGES DESGRANGES
LP BEAUREGARD MONTBRISON 24 0 0.0% 18 75.0% 6 25.0% LP BEAUREGARD 0 0.0%
LP LYC METIER DU HAUT FOREZ VERRIERES-EN-FOREZ 14 0 0.0% 10 71.4% 4 28.6% LP LYC METIER DU HAUT 0 0.0%
FOREZ
LOIRE 61 0 |0.0%| 46 754% | 15 | 24.6%
CENT LOIRE CENT 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En%
LOIRE SUD | LP JACOB HOLTZER FIRMINY 24 1 4.2% 13 542% [ 10 | 41.7% 8 34.8%
LP LYC METIER RENE CASSIN RIVE-DE-GIER 21 0 0.0% 3 143% | 18 | 85.7% 0 0.0%
LP LYC METIER CLAUDE LEBOIS | SAINT-CHAMOND 24 0 0.0% 19 79.2% 5 20.8% 2 8.3%
LP LYC METIER BENOIT CHARVET | SAINT-ETIENNE 21 0 0.0% 13 61.9% 8 38.1% 1 4.8%
LOIRE SUD 90 1 1.1% | 48 53.3% | 41 | 45.6% | 11 | 12.4%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %

LOIRE SUD | LP JACOB HOLTZER FIRMINY 24 1 4.2% 14 58.3% 9 37.5%
LP LYC METIER RENE CASSIN RIVE-DE-GIER 21 0 0.0% 3 143% | 18 | 85.7%
LP LYC METIER CLAUDE LEBOIS | SAINT-CHAMOND 24 0 0.0% 15 62.5% 9 37.5%
LP LYC METIER BENOIT CHARVET | SAINT-ETIENNE 21 0 0.0% 12 57.1% 9 42.9%

LOIRE SUD 90 1 1.1% | 44 48.9% | 45 | 50.0%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE SUD LP JACOB HOLTZER 0 0.0%
LP LYC METIER RENE CASSIN 0 0.0%
LP LYC METIER CLAUDE 0 0.0%
LEBOIS
LP LYC METIER BENOIT 0 0.0%
CHARVET

LOIRE SUD 0 0.0%
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Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En%
BEAUJOL V. LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 23 0 0.0% 16 69.6% 7 30.4% 5 21.7%
LPO LYC METIER CLAUDE BERNARD | VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 21 0 0.0% 12 57.1% 9 42.9% 5 23.8%
LPO LOUIS ARMAND VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 24 0 0.0% 17 70.8% 7 29.2% 4 16.7%
BEAUJOL V. 68 0 |0.0%| 45 66.2% | 23 | 33.8% | 14 | 20.6%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT [ En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
BEAUJOL V. | LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 23 0 0.0% 12 522% | 11 | 47.8% BEAUJOL V. LPO AIGUERANDE 0 0.0%
LPO LYC METIER CLAUDE VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 21 0 0.0% 11 52.4% | 10 | 47.6% LPO LYC METIER CLAUDE 1 4.8%
BERNARD BERNARD
LPO LOUIS ARMAND VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 24 0 0.0% 17 70.8% 7 29.2% LPO LOUIS ARMAND 0 0.0%
BEAUJOL 68 0 |0.0%| 40 58.8% | 28 | 41.2% BEAUJOL V. 1 1.5%
V.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En %
MTS DU LYO | LPOLYC METIER FRANCOIS RABELAIS DARDILLY 24 0 0.0% 11 458% | 13 | 54.2% 0 0.0%
LP FRANCOIS CEVERT ECULLY 22 0 0.0% 21 95.5% 1 4.5% 0 0.0%
LP LYC METIER BARTHELEMY THIMONNIER| L'ARBRESLE 24 1 4.2% 12 50.0% | 11 | 45.8% 0 0.0%
LP MARTIN LUTHER KING LYON 9E ARRONDISSEMENT 0 0 0 0 0
LP JULES VERNE TARARE 0 0 0 0 0
LPO FRANCOIS MANSART THIZY-LES-BOURGS 9 1 11.1% 0 0.0% 8 88.9% 3 37.5%
MTS DU LYO 79 2 2.5% 44 55.7% | 33 | 41.8% 3 3.9%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT [ En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
MTS DU LYO | LPO LYC METIER FRANCOIS DARDILLY 23 0 0.0% 11 47.8% | 12 | 52.2% MTS DU LYO LPO LYC METIER FRANCOIS 0 0.0%
RABELAIS RABELAIS
LP FRANCOIS CEVERT ECULLY 22 0 0.0% 21 95.5% 1 4.5% LP FRANCOIS CEVERT 0 0.0%
LP LYC METIER BARTHELEMY L'ARBRESLE 24 2 8.3% 16 66.7% 6 25.0% LP LYC METIER BARTHELEMY 0 0.0%
THIMONNIER THIMONNIER
LP MARTIN LUTHER KING LYON 9E 0 0 0 0 LP MARTIN LUTHER KING 0
ARRONDISSEMENT
LP JULES VERNE 0
LP JULES VERNE TARARE 0 0 0 0
LPO FRANCOIS MANSART 0 0.0%
LPO FRANCOIS MANSART THIZY-LES-BOURGS 9 0 0.0% 1 11.1% 8 88.9%
MTS DU LYO 0 0.0%
MTS DU 78 2 |26%| 49 62.8% | 27 | 34.6%
LYO
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune | 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En %
RHONE SUD | LP GUSTAVE EIFFEL BRIGNAIS 25 0 0.0% 11 44.0% | 14 | 56.0% 3 12.0%
LP LYC METIER DANIELLE CASANOVA GIVORS 21 0 0.0% 18 85.7% 3 14.3% 1 4.8%
LP LYC METIER EDMOND LABBE OULLINS 20 1 5.0% 12 60.0% 7 35.0% 3 15.8%
LP LYC METIER JOSEPH-MARIE JACQUARD | OULLINS 18 0 0.0% 17 94.4% 1 5.6% 0 0.0%
RHONE SUD 84 1 1.2% | 58 69.0% | 25 | 29.8% 7 8.4%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune | 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
RHONE SUD | LP GUSTAVE EIFFEL BRIGNAIS 25 0 0.0% 11 44.0% | 14 | 56.0% RHONE SUD LP GUSTAVE EIFFEL 0 0.0%
LP LYC METIER DANIELLE CASANOVA GIVORS 21 0 0.0% 18 85.7% 3 14.3% LP LYC METIER DANIELLE 0 0.0%
CASANOVA
LP LYC METIER EDMOND LABBE OULLINS 20 1 5.0% 15 75.0% 4 20.0%
LP LYC METIER EDMOND 0 0.0%
LP LYC METIER JOSEPH-MARIE JACQUARD | OULLINS 18 0 0.0% 17 94.4% 1 5.6% LABBE
RHONE SUD 84 1 1.2% 61 72.6% | 22 | 26.2% LP LYC METIER JOSEPH-MARIE 0 0.0%
JACQUARD
RHONE SUD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En %
LYON S-E | LP LYC METIER TONY GARNIER BRON 24 0 0.0% 15 62.5% 9 37.5% 0 0.0%
LPO LYC METIER HECTOR GUIMARD | LYON 7E ARRONDISSEMENT 24 1 4.2% 20 83.3% 3 12.5% 0 0.0%
LP LYC METIER LOUISE LABE LYON 7E ARRONDISSEMENT 22 0 0.0% 17 77.3% 5 22.7% 3 13.6%
LP LYC METIER JEAN LURCAT LYON 8E ARRONDISSEMENT 24 0 0.0% 11 458% | 13 | 54.2% 0 0.0%
LP DU 1ER FILM LYON 8E ARRONDISSEMENT 24 2 8.3% 14 58.3% 8 33.3% 0 0.0%
LP FERNAND FOREST SAINT-PRIEST 22 1 4.5% 15 68.2% 6 27.3% 2 9.5%
LP LYC METIER HELENE BOUCHER | VENISSIEUX 24 0 0.0% 19 79.2% 5 20.8% 3 12.5%
LP MARC SEGUIN VENISSIEUX 24 0 0.0% 18 75.0% 6 25.0% 0 0.0%
LPO JACQUES BREL VENISSIEUX 23 2 8.7% 16 69.6% 5 21.7% 0 0.0%
LYON S-E 211 6 |28%| 145 | 68.7% | 60 | 28.4% 8 3.9%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation | Etablissement Commune 3prepapro | 2GT [ En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
LYON S-E | LP LYC METIER TONY GARNIER BRON 24 0 0.0% 21 87.5% 3 12.5% LYON S-E LP LYC METIER TONY 0 0.0%
GARNIER
LPO LYC METIER HECTOR LYON 7E 24 1 4.2% 20 83.3% 3 12.5%
GUIMARD ARRONDISSEMENT LPO LYC METIER HECTOR 0 0.0%
GUIMARD
LP LYC METIER LOUISE LABE LYON 7E 22 1 4.5% 16 72.7% 5 22.7%
ARRONDISSEMENT LP LYC METIER LOUISE LABE 0 0.0%
LP LYC METIER JEAN LURCAT LYON 8E 24 0 0.0% 11 458% | 13 | 54.2% LP LYC METIER JEAN LURCAT 0 0.0%
ARRONDISSEMENT
LP DU 1ER FILM 0 0.0%
LP DU 1ER FILM LYON 8E 24 2 8.3% 14 58.3% 8 33.3%
ARRONDISSEMENT LP FERNAND FOREST 0 0.0%
LP FERNAND FOREST SAINT-PRIEST 22 2 9.1% 15 68.2% 5 22.7% LP LYC METIER HELENE 0 0.0%
BOUCHER
LP LYC METIER HELENE BOUCHER | VENISSIEUX 24 0 0.0% 19 79.2% 5 20.8%
LP MARC SEGUIN 0 0.0%
LP MARC SEGUIN VENISSIEUX 24 0 0.0% 18 75.0% 6 25.0%
LPO JACQUES BREL 0 0.0%
LPO JACQUES BREL VENISSIEUX 23 1 4.3% 18 78.3% 4 17.4%
LYON S-E 0 0.0%
LYON 211 7 |33%| 152 | 72.0% | 52 | 24.6%
S-E
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En %
LYON N-E | LPO CHARLIE CHAPLIN DECINES-CHARPIEU 24 1 4.2% 20 83.3% 3 12.5% 0 0.0%
LP LYC METIER LES CANUTS VAULX-EN-VELIN 22 0 0.0% 14 63.6% 8 36.4% 0 0.0%
LP LYC METIER MAGENTA VILLEURBANNE 21 2 9.5% 12 57.1% 7 33.3% 1 5.3%
LPO FREDERIC FAYS VILLEURBANNE 24 0 0.0% 21 87.5% 3 12.5% 2 8.3%
LP LYC METIER ALFRED DE MUSSET | VILLEURBANNE 22 0 0.0% 17 77.3% 5 22.7% 0 0.0%
LP LYC METIER MARIE CURIE VILLEURBANNE 22 0 0.0% 12 54.5% | 10 | 45.5% 3 13.6%
LYON N-E 135 3 |22% | 96 71.1% | 36 | 26.7% 6 4.5%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %

LYON N-E | LPO CHARLIE CHAPLIN DECINES-CHARPIEU 24 1 4.2% 17 70.8% 6 25.0%
LP LYC METIER LES CANUTS VAULX-EN-VELIN 22 0 0.0% 14 63.6% 8 36.4%
LP LYC METIER MAGENTA VILLEURBANNE 21 2 9.5% 15 71.4% 4 19.0%
LPO FREDERIC FAYS VILLEURBANNE 24 0 0.0% 21 87.5% 3 12.5%
LP LYC METIER ALFRED DE MUSSET | VILLEURBANNE 13 0 0.0% 11 84.6% 2 15.4%
LP LYC METIER MARIE CURIE VILLEURBANNE 22 0 0.0% 12 545% | 10 | 45.5%

LYON N-E 126 3 |24% | 90 71.4% | 33 | 26.2%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON N-E LPO CHARLIE CHAPLIN 0 0.0%
LP LYC METIER LES CANUTS 0 0.0%
LP LYC METIER MAGENTA 0 0.0%
LPO FREDERIC FAYS 0 0.0%
LP LYC METIER ALFRED DE 0 0.0%
MUSSET
LP LYC METIER MARIE CURIE 0 0.0%

LYON N-E 0 0.0%
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Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la troisiéme prépa-pro

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT | En% [ 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En%
LYON NORD | LP ANDRE CUZIN CALUIRE-ET-CUIRE 19 0 0.0% 15 78.9% 4 21.1% 0 0.0%
LP LYC METIER JACQUES DE FLESSELLES | LYON 1ER ARRONDISSEMENT 18 0 0.0% 18 100.0% | O 0.0% 0 0.0%
LP LYC METIER CAMILLE CLAUDEL LYON 4E ARRONDISSEMENT 22 1 4.5% 17 77.3% 4 18.2% 0 0.0%
LP LYC METIER GEORGES LAMARQUE RILLIEUX-LA-PAPE 20 0 0.0% 15 75.0% 5 25.0% 0 0.0%
LP LYC METIER SERMENAZ RILLIEUX-LA-PAPE 22 1 4.5% 19 86.4% 2 9.1% 0 0.0%
LYON NORD 101 2 |20%| 84 83.2% | 15 | 14.9% 0 0.0%
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Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisiéme prépa-pro

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3prepapro | 2GT [ En% | 2PRO | En% | CAP| En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
LYON NORD | LP ANDRE CUZIN CALUIRE-ET-CUIRE 19 0 0.0% 15 78.9% 4 21.1% LYON NORD LP ANDRE CUZIN 0 0.0%
LP LYC METIER JACQUES DE LYON 1ER 18 0 0.0% 18 100.0% | O 0.0% LP LYC METIER JACQUES DE 0 0.0%
FLESSELLES ARRONDISSEMENT FLESSELLES
LP LYC METIER CAMILLE CLAUDEL| LYON 4E 22 1 4.5% 18 81.8% 3 13.6% LP LYC METIER CAMILLE 0 0.0%
ARRONDISSEMENT CLAUDEL
LP LYC METIER GEORGES RILLIEUX-LA-PAPE 20 0 0.0% 17 85.0% 3 15.0% LP LYC METIER GEORGES 0 0.0%
LAMARQUE LAMARQUE
LP LYC METIER SERMENAZ RILLIEUX-LA-PAPE 22 0 0.0% 21 95.5% 1 4.5% LP LYC METIER SERMENAZ 0 0.0%
LYON 101 1 1.0% 89 88.1% | 11 | 10.9% LYON NORD 0 0.0%
NORD
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Demandes des familles a l'issue de la troisieme SEGPA

Effectif En dont En

Département | 3segpa | 2GT| % |2PRO| En% |CAP| En % |App.| En % |Autres | %
AIN 192 0 [0.0%| 26 |135% | 165 [85.9% | 7 3.7% 1 0.5%
LOIRE 231 0 [0.0%]| 12 52% | 218 |94.4% | 31 [13.5% 1 0.4%
RHONE 449 0 [0.0%| 20 | 4.5% | 427 [951% | 18 | 4.0% 0.4%
ACADEMIE 872 0 |00%| 58 | 6.7% | 810 [92.9% | 56 | 6.5% 4 0.5%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Bilan de I'orientation

Demandes des familles a l'issue de la troisieme SEGPA

Orientation des gargons

Effectif En dont En
Département | 3segpa | 2GT| % |2PRO| En% |CAP| En % |App.| En % |Autres | %
AIN 126 0 |00%| 17 |[135% | 108 [85.7% | 7 5.6% 1 0.8%
LOIRE 137 0 |0.0% 7 51% | 130 [94.9% | 22 |16.1% 0 0.0%
RHONE 281 0 |0.0%| 11 3.9% | 268 [954% | 16 | 5.7% 2 0.7%
ACADEMIE 544 0 [0.0%| 35 6.4% | 506 | 93.0% | 45 | 8.3% 3 0.6%
Orientation des filles
Effectif En dont | En En
Département | 3segpa [2GT| % |2PRO| En% |CAP| En% |App.| % |Autres| %
AIN 66 0 |0.0% 9 13.6% | 57 |186.4% | 0 [0.0% 0 0.0%
LOIRE 94 0 |0.0% 5 53% | 88 [936% | 9 |9.7% 1 1.1%
RHONE 168 0 |0.0% 9 54% | 159 [94.6% | 2 |1.2% 0 0.0%
ACADEMIE 328 0 (0.0%| 23 7.0% | 304 192.7% | 11 |3.4% 1 0.3%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Effectif En
Département | 3segpa | 2GT| % |[2PRO| En% |CAP | En %
AIN 192 0 |0.0%| 29 |15.1% | 163 [84.9%
LOIRE 226 0 [0.0%]| 12 5.3% | 214 | 94.7%
RHONE 446 0 |0.0%| 20 | 45% | 426 [95.5%
ACADEMIE 864 0 (0.0%]| 61 7.1% | 803 | 92.9%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.

Département | MAINTIEN E/?
AIN 0 0.0%
LOIRE 0 0.0%
RHONE 0 0.0%
ACADEMIE 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Orientation des gargons

Enquéte Orientation - Juin 2017

Orientation des filles

Effectif En
Département | 3segpa | 2GT| % |2PRO| En% |CAP | En %
AIN 126 0 [0.0%]| 18 |14.3% | 108 |85.7%
LOIRE 132 0 |0.0% 6 4.5% | 126 | 95.5%
RHONE 279 0 |0.0%| 12 4.3% | 267 |95.7%
ACADEMIE 537 0 |0.0%| 36 6.7% | 501 | 93.3%
Effectif En
Département | 3segpa | 2GT| % |2PRO| En% |CAP | En %
AIN 66 0 [0.0%]| 11 |16.7% | 55 [83.3%
LOIRE 94 0 [0.0% 6 6.4% | 88 |93.6%
RHONE 167 0 [0.0% 8 4.8% | 159 |95.2%
ACADEMIE 327 0 |00%| 25 7.6% | 302 | 92.4%

Département | MAINTIEN E/?
AIN 0 0.0%
LOIRE 0 0.0%
RHONE 0 0.0%
ACADEMIE 0 0.0%

En

Département | MAINTIEN| %
AIN 0 0.0%
LOIRE 0 0.0%
RHONE 0 0.0%
ACADEMIE 0 0.0%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a

I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Demandes des familles a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Bassin de Effectif En dont En

formation 3segpa |2GT| % |2PRO| En% |CAP| En% |App.| En% [Autres| %

AIN EST 58 0 |0.0% 6 10.3% | 51 | 87.9% 5 8.8% 1 1.7%
AIN OUEST 70 0 |0.0% 3 43% | 67 | 95.7% 0 0.0% 0 0.0%
AIN SUD 53 0 [0.0%| 17 [321% | 36 | 67.9% 0 0.0% 0 0.0%
BEAUJOL V. 65 0 |0.0% 1 1.5% | 64 | 98.5% 8 112.3% 0 0.0%
LOIRE CENT 46 0 [0.0% 3 6.5% | 42 | 91.3% 8 |17.8% 1 2.2%
LOIRE NORD 50 0 |0.0% 0 0.0% | 50 [100.0% [ 13 [26.0% 0 0.0%
LOIRE SUD 135 0 |0.0% 9 6.7% | 126 | 93.3% | 10 | 7.4% 0 0.0%
LYON N-E 91 0 [0.0% 8 88% | 83 | 91.2% 1 1.1% 0 0.0%
LYON NORD 42 0 [00%]| 2 48% | 40 | 95.2% 2 | 48% 0 0.0%
LYON S-E 141 0 [0.0% 6 4.3% | 133 | 94.3% 6 | 4.3% 2 1.4%
MTS DU LYO 85 0 |0.0% 3 35% | 82 | 96.5% 3 3.5% 0 0.0%
RHONE SUD 36 0 |0.0% 0 0.0% | 36 [100.0% | O 0.0% 0 0.0%
ACADEMIE 872 0 [00%| 58 | 6.7% | 810 | 92.9% | 56 | 6.5% 4 0.5%

Enquéte Orientation - Juin 2017
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif En

formation 3segpa |2GT| % |[2PRO| En% |CAP| En %
AIN EST 58 0 |0.0% 8 13.8% | 50 | 86.2%
AIN OUEST 70 0 |0.0%| 4 57% | 66 | 94.3%
AIN SUD 53 0 [0.0%| 17 |321% | 36 | 67.9%
BEAUJOL V. 64 0 |0.0% 1 1.6% | 63 | 98.4%
LOIRE CENT 46 0 [0.0% 5 10.9% | 41 | 89.1%
LOIRENORD| 45 0 |0.0% 0 0.0% | 45 |100.0%
LOIRE SUD 135 0 |0.0% 7 52% | 128 | 94.8%
LYON N-E 91 0 |0.0% 8 88% [ 83 | 91.2%
LYON NORD 42 0 [0.0% 3 71% | 39 | 92.9%
LYON S-E 139 0 |0.0% 6 4.3% | 133 | 95.7%
MTS DU LYO 85 0 |0.0%| 2 24% | 83 | 97.6%
RHONE SUD 36 0 |0.0% 0 0.0% | 36 |100.0%
ACADEMIE 864 0 (0.0%)| 61 7.1% | 803 | 92.9%

Bassin de En

formation MAINTIEN| %

AIN EST 0 0.0%
AIN OUEST 0 0.0%
AIN SUD 0 0.0%
BEAUJOL V. 0 0.0%
LOIRE CENT 0 0.0%
LOIRE NORD 0 0.0%
LOIRE SUD 0 0.0%
LYON N-E 0 0.0%
LYON NORD 0 0.0%
LYON S-E 0 0.0%
MTS DU LYO 0 0.0%
RHONE SUD 0 0.0%
ACADEMIE 0 0.0%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a

I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En % | Autres | En %

AIN OUEST EREA PHILIBERT COMMERSON | BOURG-EN-BRESSE 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG VICTOIRE DAUBIE BOURG-EN-BRESSE 30 0 | 0.0% 0 0.0% | 30 [100.0%| O | 0.0% 0 0.0%
CLG LES COTES PERONNAS 26 0 | 0.0% 3 115% | 23 | 88.5% 0 |0.0% 0 0.0%

AIN OUEST 70 0 |0.0% 3 4.3% | 67 | 95.7% 0 |0.0% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

AIN OUEST EREA PHILIBERT COMMERSON | BOURG-EN-BRESSE 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0%
CLG VICTOIRE DAUBIE BOURG-EN-BRESSE 30 0 0.0% 0 0.0% 30 | 100.0%
CLG LES COTES PERONNAS 26 0 0.0% 4 15.4% | 22 84.6%

AIN OUEST 70 0 | 0.0% 4 5.7% | 66 | 94.3%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

AIN OUEST EREA PHILIBERT COMMERSON 0 0.0%
CLG VICTOIRE DAUBIE 0 0.0%
CLG LES COTES 0 0.0%

AIN OUEST 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin

de Effectif dont

formation | Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En% | Autres | En %

AIN EST | CLG SAINT-EXUPERY BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 15 0 0.0% 1 6.7% 14 | 93.3% 0 0.0% 0 0.0%
CLG GEORGES CHARPAK | GEX 14 0 0.0% 3 21.4% | 10 | 71.4% 4 30.8% 1 71%
CLG AMPERE OYONNAX 29 0 0.0% 2 6.9% 27 | 93.1% 1 3.4% 0 0.0%

AIN EST 58 0 0.0% 6 10.3% | 51 | 87.9% 5 8.8% 1 1.7%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin

de Effectif

formation | Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %

AIN EST | CLG SAINT-EXUPERY BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 15 0 0.0% 1 6.7% 14 | 93.3%
CLG GEORGES CHARPAK | GEX 14 0 0.0% 2 143% | 12 | 85.7%
CLG AMPERE OYONNAX 29 0 0.0% 5 172% | 24 | 82.8%

AIN EST 58 0 0.0% 8 13.8% | 50 | 86.2%

Bassin

de

formation | Etablissement MAINTIEN | En %

AIN EST | CLG SAINT-EXUPERY 0 0.0%
CLG GEORGES CHARPAK 0 0.0%
CLG AMPERE 0 0.0%

AIN EST 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin

de Effectif dont

formation | Etablissement Commune | 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App.- | En % | Autres | En %

AIN SUD | CLG DU BUGEY BELLEY 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX|] 23 0 0.0% 1 4.3% 22 | 95.7% 0 0.0% 0 0.0%
CLG ANNE FRANK | MIRIBEL 16 0 0.0% 16 100.0% | O 0.0% 0 0.0% 0 0.0%

AIN SUD 53 0 |0.0% 17 32.1% | 36 | 67.9% 0 0.0% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin

de Effectif

formation | Etablissement Commune | 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En%

AIN SUD | CLG DU BUGEY BELLEY 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0%
CLG VAUGELAS MEXIMIEUX 23 0 0.0% 1 4.3% 22 95.7%
CLG ANNE FRANK | MIRIBEL 16 0 0.0% 16 100.0% 0 0.0%

AIN SUD 53 0 0.0% 17 32.1% | 36 | 67.9%

Bassin

de

formation | Etablissement MAINTIEN | En %

AIN SUD | CLG DU BUGEY 0 0.0%
CLG VAUGELAS 0 0.0%
CLG ANNE FRANK 0 0.0%

AIN SUD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En% | Autres | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET | JASSANS-RIOTTIER 11 0 0.0% 0 0.0% | 11 100.0% 2 18.2% 0 0.0%
BEAUJOL V. 11 0 0.0% 0 0.0% | 11 | 100.0% 2 18.2% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Décisions du chef d'établissement a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET | JASSANS-RIOTTIER 11 0 0.0% 0 0.0% | 11 100.0%
BEAUJOL V. 11 0 0.0% 0 0.0% | 11 | 100.0%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %
BEAUJOL V. CLG LEON-MARIE FOURNET 0 0.0%
BEAUJOL V. 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App.| En% | Autres | En %

LOIRE NORD CLG LES ETINES LE COTEAU 17 0 0.0% 0 0.0% 17 100.0% 5 29.4% 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON MABLY 17 0 | 0.0% 0 0.0% | 17 | 100.0% 4 23.5% 0 0.0%
CLG JEAN DE LA FONTAINE | ROANNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 100.0% 4 25.0% 0 0.0%

LOIRE NORD 50 0 |0.0% 0 0.0% | 50 | 100.0% | 13 | 26.0% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En %

LOIRE NORD CLG LES ETINES LE COTEAU 15 0 0.0% 0 0.0% 15 100.0%
CLG LOUIS ARAGON MABLY 14 0 0.0% 0 0.0% 14 100.0%
CLG JEAN DE LA FONTAINE | ROANNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 100.0%

LOIRE NORD 45 0 | 0.0% 0 0.0% | 45 | 100.0%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE NORD CLG LES ETINES 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON 0 0.0%
CLG JEAN DE LA FONTAINE 0 0.0%

LOIRE NORD 0 0.0%

80/132



Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En% | Autres | En %

LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT | ANDREZIEUX-BOUTHEON 16 0 0.0% 1 6.3% 15 | 93.8% 2 12.5% 0 0.0%
CLG MARIO MEUNIER MONTBRISON 15 0 0.0% 1 6.7% 14 | 93.3% 2 13.3% 0 0.0%
CLG JULES ROMAINS SAINT-GALMIER 15 0 0.0% 1 6.7% 13 | 86.7% 4 28.6% 1 6.7%

LOIRE CENT 46 0 |0.0% 3 6.5% | 42 | 91.3% | 8 | 17.8% 1 2.2%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT | ANDREZIEUX-BOUTHEON 16 0 0.0% 2 12.5% 14 | 87.5%
CLG MARIO MEUNIER MONTBRISON 15 0 0.0% 1 6.7% 14 | 93.3%
CLG JULES ROMAINS SAINT-GALMIER 15 0 0.0% 2 13.3% 13 | 86.7%

LOIRE CENT 46 0 | 0.0% 5 10.9% | 41 | 89.1%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LOIRE CENT CLG JACQUES PREVERT 0 0.0%
CLG MARIO MEUNIER 0 0.0%
CLG JULES ROMAINS 0 0.0%

LOIRE CENT 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En% | Autres | En %

LOIRE SUD CLG LES BRUNEAUX FIRMINY 14 0 0.0% 2 14.3% | 12 85.7% 0 0.0% 0 0.0%
CLG MASSENET FOURNEYRON | LE CHAMBON-FEUGEROLLES 12 0 0.0% 0 0.0% 12 | 100.0% 2 16.7% 0 0.0%
CLG FRANCOIS TRUFFAUT RIVE-DE-GIER 14 0 0.0% 0 0.0% 14 |1 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG ENNEMOND RICHARD SAINT-CHAMOND 18 0 0.0% 4 222% | 14 77.8% 2 11.1% 0 0.0%
CLG PUITS DE LA LOIRE SAINT-ETIENNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JULES VALLES SAINT-ETIENNE 15 0 0.0% 3 20.0% | 12 80.0% 6 40.0% 0 0.0%
CLG MARC SEGUIN SAINT-ETIENNE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN DASTE SAINT-ETIENNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
EREA MONCHOVET SORBIERS 15 0 | 0.0% 0 0.0% | 15 | 100.0% | O 0.0% 0 0.0%

LOIRE SUD 135 0 | 0.0% 9 6.7% | 126 | 93.3% | 10 | 7.4% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif Bassin de
formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %
LOIRE SUD | CLG LES BRUNEAUX FIRMINY 14 0 0.0% 2 14.3% | 12 | 85.7% LOIRE SUD CLG LES BRUNEAUX 0 0.0%
CLG MASSENET FOURNEYRON | LE CHAMBON-FEUGEROLLES 12 0 0.0% 0 0.0% 12 | 100.0% CLG MASSENET 0 0.0%
FOURNEYRON
CLG FRANCOIS TRUFFAUT RIVE-DE-GIER 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0%
CLG FRANCOIS TRUFFAUT 0 0.0%
CLG ENNEMOND RICHARD SAINT-CHAMOND 18 0 0.0% 3 16.7% | 15 | 83.3%
CLG ENNEMOND RICHARD 0 0.0%
CLG PUITS DE LA LOIRE SAINT-ETIENNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0%
CLG PUITS DE LA LOIRE 0 0.0%
CLG JULES VALLES SAINT-ETIENNE 15 0 0.0% 2 13.3% | 13 | 86.7%
CLG JULES VALLES 0 0.0%
CLG MARC SEGUIN SAINT-ETIENNE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
CLG MARC SEGUIN 0 0.0%
CLG JEAN DASTE SAINT-ETIENNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0%
CLG JEAN DASTE 0 0.0%
EREA MONCHOVET SORBIERS 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
EREA MONCHOVET 0 0.0%
LOIRE SUD 135 0 |0.0% 7 5.2% | 128 | 94.8%
LOIRE SUD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En % | Autres | En %

BEAUJOL V. CLG EMILE ZOLA BELLEVILLE 12 0 0.0% 0 0.0% 12 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG MAURICE UTRILLO | LIMAS 13 0 | 0.0% 0 0.0% | 13 | 100.0% | 6 | 46.2% 0 0.0%
CLG BOIS FRANC SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 13 0 0.0% 1 7.7% 12 92.3% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%

BEAUJOL V. 54 0 | 0.0% 1 1.9% | 53 | 98.1% 6 |(11.1% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %

BEAUJOL V. CLG EMILE ZOLA BELLEVILLE 11 0 0.0% 0 0.0% 1" 100.0%
CLG MAURICE UTRILLO | LIMAS 13 0 0.0% 0 0.0% 13 | 100.0%
CLG BOIS FRANC SAINT-GEORGES-DE-RENEINS 13 0 0.0% 1 7.7% 12 92.3%
CLG JEAN MOULIN VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0%

BEAUJOL V. 53 0 |0.0% 1 1.9% | 52 | 98.1%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

BEAUJOL V. CLG EMILE ZOLA 0 0.0%
CLG MAURICE UTRILLO 0 0.0%
CLG BOIS FRANC 0 0.0%
CLG JEAN MOULIN 0 0.0%

BEAUJOL V. 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En% | Autres | En %

MTS DU LYO CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU| CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG LES QUATRE VENTS L'ARBRESLE 13 0 | 0.0% 0 0.0% | 13 |[100.0% | O 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN CHARCOT LYON 5E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 1 6.3% 15 93.8% 0 0.0% 0 0.0%
CLG VICTOR SCHOELCHER | LYON 9E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG LE PLAN DU LOUP SAINTE-FOY-LES-LYON 14 0 0.0% 1 71% 13 92.9% 3 21.4% 0 0.0%
CLG MARIE LAURENCIN TARARE 12 0 0.0% 1 8.3% 1" 91.7% 0 0.0% 0 0.0%

MTS DU LYO 85 0 | 0.0% 3 3.5% | 82 | 96.5% 3 3.5% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Bassin de Effectif Bassin de

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En % formation Etablissement MAINTIEN | En %

MTS DU LYO CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU| CHAMPAGNE-AU-MONT-D'OR 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0% MTS DU LYO CLG JEAN-PHILIPPE RAMEAU 0 0.0%
CLG LES QUATRE VENTS L'ARBRESLE 13 0 0.0% 0 0.0% 13 | 100.0% CLG LES QUATRE VENTS 0 0.0%
CLG JEAN CHARCOT LYON 5E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 1 6.3% 15 93.8% CLG JEAN CHARCOT 0 0.0%
CLG VICTOR SCHOELCHER | LYON 9E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% CLG VICTOR SCHOELCHER 0 0.0%
CLG LE PLAN DU LOUP SAINTE-FOY-LES-LYON 14 0 0.0% 0 0.0% 14 | 100.0% CLG LE PLAN DU LOUP 0 0.0%
CLG MARIE LAURENCIN TARARE 12 0 0.0% 1 8.3% 11 91.7% CLG MARIE LAURENCIN 0 0.0%

MTS DU LYO 85 0 | 0.0% 2 24% | 83 | 97.6% MTS DU LYO 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune | 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En % | Autres | En %

RHONE SUD | CLG PAUL VALLON GIVORS 13 0 | 0.0% 0 0.0% | 13 | 100.0% 0 |0.0% 0 0.0%
CLG EMILE MALFROY GRIGNY 11 0 0.0% 0 0.0% 1" 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG PIERRE BROSSOLETTE | OULLINS 12 0 0.0% 0 0.0% 12 100.0% 0 0.0% 0 0.0%

RHONE SUD 36 0 | 0.0% 0 0.0% | 36 | 100.0% | 0 [ 0.0% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune | 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En %

RHONE SUD CLG PAUL VALLON GIVORS 13 0 0.0% 0 0.0% 13 100.0%
CLG EMILE MALFROY GRIGNY 11 0 0.0% 0 0.0% 1" 100.0%
CLG PIERRE BROSSOLETTE | OULLINS 12 0 0.0% 0 0.0% 12 100.0%

RHONE SUD 36 0 | 0.0% 0 0.0% | 36 | 100.0%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

RHONE SUD CLG PAUL VALLON 0 0.0%
CLG EMILE MALFROY 0 0.0%
CLG PIERRE BROSSOLETTE 0 0.0%

RHONE SUD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation | Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP| En% | App. | En% | Autres | En %

LYON S-E | CLG PABLO PICASSO BRON 16 0 | 0.0% 0 0.0% | 16 | 100.0% | O 0.0% 0 0.0%
CLG PROFESSEUR DARGENT | LYON 3E ARRONDISSEMENT 17 0 0.0% 2 11.8% | 15 88.2% 0 0.0% 0 0.0%
CLG GEORGES CLEMENCEAU | LYON 7E ARRONDISSEMENT 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON LYON 8E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 2 12.5% | 14 87.5% 2 12.5% 0 0.0%
CLG MARTIN LUTHER KING MIONS 14 0 0.0% 0 0.0% 13 92.9% 2 15.4% 1 71%
CLG ALAIN SAINT-FONS 15 0 | 0.0% 0 0.0% | 15 | 100.0% | O 0.0% 0 0.0%
CLG GERARD PHILIPE SAINT-PRIEST 17 0 0.0% 0 0.0% 16 94.1% 2 12.5% 1 5.9%
CLG LOUIS ARAGON VENISSIEUX 15 0 | 0.0% 0 0.0% | 15 | 100.0% | O 0.0% 0 0.0%
CLG ELSA TRIOLET VENISSIEUX 16 0 0.0% 2 12.5% | 14 87.5% 0 0.0% 0 0.0%

LYON S-E 141 0 |0.0% 6 4.3% | 133 | 94.3% 6 | 43% 2 1.4%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation | Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

LYON S-E | CLG PABLO PICASSO BRON 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0%
CLG PROFESSEUR DARGENT | LYON 3E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 1 6.3% 15 93.8%
CLG GEORGES CLEMENCEAU | LYON 7E ARRONDISSEMENT 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON LYON 8E ARRONDISSEMENT 16 0 0.0% 2 12.5% | 14 87.5%
CLG MARTIN LUTHER KING MIONS 14 0 0.0% 1 71% 13 92.9%
CLG ALAIN SAINT-FONS 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
CLG GERARD PHILIPE SAINT-PRIEST 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0%
CLG LOUIS ARAGON VENISSIEUX 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
CLG ELSA TRIOLET VENISSIEUX 16 0 0.0% 2 12.5% | 14 87.5%

LYON S-E 139 0 | 0.0% 6 4.3% | 133 | 95.7%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON S-E CLG PABLO PICASSO 0 0.0%
CLG PROFESSEUR DARGENT 0 0.0%
CLG GEORGES CLEMENCEAU 0 0.0%
CLG HENRI LONGCHAMBON 0 0.0%
CLG MARTIN LUTHER KING 0 0.0%
CLG ALAIN 0 0.0%
CLG GERARD PHILIPE 0 0.0%
CLG LOUIS ARAGON 0 0.0%
CLG ELSA TRIOLET 0 0.0%

LYON S-E 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% | App. | En % | Autres | En %

LYON N-E | CLG GEORGES BRASSENS DECINES-CHARPIEU 0 0 0 0 0 0
CLG EVARISTE GALOIS MEYZIEU 16 0 | 0.0% 0 0.0% | 16 | 100.0%| O [ 0.0% 0 0.0%
CLG AIME CESAIRE VAULX-EN-VELIN 15 0 0.0% 2 13.3% | 13 86.7% 1 6.7% 0 0.0%
CLG HENRI BARBUSSE VAULX-EN-VELIN 15 0 0.0% 1 6.7% 14 93.3% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN JAURES VILLEURBANNE 16 0 | 0.0% 0 0.0% | 16 | 100.0%| O [ 0.0% 0 0.0%
CLG LOUIS JOUVET VILLEURBANNE 14 0 0.0% 5 35.7% 9 64.3% 0 0.0% 0 0.0%
CLG DES GRATTE-CIEL MORICE LEROUX | VILLEURBANNE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%

LYON N-E 91 0 | 0.0% 8 88% | 83 | 91.2% 1 1.1% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif Bassin de

formation | Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En% formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON N-E | CLG GEORGES BRASSENS DECINES-CHARPIEU 0 0 0 0 LYON N-E CLG GEORGES BRASSENS 0
CLG EVARISTE GALOIS MEYZIEU 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% CLG EVARISTE GALOIS 0 0.0%
CLG AIME CESAIRE VAULX-EN-VELIN 15 0 0.0% 2 13.3% | 13 | 86.7% CLG AIME CESAIRE 0 0.0%
CLG HENRI BARBUSSE VAULX-EN-VELIN 15 0 0.0% 1 6.7% 14 | 93.3% CLG HENRI BARBUSSE 0 0.0%
CLG JEAN JAURES VILLEURBANNE 16 0 0.0% 0 0.0% 16 | 100.0% CLG JEAN JAURES 0 0.0%
CLG LOUIS JOUVET VILLEURBANNE 14 0 0.0% 5 357% | 9 64.3% CLG LOUIS JOUVET 0 0.0%
CLG DES GRATTE-CIEL MORICE LEROUX | VILLEURBANNE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0% CLG DES GRATTE-CIEL 0 0.0%

MORICE LEROUX
LYON N-E 91 0 |0.0% 8 88% | 83 | 91.2%
LYON N-E 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif dont

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% [ CAP | En% | App. | En % | Autres | En %

LYON NORD | CLG ANDRE LASSAGNE | CALUIRE-ET-CUIRE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0% 0 0.0% 0 0.0%
CLG JEAN RENOIR NEUVILLE-SUR-SAONE 12 0 0.0% 1 8.3% 1" 91.7% 0 0.0% 0 0.0%
CLG PAUL-EMILE VICTOR | RILLIEUX-LA-PAPE 15 0 0.0% 1 6.7% 14 93.3% 2 13.3% 0 0.0%

LYON NORD 42 0 |0.0% 2 4.8% | 40 | 95.2% 2 | 4.8% 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la troisieme SEGPA

Bassin de Effectif

formation Etablissement Commune 3segpa | 2GT | En% | 2PRO | En% | CAP | En%

LYON NORD | CLG ANDRE LASSAGNE | CALUIRE-ET-CUIRE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%
CLG JEAN RENOIR NEUVILLE-SUR-SAONE 12 0 0.0% 3 25.0% 9 75.0%
CLG PAUL-EMILE VICTOR | RILLIEUX-LA-PAPE 15 0 0.0% 0 0.0% 15 | 100.0%

LYON NORD 42 0 |0.0% 3 7.1% | 39 | 92.9%

Bassin de

formation Etablissement MAINTIEN | En %

LYON NORD CLG ANDRE LASSAGNE 0 0.0%
CLG JEAN RENOIR 0 0.0%
CLG PAUL-EMILE VICTOR 0 0.0%

LYON NORD 0 0.0%
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.

1e
spéc. Tot.
Effectif 1e Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
Département 2GT 1eL | ES |1eS | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT [1eTech. [1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN 4107 | 343 | 988 | 1528 | 2859 | 362 38 74 | 167 433 14 4 4 1096 86 35 31 152
LOIRE 4787 480 [ 1065 | 1866 | 3411 388 46 49 | 266 446 11 4 10 1220 82 60 14 156
RHONE 10880 | 931 | 2608 | 4019 | 7558 | 793 132 139 | 458 | 1265 10 76 55 2928 173 158 63 394
ACADEMIE | 19774 | 1754 | 4661 | 7413 | 13828 | 1543 216 262 | 891 2144 35 84 69 5244 341 253 108 702
Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique
1e Département | MAINTIEN
spéc. Avis AIN 5
Effectif 1e Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable >
Département 2GT 1eL | ES |1eS | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT [1eTech. | voie pro. LOIRE 37
AIN 4088 342 | 913 (1445 | 2700 381 30 81 174 557 22 13 5 1263 125 RHONE 207
LOIRE 4767 | 478 | 933 | 1777 | 3188 | 382 34 50 | 278 | 593 19 3 57 1416 163 ACADEMIE 296
RHONE 10826 | 918 | 2249 (3731 | 6898 818 87 154 | 446 1636 24 82 239 3486 442
ACADEMIE | 19681 | 1738 | 4095 | 6953 | 12786 | 1581 151 285 | 898 | 2786 65 98 301 6165 730
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Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
Département | 2GT 1eL (1eES | 1e S 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |[1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN 4107 8.4% (24.1% | 37.2% |69.6% | 8.8% | 0.9% [1.8%|4.1% |10.5% | 0.3% [ 0.1% | 0.1% | 26.7% | 2.1% | 0.9% | 0.8% |3.7%
LOIRE 4787 [10.0% | 22.2% | 39.0% | 71.3% | 8.1% 1.0% |11.0%|56% | 9.3% | 0.2% | 0.1% [ 0.2% | 25.5% | 1.7% | 1.3% | 0.3% |3.3%
RHONE 10880 | 8.6% [24.0% | 36.9% | 69.5% | 7.3% 1.2% 11.3% | 4.2% [11.6% | 0.1% | 0.7% [ 0.5% | 26.9% | 1.6% | 1.5% | 0.6% |3.6%
ACADEMIE | 19774 | 8.9% | 23.6% | 37.5% | 69.9% | 7.8% | 1.1% |1.3% | 4.5% | 10.8% | 0.2% | 0.4% | 0.3% | 26.5% | 1.7% | 1.3% | 0.5% | 3.6%

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1¢'e _ Département | Maintien

Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e szic- Tot. fav?)\:;sble AN 1.3%

Département | 2GT 1eL [1eES | 1eS | 1eG | STI2D [ STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |[1eTech. | voie pro. LOIRE 0.8%

AIN 4088 | 8.4% |22.3% | 35.3% [66.0% | 9.3% | 0.7% |2.0% | 4.3% [13.6% | 0.5% | 0.3% | 0.1% | 30.9% 3.1% RHONE 1.9%

LOIRE 4767 |10.0% | 19.6% | 37.3% | 66.9% | 8.0% | 0.7% |[1.0% | 5.8% |12.4% | 0.4% | 0.1% | 1.2% | 29.7% 3.4% ACADEMIE 1.5%
RHONE 10826 | 8.5% |20.8% [ 34.5% |63.7% | 7.6% | 0.8% |1.4% |4.1% |15.1% | 0.2% | 0.8% | 2.2% | 32.2% 41%
ACADEMIE | 19681 | 8.8% | 20.8% | 35.3% | 65.0% | 8.0% | 0.8% |1.4% | 4.6% | 14.2% | 0.3% | 0.5% | 1.5% | 31.3% 3.7%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Demandes des familles a lI'issue de la seconde générale et technologique en %

Orientation des gargons

1e
spéc. Tot.
Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
Département | 2GT 1eL [1eES | 1e S 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN 1873 [3.3% | 19.3% [42.3% | 64.9% [ 17.6% | 0.3% |1.5% | 0.9% [ 10.0% | 0.3% | 0.0% | 0.1% | 30.7% | 2.5% | 1.0% | 1.0% |4.4%
LOIRE 2134 [4.5% [ 18.4% | 44.0% | 67.0% | 16.8% | 0.5% |0.8% | 2.0% | 91% | 0.3% [ 0.1% | 0.2% | 29.8% | 1.8% | 1.1% | 0.3% |3.2%
RHONE 5031 |3.4% |21.5% |41.3% [66.3% | 14.6% | 0.6% |[1.1%|1.0% |11.3% | 0.1% | 0.5% | 0.4% [ 29.6% | 1.8% | 1.5% | 0.8% [4.1%
ACADEMIE 9038 |3.7% | 20.3% | 42.2% | 66.2% | 15.7% | 0.5% |1.1% | 1.2% | 10.5% | 0.2% | 0.3% | 0.3% | 29.9% | 2.0% | 1.3% | 0.7% |4.0%
Orientation des filles
1e
spéc. Tot.
Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
Département | 2GT 1eL (1eES | 1e S 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN 2234 |1 12.6% | 28.0% | 32.9% | 73.5% | 1.4% 1.4% 12.0%|6.8% [11.0% | 0.4% | 0.2% | 0.1% | 23.3% | 1.8% | 0.8% | 0.6% |3.1%
LOIRE 2653 [14.4% |1 25.3% | 34.9% | 74.7% | 1.1% 14% 11.2% | 84% | 9.5% | 0.2% | 0.1% [ 0.2% | 22.0% | 1.7% | 1.4% | 0.3% |3.3%
RHONE 5849 |13.0% | 26.1% | 33.2% | 72.2% | 1.0% 1.8% 11.5%16.9% [11.9% | 0.1% | 0.9% | 0.6% | 24.6% | 1.4% | 1.5% | 0.4% |3.2%
ACADEMIE | 10736 | 13.3% | 26.3% | 33.6% | 73.1% | 1.1% | 1.6% |1.5% | 7.3% | 11.1% | 0.2% | 0.5% | 0.4% | 23.7% | 1.5% | 1.3% | 0.4% | 3.2%
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Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

Orientation des gargons

1¢'e _ Département | Maintien
Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e szic- Tot. fav?)\:;sble AN 1.2%
Département | 2GT | 1elL ([1eES | 1eS | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG [ STAV | STHR| BT |1eTech. | voie pro. LOIRE 1.0%
AIN 1861 |3.3% [ 17.9% | 39.6% |60.8% [ 18.5% | 0.3% |[1.8% | 0.8% [13.5% [ 0.7% | 0.1% | 0.1% | 35.7% 3.5% RHONE 229
LOIRE 2124 |(4.4% | 15.5% | 41.8% (61.8% [ 16.7% | 0.4% |[0.8% |2.4% [11.9% | 0.5% [ 0.1% | 1.6% | 34.5% 3.8% ACADEMIE 1.7%
RHONE 5003 |3.4% |17.6% [ 37.8% [58.8% | 15.2% | 0.4% |1.3% | 1.0% | 15.5% | 0.2% | 0.5% | 2.3% | 36.4% 4.7%
ACADEMIE | 8988 |3.6% |17.2% | 39.1% | §9.9% | 16.2% | 0.4% | 1.3% | 1.3% | 14.2% | 0.4% | 0.3% | 1.7% | 35.8% 4.2%

Orientation des filles

1¢'e _ Département | Maintien

Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e szic- Tot. fav?)\:;sble AN 1.3%

Département [ 2GT 1eL [1eES | 1eS | 1eG | STI2D [ STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |[1eTech. | voie pro. LOIRE 0.6%

AIN 2227 (12.6% | 26.0% [31.8% | 704% | 1.6% | 1.1% [2.2% | 7.1% [13.7% | 0.4% | 0.5% | 0.2% | 26.9% 2.7% RHONE 1.7%

LOIRE 2643 | 14.5% [22.8% [33.6% | 71.0% | 1.1% | 0.9% |1.2% | 8.6% |12.9% | 0.3% | 0.0% | 0.9% | 25.9% 3.1% ACADEMIE 1.3%
RHONE 5823 |12.8% [23.5% | 31.6% |67.9% | 1.0% | 1.1% |1.6% | 6.8% |14.8% | 0.2% | 1.0% | 2.1% | 28.6% 3.5%
ACADEMIE | 10693 | 13.2% | 23.8% | 32.2% | 69.2% | 1.1% | 1.1% |1.6% | 7.3% | 14.1% | 0.3% | 0.6% | 1.4% | 27.6% 3.3%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.
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Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique

1e

spéc. Tot.
Bassin de Effectif 1e Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO | REO | voie
formation 2GT |(1eL | ES |1eS | 1eG |STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |1eTech. | 1PRO [ 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN EST 1273 80 318 | 527 925 106 31 8 56 89 3 0 2 295 30 11 12 53
AIN OUEST 1199 110 269 | 439 818 118 3 16 76 121 2 4 0 340 30 8 3 41
AIN SUD 1249 111 292 | 441 844 100 3 50 32 162 9 0 2 358 24 10 13 47
BEAUJOL V. 1540 149 | 403 532 1084 121 2 7 58 175 4 4 0 371 28 36 21 85
LOIRE CENT 1548 131 363 631 1125 122 7 11 70 158 2 3 1 374 29 18 2 49
LOIRE NORD 1006 137 218 374 729 96 3 12 52 76 7 0 0 246 21 4 6 31
LOIRE SUD 2233 212 | 484 861 1557 170 36 26 144 212 2 1 9 600 32 38 6 76
LYON N-E 1828 128 | 465 657 1250 134 8 13 76 253 0 3 26 513 26 32 7 65
LYON NORD 1963 209 | 455 714 1378 111 77 24 81 199 2 3 21 518 28 25 14 67
LYON S-E 2616 206 | 611 980 1797 185 32 29 153 301 2 1 3 706 44 50 19 113
MTS DU LYO 2171 173 528 834 1535 153 9 42 76 240 2 63 4 589 29 15 3 47
RHONE SUD 1148 108 255 | 423 786 127 5 24 17 158 0 2 1 334 20 6 2 28
ACADEMIE | 19774 | 1754 | 4661 | 7413 | 13828 | 1543 | 216 | 262 | 891 | 2144 | 35 84 69 5244 341 | 253 108 | 702
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Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO | REO | voie
formation 2GT 1eL [1eES | 1e S 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR| BT |1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN EST 1273 6.3% | 25.0% | 41.4% | 72.7% | 8.3% 2.4% 0.6% | 4.4% 7.0% 0.2% 0.0% | 0.2% 23.2% 2.4% 0.9% 0.9% 4.2%
AIN OUEST 1199 9.2% | 22.4% | 36.6% | 68.2% | 9.8% 0.3% 1.3% | 6.3% | 10.1% | 0.2% | 0.3% | 0.0% 28.4% 2.5% 0.7% 0.3% 3.4%
AIN SUD 1249 8.9% | 23.4% | 35.3% | 67.6% | 8.0% 0.2% 40% | 26% | 13.0% | 0.7% | 0.0% | 0.2% 28.7% 1.9% 0.8% 1.0% 3.8%

BEAUJOL V. 1540 9.7% | 26.2% | 34.5% | 70.4% | 7.9% 01% |[0.5% | 3.8% | 11.4% | 0.3% | 0.3% | 0.0% 24.1% 1.8% | 2.3% 1.4% | 5.5%
LOIRE CENT 1548 8.5% | 23.4% | 40.8% | 72.7% | 7.9% 05% |[0.7% | 45% | 10.2% | 0.1% | 0.2% | 0.1% 24.2% 1.9% | 1.2% 0.1% | 3.2%
LOIRENORD | 1006 |13.6% | 21.7% | 37.2% | 72.5% | 9.5% 03% |[1.2% | 52% | 7.6% | 0.7% | 0.0% | 0.0% 24.5% 21% | 0.4% 0.6% |3.1%
LOIRE SUD 2233 9.5% | 21.7% | 38.6% | 69.7% | 7.6% 16% |12% | 6.4% | 95% | 0.1% | 0.0% | 0.4% 26.9% 1.4% | 1.7% 0.3% | 3.4%

LYON N-E 1828 7.0% | 25.4% | 35.9% | 68.4% | 7.3% 04% |[0.7% | 42% | 13.8% | 0.0% | 0.2% | 1.4% 28.1% 1.4% | 1.8% 0.4% | 3.6%
LYON NORD 1963 [ 10.6% | 23.2% | 36.4% | 70.2% | 5.7% 39% [(1.2% | 41% | 10.1% | 0.1% | 0.2% | 1.1% 26.4% 1.4% | 1.3% 0.7% | 3.4%
LYON S-E 2616 7.9% | 23.4% | 37.5% | 68.7% | 7.1% 12% | 11% | 5.8% | 11.5% | 0.1% | 0.0% | 0.1% 27.0% 1.7% | 1.9% 0.7% | 4.3%

MTS DULYO | 2171 8.0% | 24.3% | 38.4% | 70.7% | 7.0% 04% |[1.9% | 3.5% | 11.1% | 0.1% | 2.9% | 0.2% 27.1% 1.3% | 0.7% 0.1% | 2.2%
RHONE SUD 1148 9.4% | 22.2% | 36.8% | 68.5% | 11.1% | 04% | 21% | 1.5% | 13.8% | 0.0% | 0.2% | 0.1% 29.1% 1.7% | 0.5% 0.2% | 2.4%
ACADEMIE | 19774 | 8.9% | 23.6% | 37.5% | 69.9% | 7.8% | 1.1% |[1.3% | 4.5% | 10.8% | 0.2% | 0.4% | 0.3% | 26.5% | 1.7% | 1.3% | 0.5% |3.6%
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Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Bassin de

spéc. Avis formation MAINTIEN
Bassin de Effectif 1e Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable
formation 2GT |1eL | ES [1eS | 1eG |STI2D [STD2A | STL |ST2S | STMG | STAV|STHR| BT |1eTech. | voie pro. AIN EST 17
AIN EST 1266 | 78 | 304 | 491 | 873 | 116 26 9 | 60 | 132 1 5 2 351 42 AIN OUEST 22
AIN OUEST 1198 | 103 | 234 | 415 | 752 | 129 3 20 | 75 | 161 12 5 2 407 39 AIN SUD 8
AIN SUD 1239 | 119 | 269 | 420 | 808 98 1 52 | 35 200 9 2 1 398 33 BEAUJOL V. 32
BEAUJOLV. | 1531 | 138 | 380 | 510 | 1028 | 118 0 8 | 43 | 203 3 5 24 404 99 LOIRE CENT 18
LOIRE CENT | 1542 | 140 | 313 | 588 | 1041 | 118 6 14 | 8 | 208 9 2 19 462 39 LOIRE NORD 5
LOIRENORD | 1000 | 135 | 192 | 365 | 692 94 1 12 | 45 | 116 6 0 3 277 31 LOIRE SUD 14
LOIRESUD | 2225 | 203 | 428 | 824 | 1455 | 170 27 24 | 147 | 269 4 1 35 677 93 LYON N-E 18
LYON N-E 1828 | 123 | 400 | 604 | 1127 | 134 5 14 | 63 | 342 9 4 56 627 74 LYON NORD 66
LYONNORD | 1961 | 207 | 376 | 644 | 1227 | 137 52 25 | 95 | 279 7 8 58 661 73 LYON S-E 50
LYON S-E 2601 | 215 | 505 | 888 | 1608 | 199 24 40 | 153 | 384 2 1 61 864 129 MTS DU LYO 17
MTSDULYO | 2168 | 170 | 467 | 801 | 1438 | 158 4 46 | 75 | 333 3 63 8 690 40 RHONE SUD o
RHONE SUD | 1122 | 107 | 227 | 403 | 737 | 110 2 21 | 21 159 0 2 32 347 38 ACADEWIE 296
ACADEMIE | 19681 | 1738 | 4095 | 6953 | 12786 | 1581 151 285 | 898 | 2786 65 98 301 6165 730

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.

103/132



Académie de Lyon SAIO-DPS Bilan de I'orientation Enquéte Orientation - Juin 2017

Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Bassin de
spéc. Avis formation Maintien

Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable

formation 2GT | 1eL |1eES | 1eS | 1eG |STI2D|STD2A | STL |ST2S | STMG | STAV|STHR| BT |1eTech. | voie pro. | |ANEST 1.3%
AIN EST 1266 | 6.2% | 24.0% | 38.8% | 69.0% | 92% | 2.1% |0.7% | 4.7% | 10.4% | 0.1% | 0.4% | 0.2% | 27.7% 3.3% AIN OUEST 1.8%
AIN OUEST 1198 | 8.6% | 19.5% | 34.6% | 62.8% | 10.8% | 0.3% [1.7% | 6.3% | 13.4% | 1.0% | 04% | 02% | 34.0% 3.3% AIN SUD 0.6%
AIN SUD 1239 | 9.6% | 21.7% | 33.9% | 652% | 7.9% | 0.1% |4.2% | 2.8% | 16.1% | 0.7% | 02% | 0.1% | 32.1% 2.7% BEAUJOL V. 2.1%
BEAUJOLV. | 1531 | 9.0% | 24.8% | 33.3% | 67.1% | 7.7% | 00% |05% | 2.8% | 13.3% | 0.2% | 0.3% | 1.6% | 26.4% 6.5% LOIRE CENT | 1.2%
LOIRE CENT | 1542 | 9.1% | 20.3% | 38.1% | 67.5% | 7.7% | 04% |0.9% | 56% | 135% | 0.6% | 0.1% | 1.2% | 30.0% 2.5% LOIRE NORD| 0.5%
LOIRE NORD | 1000 |13.5% | 19.2% | 36.5% | 69.2% | 9.4% | 0.1% |1.2% | 45% | 11.6% | 0.6% | 0.0% | 0.3% | 27.7% 3.1% LOIRE SUD 0.6%
LOIRE SUD 2225 | 9.1% | 19.2% | 37.0% | 65.4% | 76% | 12% |1.1% | 6.6% | 12.1% | 0.2% | 0.0% | 1.6% | 30.4% 4.2% LYON N-E 1.0%
LYON N-E 1828 | 6.7% | 21.9% | 33.0% | 61.7% | 7.3% | 03% [0.8% | 3.4% [18.7% | 05% | 0.2% | 3.1% | 34.3% 4.0% LYON NORD | 3.4%
LYONNORD | 1961 |[10.6% | 19.2% | 32.8% | 62.6% | 7.0% | 2.7% |1.3% | 4.8% | 14.2% | 0.4% | 0.4% | 3.0% | 33.7% 3.7% LYON S-E 2 0%
LYON S-E 2601 | 8.3% | 19.4% | 34.1% | 61.8% | 7.7% | 0.9% |15% | 59% | 14.8% | 0.1% | 0.0% | 2.3% | 33.2% 5.0% MTSDULYO | 0.8%
MTSDULYO | 2168 | 7.8% | 21.5% | 36.9% | 66.3% | 7.3% | 02% |21% | 35% | 15.4% | 0.1% | 2.9% | 0.4% | 31.8% 1.8% RHONE SUD | 2.4%
RHONE SUD | 1122 | 95% | 20.2% | 35.9% | 65.7% | 9.8% | 02% |1.9% | 1.9% | 14.2% | 0.0% | 0.2% | 2.9% | 30.9% 3.4% emae ||
ACADEMIE | 19681 | 8.8% | 20.8% | 35.3% | 65.0% | 8.0% | 0.8% |1.4% | 4.6% | 14.2% | 0.3% | 0.5% | 1.5% | 31.3% 3.7%

Le maintien ne fait plus partie des décisions d'orientation. Les maintiens sont décidés uniquement sur demande des familles en cas de désaccord a I'issue de I'entretien.
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Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT L |ES| S |1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN EST LPO LYC METIER SAINT-EXUPERY | BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 189 17 | 32 | 50 | 99 35 6 0 4 26 1 0 0 72 12 2 4 18
LPO LYC METIER ARBEZ CARME | BELLIGNAT 209 1 16 | 97 | 114 53 20 1 8 7 0 0 2 91 3 0 1 4
LGT INTERNATIONAL FERNEY-VOLTAIRE 563 30 | 206 | 261 | 497 7 3 4 4 27 1 0 0 46 8 7 5 20
LPO XAVIER BICHAT NANTUA 175 14 | 35 | 77 | 126 8 0 1 27 6 1 0 0 43 4 0 2 6
LPO PAUL PAINLEVE OYONNAX 137 18 | 29 | 42 | 89 3 2 2 13 23 0 0 0 43 3 2 0 5
AIN EST 1273 80 | 318 | 527 | 925 106 31 8 56 89 3 (/] 2 295 30 11 12 53
AIN OUEST | LG LALANDE BOURG-EN-BRESSE 377 52 | 94 | 187 | 333 7 0 1 4 22 0 1 0 35 8 1 0 9
LGT EDGAR QUINET BOURG-EN-BRESSE 461 46 | 135 136 | 317 14 2 14 55 46 0 2 0 133 6 4 1 11
LPO JOSEPH-MARIE CARRIAT BOURG-EN-BRESSE 361 12 | 40 | 116 | 168 97 1 1 17 53 2 1 0 172 16 3 2 21
AIN OUEST 1199 | 110 | 269 | 439 | 818 118 3 16 76 121 2 4 (/] 340 30 8 3 41
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Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN EST LPO LYC METIER SAINT-EXUPERY | BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 189 9.0% | 16.9% | 26.5% | 52.4% | 18.5% | 3.2% | 0.0% | 2.1% | 13.8% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 38.1% 6.3% | 1.1% | 21% | 9.5%
LPO LYC METIER ARBEZ CARME | BELLIGNAT 209 05% | 7.7% | 46.4% | 54.5% | 25.4% | 9.6% | 05% | 3.8% | 3.3% | 0.0% | 0.0% | 1.0% | 43.5% 14% | 0.0% | 0.5% | 1.9%
LGT INTERNATIONAL FERNEY-VOLTAIRE 563 5.3% | 36.6% | 46.4% | 88.3% | 1.2% 05% |[0.7% | 0.7% | 4.8% | 0.2% [ 0.0% | 0.0% 8.2% 14% | 1.2% | 0.9% | 3.6%
LPO XAVIER BICHAT NANTUA 175 8.0% | 20.0% | 44.0% | 72.0% | 4.6% 0.0% |0.6% | 154% | 3.4% | 0.6% [ 0.0% | 0.0% | 24.6% 23% | 0.0% | 1.1% | 3.4%
LPO PAUL PAINLEVE OYONNAX 137 13.1% | 21.2% | 30.7% | 65.0% | 2.2% 15% | 15% | 9.5% | 16.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 31.4% 22% | 1.5% | 0.0% | 3.6%
AIN EST 1273 6.3% | 25.0% | 41.4% | 72.7% | 8.3% 24% | 0.6% | 4.4% | 7.0% | 0.2% | 0.0% | 0.2% | 23.2% 24% | 0.9% | 0.9% | 4.2%
AIN OUEST | LG LALANDE BOURG-EN-BRESSE 377 13.8% | 24.9% | 49.6% | 88.3% | 1.9% 00% |[03% | 1.1% | 5.8% | 0.0% [ 0.3% | 0.0% 9.3% 21% | 0.3% | 0.0% | 2.4%
LGT EDGAR QUINET BOURG-EN-BRESSE 461 10.0% | 29.3% | 29.5% | 68.8% | 3.0% 04% | 3.0% | 11.9% | 10.0% | 0.0% [ 0.4% | 0.0% | 28.9% 13% | 09% | 0.2% | 2.4%
LPO JOSEPH-MARIE CARRIAT BOURG-EN-BRESSE 361 3.3% | 11.1% | 32.1% | 46.5% | 26.9% | 0.3% | 0.3% | 47% | 14.7% | 0.6% | 0.3% | 0.0% | 47.6% | 44% | 08% | 0.6% | 58%
AIN OUEST 1199 9.2% | 22.4% | 36.6% | 68.2% | 9.8% 0.3% | 1.3% | 6.3% | 10.1% | 0.2% | 0.3% | 0.0% | 28.4% 2.5% | 0.7% | 0.3% | 3.4%
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Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO LYC METIER 1
formation | Etablissement Commune 2GT L |ES| S |1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro. SAINT-EXUPERY
AIN EST LPO LYC METIER BELLEGARDE-SUR-VALSERINE 189 18 | 37 | 51 | 106 28 1 1 9 39 0 0 0 78 5 LPO LYC METIER 0
SAINT-EXUPERY ARBEZ CARME
LPO LYC METIER BELLIGNAT 207 1 15 | 91 | 107 55 19 1 6 10 0 0 2 93 7 LGT 11
ARBEZ CARME INTERNATIONAL
LGT INTERNATIONAL FERNEY-VOLTAIRE 562 33 | 189 | 248 | 470 13 1 5 5 47 1 3 0 75 17 LPO XAVIER 0
BICHAT
LPO XAVIER BICHAT NANTUA 173 12 | 35 | 66 | 113 14 0 1 27 12 0 0 0 54 6
LPO PAUL 5
LPO PAUL PAINLEVE OYONNAX 135 14 | 28 | 35 | 77 6 5 1 13 24 0 2 0 51 7 PAINLEVE
AIN EST 1266 78 | 304 | 491 | 873 116 26 9 60 132 1 5 2 351 42 17
AIN LG LALANDE BOURG-EN-BRESSE 376 53 | 80 | 183 | 316 10 0 3 3 33 0 2 2 53 7 LG LALANDE 4
OUEST
LGT EDGAR 11
LGT EDGAR QUINET BOURG-EN-BRESSE 461 41 | 116 | 130 | 287 13 2 15 57 63 8 2 0 160 14 QUINET
LPO JOSEPH-MARIE BOURG-EN-BRESSE 361 9 38 | 102 | 149 106 1 2 15 65 4 1 0 194 18 LPO 7
CARRIAT JOSEPH-MARIE
CARRIAT
AIN 1198 | 103 | 234 | 415 | 752 129 3 20 75 161 12 5 2 407 39
OUEST 22
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Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO LYC METIER 0.5%
formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. SAINT-EXUPERY
AIN EST LPO LYC METIER BELLEGARDE-SUR-VA 189 9.5% | 19.6% | 27.0% | 56.1% | 14.8% | 0.5% | 0.5% | 4.8% | 20.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 41.3% 2.6% LPO LYC METIER 0.0%
SAINT-EXUPERY LSERINE ARBEZ CARME
LPO LYC METIER BELLIGNAT 207 0.5% | 7.2% | 44.0% | 51.7% | 26.6% | 92% | 0.5% | 2.9% | 48% | 0.0% [ 0.0% | 1.0% | 44.9% 3.4% LGT 2.0%
ARBEZ CARME INTERNATIONAL
LGT INTERNATIONAL | FERNEY-VOLTAIRE 562 59% | 33.6% | 44.1% | 83.6% | 2.3% 02% |09% | 09% | 84% | 0.2% | 0.5% | 0.0% 13.3% 3.0% LPO XAVIER 0.0%
BICHAT
LPO XAVIER BICHAT | NANTUA 173 6.9% | 20.2% | 38.2% | 65.3% | 8.1% 0.0% | 0.6% | 15.6% | 6.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 31.2% 3.5%
LPO PAUL 3.7%
LPO PAUL PAINLEVE | OYONNAX 135 10.4% | 20.7% | 25.9% | 57.0% | 4.4% 37% |07% | 96% | 17.8% | 0.0% | 1.5% | 0.0% 37.8% 5.2% PAINLEVE
AIN EST 1266 6.2% | 24.0% | 38.8% | 69.0% | 9.2% 21% | 0.7% | 4.7% | 10.4% | 0.1% | 0.4% | 0.2% 27.7% 3.3% 1.3%
AIN LG LALANDE BOURG-EN-BRESSE 376 14.1% | 21.3% | 48.7% | 84.0% | 2.7% 0.0% |0.8% | 0.8% | 88% | 0.0% | 0.5% | 0.5% 14.1% 1.9% LG LALANDE 1.1%
OUEST
LGT EDGAR 2.4%
LGT EDGAR QUINET | BOURG-EN-BRESSE 461 8.9% | 25.2% | 28.2% | 62.3% | 2.8% 04% |3.3% | 124% | 13.7% | 1.7% | 0.4% | 0.0% 34.7% 3.0% QUINET
LPO JOSEPH-MARIE | BOURG-EN-BRESSE 361 25% | 10.5% | 28.3% | 41.3% | 294% | 0.3% | 0.6% | 42% | 18.0% | 1.1% | 0.3% | 0.0% 53.7% 5.0% LPO 1.9%
CARRIAT JOSEPH-MARIE
CARRIAT
AIN 1198 8.6% | 19.5% | 34.6% | 62.8% | 10.8% | 0.3% | 1.7% | 6.3% | 13.4% | 1.0% | 0.4% | 0.2% | 34.0% 3.3%
OUEST 1.8%
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Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique

1e

spéc. Tot.

Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie

formation Etablissement Commune 2GT L ES | S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN SUD LGT DE LA PLAINE DE L'AIN| AMBERIEU-EN-BUGEY | 587 45 | 127 | 192 | 364 69 2 44 12 68 3 0 0 198 11 5 9 25
LGT DU BUGEY BELLEY 239 26 | 72 | 68 | 166 9 0 1 4 41 5 0 0 60 9 3 1 13
LGT DE LA COTIERE LA BOISSE 423 40 | 93 | 181 | 314 22 1 5 16 53 1 0 2 100 4 2 3 9

AIN SUD 1249 | 111 | 292 | 441 | 844 100 3 50 32 162 9 0 2 358 24 10 13 47
BEAUJOL V. | LGT DU VAL DE SAONE TREVOUX 386 42 | 109 | 121 | 272 38 1 0 3 61 0 0 0 103 2 6 3 11
BEAUJOL V. 386 42 | 109 | 121 | 272 38 1 0 3 61 0 0 0 103 2 6 3 11
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Département 001 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
AIN SUD LGT DE LA PLAINE DE L'AIN| AMBERIEU-EN-BUGEY | 587 77% | 21.6% | 32.7% | 62.0% | 11.8% | 0.3% |7.5% | 2.0% | 11.6% | 0.5% | 0.0% | 0.0% 33.7% 1.9% | 0.9% 1.5% | 4.3%
LGT DU BUGEY BELLEY 239 10.9% | 30.1% | 28.5% | 69.5% | 3.8% 0.0% | 04% | 1.7% | 17.2% | 21% | 0.0% | 0.0% 25.1% 38% | 1.3% | 0.4% | 5.4%
LGT DE LA COTIERE LA BOISSE 423 9.5% | 22.0% | 42.8% | 74.2% | 5.2% 02% | 1.2% | 3.8% | 12.5% | 0.2% | 0.0% | 0.5% 23.6% 0.9% | 0.5% | 0.7% | 2.1%
AIN SUD 1249 8.9% | 23.4% | 35.3% | 67.6% | 8.0% 0.2% | 4.0% | 2.6% | 13.0% | 0.7% | 0.0% | 0.2% 28.7% 1.9% | 0.8% 1.0% | 3.8%
BEAUJOL V. | LGT DU VAL DE SAONE TREVOUX 386 10.9% | 28.2% | 31.3% | 70.5% | 9.8% 0.3% | 0.0% | 0.8% | 15.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 26.7% 05% | 1.6% | 0.8% | 2.8%
BEAUJOL V. 386 10.9% | 28.2% | 31.3% | 70.5% | 9.8% 0.3% | 0.0% | 0.8% | 15.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 26.7% 0.5% | 1.6% | 0.8% | 2.8%
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Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LGT DE LA PLAINE 0
formation Etablissement Commune 2GT L ES S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. DE L'AIN
AIN SUD LGT DE LA PLAINE DE L'AIN| AMBERIEU-EN-BUGEY | 584 50 | 104 | 184 | 338 66 1 46 10 97 3 1 0 224 22 LGT DU BUGEY 8
LGT DU BUGEY BELLEY 239 28 | 76 | 62 | 166 6 0 2 10 49 5 1 0 73 0 LGT DE LA 0
COTIERE
LGT DE LA COTIERE LA BOISSE 416 41 | 89 | 174 | 304 26 0 4 15 54 1 0 1 101 11
8
AIN SUD 1239 | 119 | 269 | 420 | 808 98 1 52 35 200 9 2 1 398 33
LGT DU VAL DE 5
BEAUJOL V. | LGT DU VAL DE SAONE TREVOUX 385 42 | 106 | 119 | 267 38 0 0 4 64 0 1 0 107 11 SAONE
BEAUJOL V. 385 42 | 106 | 119 | 267 38 0 0 4 64 0 1 0 107 11 5
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Département 001 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LGT DE LA PLAINE 0.0%
formation Etablissement Commune 2GT 1eL | 1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. DE L'AIN
AIN SUD LGT DE LA PLAINE AMBERIEU-EN-BUGEY 584 8.6% | 17.8% | 31.5% | 57.9% | 11.3% | 02% |7.9% | 1.7% | 16.6% | 0.5% | 0.2% | 0.0% 38.4% 3.8% LGT DU BUGEY 3.3%
DE L'AIN
LGT DE LA 0.0%
LGT DU BUGEY BELLEY 239 11.7% | 31.8% | 25.9% | 69.5% | 2.5% 0.0% | 0.8% | 42% | 20.5% | 2.1% | 0.4% | 0.0% 30.5% 0.0% COTIERE
LGT DE LA LA BOISSE 416 9.9% | 21.4% | 41.8% | 73.1% | 6.3% 0.0% | 1.0% | 3.6% | 13.0% | 0.2% | 0.0% | 0.2% 24.3% 2.6% 0.6%
COTIERE
LGT DU VAL DE 1.3%
AIN SUD 1239 9.6% | 21.7% | 33.9% | 65.2% | 7.9% 01% | 4.2% | 2.8% | 16.1% | 0.7% | 0.2% | 0.1% | 32.1% 2.7% SAONE
BEAUJOL LGT DU VAL DE TREVOUX 385 10.9% | 27.5% | 30.9% | 69.4% | 9.9% 0.0% | 0.0% | 1.0% | 16.6% | 0.0% | 0.3% | 0.0% 27.8% 2.9% 1.3%
V. SAONE
BEAUJOL 385 10.9% | 27.5% | 30.9% | 69.4% | 9.9% 0.0% | 0.0% | 1.0% | 16.6% | 0.0% | 0.3% | 0.0% 27.8% 2.9%
V.
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1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT L |ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
LOIRE CENT | LGT FRANCOIS MAURIAC-FOREZ | ANDREZIEUX-BOUTHEON| 438 33 | 86 | 182 | 301 64 2 4 7 47 0 0 0 124 9 3 1 13
LG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 125 7 27 | 49 83 9 0 0 11 12 1 1 0 34 2 6 0 8
LGT DES HORIZONS CHAZELLES-SUR-LYON 272 25 | 57 | 133 | 215 8 3 1 11 22 1 0 0 46 11 0 0 11
LGT DU FOREZ FEURS 303 34 | 75 | 104 | 213 11 1 1 32 38 0 1 0 84 2 3 1 6
LGT BEAUREGARD MONTBRISON 410 32 | 118 163 | 313 30 1 5 9 39 0 1 1 86 5 6 0 11
LOIRE CENT 1548 | 131 | 363 | 631 | 1125 | 122 7 11 70 158 2 3 1 374 29 18 2 49
LOIRE NORD | LPO JEREMIE DE LA RUE CHARLIEU 162 28 | 40 | 64 | 132 4 1 0 9 2 3 0 0 19 9 0 2 11
LG JEAN PUY ROANNE 356 80 | 109 | 98 | 287 20 0 3 9 26 1 0 0 59 7 3 0 10
LGT ALBERT THOMAS ROANNE 206 26 | 44 | 40 | 110 5 0 8 33 41 2 0 0 89 2 1 4 7
LGT CARNOT ROANNE 282 3 25 | 172 | 200 67 2 1 1 7 1 0 0 79 3 0 0 3
LOIRE NORD 1006 | 137 | 218 | 374 | 729 96 3 12 52 76 7 0 0 246 21 4 6 31
LOIRE SUD LGT ALBERT CAMUS FIRMINY 209 32 | 40 | 73 | 145 1 0 2 43 16 0 0 0 62 2 0 0 2
LGT JACOB HOLTZER FIRMINY 181 2 23 | 109 | 134 19 0 0 9 12 0 0 0 40 3 2 2 7
LPO GEORGES BRASSENS RIVE-DE-GIER 311 24 | 72 | 93 | 189 46 1 3 6 40 1 1 0 98 5 17 2 24
LGT LYC METIER CLAUDE LEBOIS | SAINT-CHAMOND 288 19 | 73 | 111 ] 203 26 0 2 4 48 0 0 0 80 5 0 0 5
LG CLAUDE FAURIEL SAINT-ETIENNE 341 42 | 76 | 158 | 276 12 1 5 18 20 1 0 2 59 1 4 1 6
LGT HONORE D'URFE SAINT-ETIENNE 405 52 | 89 | 137 | 278 2 31 10 49 22 0 0 1 115 8 3 1 12
LGT JEAN MONNET SAINT-ETIENNE 126 13| 41 | 35 89 8 2 2 4 15 0 0 6 37 0 0 0 0
LGT ETIENNE MIMARD SAINT-ETIENNE 103 1 5 36 | 42 50 1 1 2 2 0 0 0 56 3 2 0 5
LGT SIMONE WEIL SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 269 27 | 65 | 109 | 201 6 0 1 9 37 0 0 0 53 5 10 0 15
LOIRE SUD 2233 | 212 | 484 | 861 | 1557 | 170 36 26 144 212 2 1 9 600 32 38 6 76
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Département 042 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
LOIRE CENT | LGT FRANCOIS MAURIAC-FOREZ | ANDREZIEUX-BOUTHEON| 438 75% | 19.6% | 41.6% | 68.7% | 14.6% | 05% | 0.9% | 1.6% | 10.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 28.3% 21% | 0.7% | 0.2% | 3.0%
LG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 125 56% | 21.6% | 39.2% | 66.4% | 7.2% 0.0% |0.0% | 88% | 96% | 0.8% | 0.8% | 0.0% | 27.2% 16% | 48% | 0.0% |6.4%
LGT DES HORIZONS CHAZELLES-SUR-LYON 272 9.2% | 21.0% | 48.9% | 79.0% | 2.9% 11% | 04% | 40% | 81% | 0.4% | 0.0% | 0.0% 16.9% | 4.0% | 0.0% | 0.0% | 4.0%
LGT DU FOREZ FEURS 303 11.2% | 24.8% | 34.3% | 70.3% | 3.6% 0.3% | 0.3% | 10.6% | 12.5% | 0.0% | 0.3% | 0.0% | 27.7% 0.7% | 1.0% [ 0.3% |[2.0%
LGT BEAUREGARD MONTBRISON 410 7.8% | 28.8% | 39.8% | 76.3% | 7.3% 02% | 12% | 22% | 95% [ 0.0% | 02% | 0.2% | 21.0% 12% | 1.5% | 0.0% |2.7%
LOIRE CENT 1548 8.5% | 23.4% | 40.8% | 72.7% | 7.9% 0.5% | 0.7% | 4.5% | 10.2% | 0.1% | 0.2% | 0.1% | 24.2% 1.9% | 1.2% | 0.1% | 3.2%
LOIRE NORD | LPO JEREMIE DE LA RUE CHARLIEU 162 17.3% | 24.7% | 39.5% | 81.5% | 2.5% 06% |0.0%| 56% [ 1.2% | 1.9% | 0.0% | 0.0% 11.7% 56% | 0.0% [ 1.2% | 6.8%
LG JEAN PUY ROANNE 356 22.5% | 30.6% | 27.5% | 80.6% | 5.6% 00% |08%| 25% | 7.3% | 0.3% | 0.0% | 0.0% 16.6% 20% | 0.8% | 0.0% |2.8%
LGT ALBERT THOMAS ROANNE 206 12.6% | 21.4% | 19.4% | 53.4% | 2.4% 0.0% | 3.9% | 16.0% | 19.9% | 1.0% | 0.0% | 0.0% [ 43.2% 1.0% | 05% | 1.9% | 3.4%
LGT CARNOT ROANNE 282 1.1% | 8.9% | 61.0% | 70.9% | 23.8% | 0.7% | 04% | 04% | 25% | 04% | 0.0% | 0.0% | 28.0% 1.1% | 0.0% | 0.0% | 1.1%
LOIRE NORD 1006 | 13.6% | 21.7% | 37.2% | 72.5% | 9.5% 0.3% | 1.2% | 5.2% | 7.6% | 0.7% | 0.0% | 0.0% | 24.5% 21% | 0.4% | 0.6% | 3.1%
LOIRE SUD LGT ALBERT CAMUS FIRMINY 209 15.3% | 19.1% | 34.9% | 69.4% | 0.5% 0.0% | 1.0% | 20.6% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [ 29.7% 1.0% | 0.0% | 0.0% | 1.0%
LGT JACOB HOLTZER FIRMINY 181 1.1% | 12.7% | 60.2% | 74.0% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 6.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 22.1% 1.7% | 1.1% | 1.1% | 3.9%
LPO GEORGES BRASSENS RIVE-DE-GIER 311 7.7% | 23.2% | 29.9% | 60.8% | 14.8% | 0.3% | 1.0% | 1.9% | 129% | 0.3% | 0.3% | 0.0% | 31.5% 16% | 55% | 06% |7.7%
LGT LYC METIER CLAUDE LEBOIS | SAINT-CHAMOND 288 6.6% | 25.3% | 38.5% | 70.5% | 9.0% 00% |0.7% | 1.4% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 27.8% 1.7% | 0.0% | 0.0% | 1.7%
LG CLAUDE FAURIEL SAINT-ETIENNE 341 12.3% | 22.3% | 46.3% | 80.9% | 3.5% 03% | 15% | 53% | 59% | 0.3% | 0.0% | 0.6% 17.3% 03% | 1.2% | 03% | 1.8%
LGT HONORE D'URFE SAINT-ETIENNE 405 12.8% | 22.0% | 33.8% | 68.6% | 0.5% 77% | 25% | 121% | 5.4% | 0.0% | 0.0% | 0.2% | 28.4% 20% | 0.7% | 0.2% | 3.0%
LGT JEAN MONNET SAINT-ETIENNE 126 10.3% | 32.5% | 27.8% | 70.6% | 6.3% 16% |16% | 3.2% | 11.9% | 0.0% | 0.0% | 4.8% | 29.4% 0.0% | 0.0% [ 0.0% | 0.0%
LGT ETIENNE MIMARD SAINT-ETIENNE 103 1.0% | 49% | 35.0% | 40.8% | 48.5% | 1.0% | 1.0% | 1.9% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 54.4% 29% | 1.9% [ 0.0% |4.9%
LGT SIMONE WEIL SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 269 10.0% | 24.2% | 40.5% | 74.7% | 2.2% 0.0% |0.4% | 3.3% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 19.7% 1.9% | 3.7% | 0.0% |56%
LOIRE SUD 2233 9.5% | 21.7% | 38.6% | 69.7% | 7.6% 1.6% | 1.2% | 6.4% | 9.5% | 0.1% | 0.0% | 0.4% | 26.9% 1.4% | 1.7% | 0.3% | 3.4%
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Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LGT FRANCOIS 8
formation Etablissement Commune 2GT L | ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro. MAURIAC-FOREZ
LOIRE LGT FRANCOIS ANDREZIEUX-BOUTHEON | 437 37 | 79 | 178 | 294 57 6 4 8 48 3 0 5 131 12 LG L'ASTREE 4
CENT MAURIAC-FOREZ
LGT DES 6
LG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 125 7 28 | 47 82 8 0 1 9 18 0 1 1 38 5 HORIZONS
LGT DES HORIZONS CHAZELLES-SUR-LYON 271 25 | 42 | 107 | 174 12 0 2 22 35 4 0 11 86 11 LGT DU FOREZ 0
LGT DU FOREZ FEURS 303 37 | 68 | 101 | 206 11 0 1 35 44 1 1 1 94 3 LGT 0
BEAUREGARD
LGT BEAUREGARD MONTBRISON 406 34 | 96 | 155 | 285 30 0 6 12 63 1 0 1 113 8
18
LOIRE 1542 | 140 | 313 | 588 | 1041 | 118 6 14 86 208 9 2 19 462 39
CENT LPO JEREMIE DE 4
LA RUE
LOIRE LPO JEREMIE DE LA RUE | CHARLIEU 162 27 | 33 | 63 | 123 8 0 0 9 13 3 0 0 33 6
NORD LG JEAN PUY 1
LG JEAN PUY ROANNE 356 80 | 96 | 92 | 268 25 0 2 10 43 1 0 0 81 7 LGT ALBERT 0
THOMAS
LGT ALBERT THOMAS ROANNE 200 23 | 35 | 46 | 104 5 0 7 25 52 1 0 0 90 6
LGT CARNOT 0
LGT CARNOT ROANNE 282 5 28 | 164 | 197 56 1 3 1 8 1 0 3 73 12
5
LOIRE 1000 | 135| 192 | 365 | 692 94 1 12 45 116 6 0 3 277 31
NORD LGT ALBERT 7
CAMUS
LOIRE SUD | LGT ALBERT CAMUS FIRMINY 209 30 | 32 | 68 | 130 3 0 1 48 25 1 0 0 78 1
LGT JACOB 2
LGT JACOB HOLTZER FIRMINY 181 3 19 | 107 | 129 19 0 0 9 14 0 0 0 42 10 HOLTZER
LPO GEORGES RIVE-DE-GIER 311 24 | 72 | 93 | 189 46 1 3 6 40 1 1 0 98 24 LPO GEORGES 0
BRASSENS BRASSENS
LGT LYC METIER CLAUDE | SAINT-CHAMOND 288 19 | 67 | 110 | 196 28 0 2 2 52 1 0 0 85 7 LGT LYC METIER 0
LEBOIS CLAUDE LEBOIS
LG CLAUDE FAURIEL SAINT-ETIENNE 338 31 | 62 | 148 | 241 8 0 7 17 40 1 0 15 88 9 LG CLAUDE 1
FAURIEL
LGT HONORE D'URFE SAINT-ETIENNE 402 56 | 84 | 132 | 272 3 26 8 47 29 0 0 5 118 12
LGT HONORE 1
LGT JEAN MONNET SAINT-ETIENNE 126 16 | 31 | 33 80 7 0 1 4 22 0 0 12 46 0 D'URFE
LGT ETIENNE MIMARD SAINT-ETIENNE 103 1 4 32 37 48 0 1 2 4 0 0 3 58 8 LGT JEAN 0
MONNET
LGT SIMONE WEIL SAINT-PRIEST-EN-JAREZ 267 23 | 57 | 101 | 181 8 0 1 12 43 0 0 0 64 22
LGT ETIENNE 3
LOIRE SUD 2225 | 203 | 428 | 824 | 1455 | 170 27 24 147 269 4 1 35 677 93 MIMARD
LGT SIMONE WEIL 0
14

115/132



Académie de Lyon SAIO-DPS

Bilan de I'orientation

Enquéte Orientation - Juin 2017

Département 042 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LGT FRANCOIS 1.8%
formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. MAURIAC-FOREZ
LOIRE LGT FRANCOIS ANDREZIEUX-BOUTHE 437 8.5% | 18.1% | 40.7% | 67.3% | 13.0% | 1.4% | 0.9% | 1.8% | 11.0% | 0.7% | 0.0% | 1.1% 30.0% 2.7% LG L'ASTREE 3.2%
CENT MAURIAC-FOREZ ON
LGT DES 2.2%
LG L'ASTREE BOEN-SUR-LIGNON 125 5.6% | 22.4% | 37.6% | 65.6% | 6.4% 0.0% |08% | 7.2% | 144% | 0.0% | 0.8% | 0.8% 30.4% 4.0% HORIZONS
LGT DES HORIZONS | CHAZELLES-SUR-LYO 271 9.2% | 15.5% | 39.5% | 64.2% | 4.4% 0.0% |0.7% | 81% | 12.9% | 1.5% | 0.0% | 4.1% 31.7% 41% LGT DU FOREZ 0.0%
N
LGT 0.0%
LGT DU FOREZ FEURS 303 12.2% | 22.4% | 33.3% | 68.0% | 3.6% 0.0% |0.3% | 11.6% | 145% | 0.3% | 0.3% | 0.3% 31.0% 1.0% BEAUREGARD
LGT BEAUREGARD MONTBRISON 406 8.4% | 23.6% | 38.2% | 70.2% | 7.4% 0.0% | 1.5% | 3.0% | 15.5% | 0.2% | 0.0% | 0.2% 27.8% 2.0% 1.2%
LOIRE 1542 9.1% | 20.3% | 38.1% | 67.5% | 7.7% 0.4% | 0.9% | 5.6% | 13.5% | 0.6% | 0.1% | 1.2% 30.0% 2.5% LPO JEREMIE DE 2.5%
CENT LA RUE
LOIRE LPO JEREMIE DE LA | CHARLIEU 162 16.7% | 20.4% | 38.9% | 75.9% | 4.9% 0.0% | 0.0% | 56% | 80% | 1.9% | 0.0% | 0.0% 20.4% 3.7% LG JEAN PUY 0.3%
NORD RUE
LGT ALBERT 0.0%
LG JEAN PUY ROANNE 356 22.5% | 27.0% | 25.8% | 75.3% | 7.0% 0.0% |0.6% | 2.8% | 121% | 0.3% | 0.0% | 0.0% 22.8% 2.0% THOMAS
LGT ALBERT ROANNE 200 11.5% | 17.5% | 23.0% | 52.0% | 2.5% 0.0% | 3.5% | 12.5% | 26.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0% | 45.0% 3.0% LGT CARNOT 0.0%
THOMAS
0.5%
LGT CARNOT ROANNE 282 1.8% | 9.9% | 58.2% | 69.9% | 19.9% | 04% | 1.1% | 0.4% | 2.8% | 04% | 0.0% | 1.1% 25.9% 4.3%
LGT ALBERT 3.3%
LOIRE 1000 | 13.5% | 19.2% | 36.5% | 69.2% | 9.4% 0.1% | 1.2% | 4.5% | 11.6% | 0.6% | 0.0% | 0.3% 27.7% 3.1% CAMUS
NORD
LGT JACOB 1.1%
LOIRE LGT ALBERT CAMUS | FIRMINY 209 14.4% | 15.3% | 32.5% | 62.2% | 1.4% 0.0% | 0.5% | 23.0% | 12.0% | 0.5% | 0.0% | 0.0% 37.3% 0.5% HOLTZER
SuUD
LPO GEORGES 0.0%
LGT JACOB FIRMINY 181 1.7% | 10.5% | 59.1% | 71.3% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 5.0% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 23.2% 5.5% BRASSENS
HOLTZER
LGT LYC METIER 0.0%
LPO GEORGES RIVE-DE-GIER 311 7.7% | 23.2% | 29.9% | 60.8% | 14.8% | 0.3% | 1.0% | 1.9% | 129% | 0.3% | 0.3% | 0.0% 31.5% 7.7% CLAUDE LEBOIS
BRASSENS
LG CLAUDE 0.3%
LGT LYC METIER SAINT-CHAMOND 288 6.6% | 23.3% | 38.2% | 68.1% | 9.7% 0.0% |0.7% | 0.7% | 18.1% | 0.3% | 0.0% | 0.0% 29.5% 2.4% FAURIEL
CLAUDE LEBOIS
LGT HONORE 0.2%
LG CLAUDE FAURIEL | SAINT-ETIENNE 338 9.2% | 18.3% | 43.8% | 71.3% | 2.4% 0.0% | 21% | 50% | 11.8% | 0.3% | 0.0% | 4.4% 26.0% 2.7% D'URFE
LGT HONORE SAINT-ETIENNE 402 13.9% | 20.9% | 32.8% | 67.7% | 0.7% 6.5% |20% | 11.7% | 7.2% | 0.0% | 0.0% | 1.2% 29.4% 3.0% LGT JEAN 0.0%
D'URFE MONNET
LGT JEAN MONNET | SAINT-ETIENNE 126 12.7% | 24.6% | 26.2% | 63.5% | 5.6% 0.0% |0.8% | 3.2% | 17.5% | 0.0% | 0.0% | 9.5% 36.5% 0.0% LGT ETIENNE 2.9%
MIMARD
LGT ETIENNE SAINT-ETIENNE 103 1.0% | 3.9% | 31.1% | 35.9% | 46.6% | 0.0% | 1.0% | 1.9% | 3.9% | 0.0% | 0.0% | 2.9% 56.3% 7.8%
MIMARD LGT SIMONE WEIL 0.0%
LGT SIMONE WEIL SAINT-PRIEST-EN-JAR 267 8.6% | 21.3% | 37.8% | 67.8% | 3.0% 0.0% |0.4% | 45% | 16.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 24.0% 8.2% 0.6%
EZ
LOIRE 2225 9.1% | 19.2% | 37.0% | 65.4% | 7.6% 1.2% | 1.1% | 6.6% | 121% | 0.2% | 0.0% | 1.6% | 30.4% 4.2%

SUD
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Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la seconde générale et technologique

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT L |ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
BEAUJOL V. | LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 427 50 | 85 | 133 | 268 15 0 6 44 57 1 1 0 124 9 15 11 35
LPO LYC METIER CLAUDE BERNARD VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 371 57 | 113 | 104 | 274 8 1 1 5 51 1 3 0 70 11 11 5 27
LPO LOUIS ARMAND VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 356 0 96 | 174 | 270 60 0 0 6 6 2 0 0 74 6 4 2 12
BEAUJOL V. 1154 | 107 | 294 | 411 | 812 83 1 7 55 114 4 4 0 268 26 30 18 74
MTS DU LYO | LGT BLAISE PASCAL CHARBONNIERES-LES-BAINS 495 36 | 114 | 214 | 364 42 3 1 6 74 0 0 0 126 1 2 2 5
LPO LYC METIER FRANCOIS RABELAIS | DARDILLY 63 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 58 0 59 3 0 0 3
LGT SAINT JUST LYON 5E ARRONDISSEMENT | 405 56 | 125 | 154 | 335 6 2 7 7 33 0 1 4 60 5 4 1 10
LPO LYC METIER EDOUARD BRANLY LYON 5E ARRONDISSEMENT | 229 1 54 | 90 | 145 60 0 5 2 16 0 1 0 84 0 0 0 0
LGT LA MARTINIERE DUCHERE LYON 9E ARRONDISSEMENT | 378 31 | 67 | 120 | 218 15 1 22 47 58 0 0 0 143 15 2 0 17
LGT JEAN PERRIN LYON 9E ARRONDISSEMENT | 210 15 | 68 | 84 | 167 7 0 3 4 26 0 0 0 40 0 3 0 3
LG GERMAINE TILLION SAIN-BEL 324 27 | 92 | 138 | 257 20 2 4 10 18 2 3 0 59 5 3 0 8
LGT RENE CASSIN TARARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LPO FRANCOIS MANSART THIZY-LES-BOURGS 67 7 7 34 | 48 3 1 0 0 14 0 0 0 18 0 1 0 1
MTS DU LYO 2171 | 173 | 528 | 834 | 1535 | 153 9 42 76 240 2 63 4 589 29 15 3 47
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Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
BEAUJOL V. | LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 427 11.7% | 19.9% | 31.1% | 62.8% | 3.5% 0.0% | 1.4% | 10.3% | 13.3% | 0.2% | 0.2% | 0.0% 29.0% 21% | 35% | 2.6% | 8.2%
LPO LYC METIER CLAUDE BERNARD | VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 371 15.4% | 30.5% | 28.0% | 73.9% | 2.2% 03% |03% | 1.3% | 13.7% | 0.3% | 0.8% | 0.0% 18.9% 3.0% | 3.0% 1.3% | 7.3%
LPO LOUIS ARMAND VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 356 0.0% | 27.0% | 48.9% | 75.8% | 16.9% | 0.0% | 0.0% | 1.7% 1.7% | 0.6% | 0.0% | 0.0% 20.8% 1.7% | 1.1% | 0.6% | 3.4%
BEAUJOL V. 1154 9.3% | 25.5% | 35.6% | 70.4% | 7.2% 0.1% | 0.6% | 4.8% | 9.9% | 0.3% | 0.3% | 0.0% 23.2% 2.3% | 2.6% 1.6% | 6.4%
MTS DU LYO | LGT BLAISE PASCAL CHARBONNIERES-LES-BAINS 495 7.3% | 23.0% | 43.2% | 73.5% | 8.5% 06% |02% | 1.2% | 14.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 25.5% 02% | 04% | 0.4% | 1.0%
LPO LYC METIER FRANCOIS DARDILLY 63 0.0% | 1.6% | 0.0% | 1.6% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 1.6% | 0.0% | 92.1% | 0.0% 93.7% 48% | 0.0% | 0.0% |4.8%
RABELAIS
LGT SAINT JUST LYON 5E 405 13.8% | 30.9% | 38.0% | 82.7% | 1.5% 05% | 1.7% | 1.7% | 8.1% | 0.0% | 0.2% | 1.0% 14.8% 12% | 1.0% | 0.2% [ 2.5%
ARRONDISSEMENT
LPO LYC METIER EDOUARD BRANLY | LYON 5E 229 0.4% | 23.6% | 39.3% | 63.3% | 26.2% | 0.0% |22% | 0.9% | 7.0% | 0.0% | 0.4% | 0.0% 36.7% 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
ARRONDISSEMENT
LGT LA MARTINIERE DUCHERE LYON 9E 378 82% | 17.7% | 31.7% | 57.7% | 4.0% 0.3% | 58% | 12.4% | 15.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 37.8% 4.0% | 0.5% | 0.0% |4.5%
ARRONDISSEMENT
LGT JEAN PERRIN LYON 9E 210 71% | 32.4% | 40.0% | 79.5% | 3.3% 0.0% | 1.4% | 1.9% | 12.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 19.0% 0.0% | 1.4% | 0.0% | 1.4%
ARRONDISSEMENT
LG GERMAINE TILLION SAIN-BEL 324 8.3% | 28.4% | 42.6% | 79.3% | 6.2% 06% | 12% | 31% | 56% | 0.6% | 0.9% | 0.0% 18.2% 1.5% | 0.9% | 0.0% [ 2.5%
LGT RENE CASSIN TARARE 0
LPO FRANCOIS MANSART THIZY-LES-BOURGS 67 10.4% | 10.4% | 50.7% | 71.6% | 4.5% 1.5% | 0.0% | 0.0% | 20.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 26.9% 0.0% | 1.5% | 0.0% | 1.5%
MTS DU 2171 8.0% | 24.3% | 38.4% | 70.7% | 7.0% 04% | 1.9% | 3.5% | 11.1% | 0.1% | 2.9% | 0.2% 27.1% 1.3% | 0.7% | 0.1% | 2.2%
LYO
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO AIGUERANDE 20
formation Etablissement Commune 2GT L ES | S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro.
LPO LYC METIER 7
BEAUJOL LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 427 48 | 83 | 134 | 265 13 0 6 26 52 0 1 24 122 40 CLAUDE
V. BERNARD
LPO LYC METIER VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 371 48 | 99 | 91 | 238 10 0 2 7 82 1 3 0 105 28 LPO LOUIS 0
CLAUDE BERNARD ARMAND
LPO LOUIS ARMAND VILLEFRANCHE-SUR-SAONE 348 0 92 | 166 | 258 57 0 0 6 5 2 0 0 70 20 27
BEAUJOL 1146 96 | 274 | 391 | 761 80 0 8 39 139 3 4 24 297 88 LGT BLAISE 0
V. PASCAL
MTS DU LGT BLAISE PASCAL CHARBONNIERES-LES-BAINS 494 34 | 111|212 | 357 34 1 0 4 95 0 0 1 135 2 LPO LYC METIER 0
LYO FRANCOIS
RABELAIS
LPO LYC METIER DARDILLY 61 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 58 0 59 1
FRANCOIS RABELAIS LGT SAINT JUST 4
LGT SAINT JUST LYON 5E 405 54 | 96 | 146 | 296 12 2 10 7 64 0 1 4 100 9 LPO LYC METIER 2
ARRONDISSEMENT EDOUARD
BRANLY
LPO LYC METIER LYON 5E 229 1 44 | 87 | 132 62 0 5 3 26 0 1 0 97 0
EDOUARD BRANLY ARRONDISSEMENT LGT LA 4
MARTINIERE
LGT LA MARTINIERE LYON 9E 378 31| 68 | 119 | 218 14 1 22 47 55 0 1 3 143 17 DUCHERE
DUCHERE ARRONDISSEMENT
LGT JEAN PERRIN 1
LGT JEAN PERRIN LYON 9E 210 18 | 55 | 71 144 13 0 3 6 42 0 0 0 64 2
ARRONDISSEMENT LG GERMAINE 6
TILLION
LG GERMAINE TILLION | SAIN-BEL 324 24 | 85 | 132 | 241 22 0 5 8 37 3 2 0 77 6
LGT RENE CASSIN 0
LGT RENE CASSIN TARARE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LPO FRANCOIS 0
LPO FRANCOIS THIZY-LES-BOURGS 67 8 7 34 49 1 0 1 0 13 0 0 0 15 3 MANSART
MANSART
17
MTS DU 2168 | 170 | 467 | 801 | 1438 | 158 4 46 75 333 3 63 8 690 40
LYO
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO AIGUERANDE 4.7%
formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro.
LPO LYC METIER 1.9%
BEAUJOL | LPO AIGUERANDE BELLEVILLE 427 11.2% | 19.4% | 31.4% | 62.1% | 3.0% 0.0% |14% | 6.1% | 122% | 0.0% | 0.2% | 5.6% 28.6% 9.4% CLAUDE
V. BERNARD
LPO LYC METIER VILLEFRANCHE-SUR-S 371 12.9% | 26.7% | 24.5% | 64.2% | 2.7% 0.0% | 05% | 1.9% | 22.1% | 0.3% | 0.8% | 0.0% 28.3% 7.5% LPO LOUIS 0.0%
CLAUDE BERNARD | AONE ARMAND
LPO LOUIS ARMAND | VILLEFRANCHE-SUR-S 348 0.0% | 26.4% | 47.7% | 74.1% | 16.4% | 0.0% | 0.0% | 1.7% 14% | 0.6% | 0.0% | 0.0% 20.1% 5.7% 2.4%
AONE
LGT BLAISE 0.0%
BEAUJOL 1146 84% | 23.9% | 34.1% | 66.4% | 7.0% 0.0% |07% | 3.4% | 121% | 0.3% | 0.3% | 2.1% 25.9% 7.7% PASCAL
V.
LPO LYC METIER 0.0%
MTS DU LGT BLAISE CHARBONNIERES-LES 494 6.9% | 22.5% | 42.9% | 72.3% | 6.9% 0.2% | 0.0% | 0.8% | 19.2% | 0.0% | 0.0% | 0.2% 27.3% 0.4% FRANCOIS
LYO PASCAL -BAINS RABELAIS
LPO LYC METIER DARDILLY 61 0.0% | 1.6% | 0.0% | 1.6% | 0.0% 0.0% | 0.0% | 0.0% 1.6% | 0.0% | 95.1% | 0.0% 96.7% 1.6% LGT SAINT JUST 1.0%
FRANCOIS
RABELAIS LPO LYC METIER 0.9%
EDOUARD
LGT SAINT JUST LYON 5E 405 13.3% | 23.7% | 36.0% | 73.1% | 3.0% 05% | 25% | 1.7% | 15.8% | 0.0% | 0.2% | 1.0% 24.7% 2.2% BRANLY
ARRONDISSEMENT
LGT LA 1.1%
LPO LYC METIER LYON 5E 229 0.4% | 19.2% | 38.0% | 57.6% | 27.1% | 0.0% |22% | 1.3% | 11.4% | 0.0% | 0.4% | 0.0% | 42.4% 0.0% MARTINIERE
EDOUARD BRANLY | ARRONDISSEMENT DUCHERE
LGT LA MARTINIERE | LYON 9E 378 8.2% | 18.0% | 31.5% | 57.7% | 3.7% 0.3% | 58% | 12.4% | 14.6% | 0.0% | 0.3% | 0.8% 37.8% 4.5% LGT JEAN PERRIN 0.5%
DUCHERE ARRONDISSEMENT
LG GERMAINE 1.9%
LGT JEAN PERRIN LYON 9E 210 8.6% | 26.2% | 33.8% | 68.6% | 6.2% 0.0% | 1.4% | 2.9% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 30.5% 1.0% TILLION
ARRONDISSEMENT
LGT RENE CASSIN
LG GERMAINE SAIN-BEL 324 74% | 26.2% | 40.7% | 74.4% | 6.8% 0.0% | 1.5% | 2.5% | 11.4% | 0.9% | 0.6% | 0.0% 23.8% 1.9%
TILLION LPO FRANCOIS 0.0%
MANSART
LGT RENE CASSIN TARARE 0
0.8%
LPO FRANCOIS THIZY-LES-BOURGS 67 11.9% | 10.4% | 50.7% | 73.1% | 1.5% 0.0% | 1.5% | 0.0% | 19.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 22.4% 4.5% -
MANSART
MTS DU 2168 7.8% | 21.5% | 36.9% | 66.3% | 7.3% 0.2% | 21% | 3.5% | 15.4% | 0.1% | 2.9% | 0.4% | 31.8% 1.8%
LYO
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1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT L ES | S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
RHONE SUD | LPO ARAGON-PICASSO | GIVORS 396 25 | 68 | 159 | 252 61 1 6 7 58 0 0 0 133 5 4 2 11
LGT PARC CHABRIERES | OULLINS 265 41 | 60 | 84 | 185 27 1 1 2 40 0 2 0 73 6 1 0 7
LGT RENE DESCARTES | SAINT-GENIS-LAVAL| 487 42 | 127 | 180 | 349 39 3 17 8 60 0 0 1 128 9 1 0 10
RHONE SUD 1148 | 108 | 255 | 423 | 786 127 5 24 17 158 0 2 1 334 20 6 2 28
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Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e

spéc. Tot.

Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
RHONE SUD | LPO ARAGON-PICASSO | GIVORS 396 6.3% | 17.2% | 40.2% | 63.6% | 154% | 0.3% | 1.5% | 1.8% | 14.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 33.6% 1.3% | 1.0% | 0.5% | 2.8%
LGT PARC CHABRIERES | OULLINS 265 15.5% | 22.6% | 31.7% | 69.8% | 10.2% | 0.4% | 0.4% | 0.8% | 15.1% | 0.0% | 0.8% | 0.0% 27.5% 23% | 04% | 0.0% | 2.6%

LGT RENE DESCARTES | SAINT-GENIS-LAVAL| 487 8.6% | 26.1% | 37.0% | 71.7% | 8.0% 06% | 35% | 1.6% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.2% 26.3% 1.8% | 02% | 0.0% | 21%

RHONE SUD 1148 9.4% | 22.2% | 36.8% | 68.5% | 11.1% | 0.4% | 2.1% | 1.5% | 13.8% | 0.0% | 0.2% | 0.1% 29.1% 1.7% | 0.5% | 0.2% | 2.4%
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO 0
formation Etablissement Commune 2GT L |ES| S |1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro. ARAGON-PICASSO
RHONE SUD | LPO ARAGON-PICASSO | GIVORS 381 27 | 67 | 156 | 250 47 0 5 7 60 0 0 0 119 12 LGT PARC 0
CHABRIERES
LGT PARC CHABRIERES | OULLINS 254 39 | 49 | 77 | 165 25 1 3 5 37 0 2 0 73 16
LGT RENE 27
LGT RENE DESCARTES | SAINT-GENIS-LAVAL| 487 41 | 111 | 170 | 322 38 1 13 9 62 0 0 32 155 10 DESCARTES
RHONE SUD 1122 | 107 | 227 | 403 | 737 110 2 21 21 159 0 2 32 347 38 27
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO 0.0%
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. ARAGON-PICASSO
RHONE LPO GIVORS 381 71% | 17.6% | 40.9% | 65.6% | 12.3% | 0.0% | 1.3% | 1.8% | 15.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 31.2% 3.1% LGT PARC 0.0%
SuD ARAGON-PICASSO CHABRIERES
LGT PARC OULLINS 254 15.4% | 19.3% | 30.3% | 65.0% | 9.8% 04% | 1.2% | 2.0% | 14.6% | 0.0% | 0.8% | 0.0% 28.7% 6.3% LGT RENE 5.5%
CHABRIERES DESCARTES
LGT RENE SAINT-GENIS-LAVAL 487 8.4% | 22.8% | 34.9% | 66.1% | 7.8% 02% | 27% | 1.8% | 12.7% | 0.0% | 0.0% | 6.6% 31.8% 21% 2.4%
DESCARTES
RHONE 1122 9.5% | 20.2% | 35.9% | 65.7% | 9.8% 0.2% | 1.9% | 1.9% | 14.2% | 0.0% | 0.2% | 2.9% | 30.9% 3.4%
SuUD
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Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la seconde générale et technologique

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO | REO REO | voie
formation | Etablissement Commune 2GT L |ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT | 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
LYON N-E | LPO CHARLIE CHAPLIN DECINES-CHARPIEU 517 34 | 119 | 169 | 322 50 1 4 8 81 0 1 23 168 1 24 2 27
LG DU PARC LYON 6E ARRONDISSEMENT | 209 16 | 49 | 134 | 199 2 2 1 0 2 0 1 0 8 2 0 0 2
LGT EDOUARD HERRIOT LYON 6E ARRONDISSEMENT | 267 26 | 85 | 105 | 216 7 0 2 4 35 0 0 0 48 1 2 0 3
LGT ROBERT DOISNEAU VAULX-EN-VELIN 308 17 | 59 | 88 | 164 38 3 2 44 44 0 1 0 132 6 2 4 12
LPO FREDERIC FAYS VILLEURBANNE 279 21 | 79 | 72 | 172 27 1 3 14 49 0 0 0 94 11 2 0 13
LGT PIERRE BROSSOLETTE VILLEURBANNE 248 14 | 74 | 89 | 177 10 1 1 6 42 0 0 3 63 5 2 1 8
LYON N-E 1828 | 128 | 465 | 657 | 1250 | 134 8 13 76 253 (/] 3 26 513 26 32 7 65
LYON S-E | LGT JEAN-PAUL SARTRE BRON 577 30 | 111 ] 230 | 371 23 25 24 40 70 1 0 1 184 20 2 0 22
LGT LACASSAGNE LYON 3E ARRONDISSEMENT 166 13 | 53 | 50 | 116 4 1 1 3 24 0 0 1 34 4 12 0 16
LG CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE LYON 7E ARRONDISSEMENT | 305 25 | 112 | 129 | 266 5 2 1 7 22 0 0 0 37 0 1 1 2
LGT AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE LYON 8E ARRONDISSEMENT | 264 58 | 76 | 52 | 186 2 1 0 26 33 0 0 1 63 7 6 2 15
LGT COLBERT LYON 8E ARRONDISSEMENT 175 20 | 50 | 48 | 118 10 1 0 11 28 0 0 0 50 2 4 1 7
LGT LYC METIER LA MARTINIERE MONPLAISIR LYON 8E ARRONDISSEMENT | 268 1 13 | 205 | 219 42 0 0 2 1 0 1 0 46 2 1 0 3
LGT CONDORCET SAINT-PRIEST 404 43 | 105 | 115 | 263 52 0 1 4 66 0 0 0 123 3 12 3 18
LGT MARCEL SEMBAT VENISSIEUX 227 4 | 43 | 99 | 146 39 2 2 10 17 1 0 0 71 4 4 2 10
LPO JACQUES BREL VENISSIEUX 230 12 | 48 | 52 | 112 8 0 0 50 40 0 0 0 98 2 8 10 20
LYON S-E 2616 | 206 | 611 | 980 | 1797 | 185 32 29 153 301 2 1 3 706 44 50 19 113
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Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e

spéc. Tot.

Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie

formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.

LYON N-E | LPO CHARLIE CHAPLIN DECINES-CHARPIEU 517 6.6% | 23.0% | 32.7% | 62.3% | 9.7% 02% |08% | 1.5% | 15.7% | 0.0% | 0.2% | 4.4% 32.5% 02% | 46% | 04% | 52%

LG DU PARC LYON 6E 209 7.7% | 23.4% | 64.1% | 95.2% | 1.0% 1.0% | 0.5% | 0.0% 1.0% | 0.0% | 0.5% | 0.0% 3.8% 1.0% | 0.0% | 0.0% [ 1.0%
ARRONDISSEMENT

LGT EDOUARD HERRIOT LYON 6E 267 9.7% | 31.8% | 39.3% | 80.9% | 2.6% 0.0% |07% | 1.5% | 13.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 18.0% 04% | 0.7% | 0.0% | 1.1%
ARRONDISSEMENT

LGT ROBERT DOISNEAU VAULX-EN-VELIN 308 55% | 19.2% | 28.6% | 53.2% | 12.3% | 1.0% | 0.6% | 14.3% | 14.3% | 0.0% | 0.3% | 0.0% 42.9% 1.9% | 0.6% 1.3% | 3.9%

LPO FREDERIC FAYS VILLEURBANNE 279 7.5% | 28.3% | 25.8% | 61.6% | 9.7% 04% | 11% | 50% | 17.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 33.7% 3.9% | 0.7% | 0.0% | 4.7%

LGT PIERRE BROSSOLETTE VILLEURBANNE 248 5.6% | 29.8% | 35.9% | 71.4% | 4.0% 04% | 04% | 24% | 16.9% | 0.0% | 0.0% | 1.2% 25.4% 2.0% | 0.8% | 0.4% | 3.2%

LYON 1828 7.0% | 25.4% | 35.9% | 68.4% | 7.3% 04% | 07% | 4.2% | 13.8% | 0.0% | 0.2% | 1.4% 28.1% 1.4% | 1.8% | 0.4% | 3.6%

N-E

LYON S-E | LGT JEAN-PAUL SARTRE BRON 577 52% | 19.2% | 39.9% | 64.3% | 4.0% 43% | 42% | 6.9% | 12.1% | 0.2% | 0.0% | 0.2% 31.9% 35% | 0.3% | 0.0% | 3.8%

LGT LACASSAGNE LYON 3E 166 7.8% | 31.9% | 30.1% | 69.9% | 2.4% 06% | 06% | 1.8% | 145% | 0.0% | 0.0% | 0.6% 20.5% 24% | 72% | 0.0% | 9.6%
ARRONDISSEMENT

LG CITE SCOLAIRE INTERNATIONALE LYON 7E 305 8.2% | 36.7% | 42.3% | 87.2% | 1.6% 0.7% |03% | 23% | 72% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 12.1% 0.0% | 0.3% | 0.3% | 0.7%
ARRONDISSEMENT

LGT AUGUSTE ET LOUIS LUMIERE LYON 8E 264 22.0% | 28.8% | 19.7% | 70.5% | 0.8% 04% |0.0% | 98% | 125% | 0.0% | 0.0% | 0.4% 23.9% 27% | 23% | 0.8% | 57%
ARRONDISSEMENT

LGT COLBERT LYON 8E 175 11.4% | 28.6% | 27.4% | 67.4% | 5.7% 0.6% | 0.0% | 6.3% | 16.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 28.6% 1.1% | 2.3% | 0.6% [ 4.0%
ARRONDISSEMENT

LGT LYC METIER LA MARTINIERE LYON 8E 268 04% | 49% | 76.5% | 81.7% | 15.7% | 0.0% | 0.0% | 0.7% | 04% | 0.0% | 0.4% | 0.0% 17.2% 0.7% | 0.4% | 0.0% | 1.1%
MONPLAISIR ARRONDISSEMENT

LGT CONDORCET SAINT-PRIEST 404 10.6% | 26.0% | 28.5% | 65.1% | 12.9% | 0.0% | 0.2% | 1.0% | 16.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 30.4% 0.7% | 3.0% | 0.7% | 4.5%

LGT MARCEL SEMBAT VENISSIEUX 227 1.8% | 18.9% | 43.6% | 64.3% | 17.2% | 09% | 09% | 44% | 75% | 0.4% | 0.0% | 0.0% 31.3% 18% | 1.8% | 0.9% |[4.4%

LPO JACQUES BREL VENISSIEUX 230 52% | 20.9% | 22.6% | 48.7% | 3.5% 0.0% | 0.0% | 21.7% | 17.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 42.6% 0.9% | 35% | 4.3% | 8.7%

LYON S-E 2616 7.9% | 23.4% | 37.5% | 68.7% | 7.1% 1.2% | 1.1% | 5.8% | 11.5% | 0.1% | 0.0% | 0.1% 27.0% 1.7% | 1.9% | 0.7% | 4.3%
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
Bassin spéc. Avis
de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO CHARLIE 0
formation | Etablissement Commune 2GT L |ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro. CHAPLIN
LYON N-E | LPO CHARLIE CHAPLIN DECINES-CHARPIEU 517 33 | 106 | 153 | 292 50 1 4 9 92 0 1 38 195 30 LG DU PARC 3
LG DU PARC LYON 6E 209 14 | 45 | 130 | 189 4 2 1 1 9 0 1 0 18 2 LGT EDOUARD 0
ARRONDISSEMENT HERRIOT
LGT EDOUARD HERRIOT LYON 6E 267 26 | 83 | 104 | 213 8 0 2 4 37 0 0 0 51 3 LGT ROBERT 9
ARRONDISSEMENT DOISNEAU
LGT ROBERT DOISNEAU VAULX-EN-VELIN 308 16 | 47 | 75 | 138 38 2 3 35 68 9 1 0 156 14 LPO FREDERIC 6
FAYS
LPO FREDERIC FAYS VILLEURBANNE 279 20 | 57 | 59 | 136 26 0 4 11 84 0 1 0 126 17
LGT PIERRE 0
LGT PIERRE BROSSOLETTE | VILLEURBANNE 248 14 | 62 | 83 | 159 8 0 0 3 52 0 0 18 81 8 BROSSOLETTE
LYON 1828 | 123 | 400 | 604 | 1127 | 134 5 14 63 342 9 4 56 627 74 18
N-E
LGT JEAN-PAUL 0
LYON S-E | LGT JEAN-PAUL SARTRE BRON 567 32 | 76 | 177 | 285 40 22 30 35 106 2 0 5 240 42 SARTRE
LGT LACASSAGNE LYON 3E 166 17 | 43 | 46 | 106 7 0 1 7 27 0 0 3 45 15 LGT LACASSAGNE 6
ARRONDISSEMENT
LG CITE 5
LG CITE SCOLAIRE LYON 7E 305 29 | 101 | 124 | 254 7 0 2 8 32 0 0 0 49 2 SCOLAIRE
INTERNATIONALE ARRONDISSEMENT INTERNATIONALE
LGT AUGUSTE ET LOUIS LYON 8E 264 54 | 60 | 50 | 164 2 0 0 21 36 0 0 28 87 13 LGT AUGUSTE ET 28
LUMIERE ARRONDISSEMENT LOUIS LUMIERE
LGT COLBERT LYON 8E 175 19 | 48 | 45 | 112 12 1 1 12 30 0 0 0 56 7 LGT COLBERT 0
ARRONDISSEMENT
LGT LYC METIER 0
LGT LYC METIER LA LYON 8E 263 0 11 | 197 | 208 44 0 1 2 3 0 1 2 53 2 LA MARTINIERE
MARTINIERE MONPLAISIR ARRONDISSEMENT MONPLAISIR
LGT CONDORCET SAINT-PRIEST 404 46 | 95 | 111 ]| 252 50 0 1 2 81 0 0 0 134 18 LGT CONDORCET 0
LGT MARCEL SEMBAT VENISSIEUX 227 5 24 | 88 | 117 30 1 4 16 26 0 0 23 100 10 LGT MARCEL 12
SEMBAT
LPO JACQUES BREL VENISSIEUX 230 13 | 47 | 50 | 110 7 0 0 50 43 0 0 0 100 20
LPO JACQUES 1
LYON 2601 | 215 | 505 | 888 | 1608 | 199 24 40 153 384 2 1 61 864 129 BREL
S-E
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
Bassin spéc. Avis
de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable LPO CHARLIE 0.0%
formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | voie pro. CHAPLIN
LYON LPO CHARLIE DECINES-CHARPIEU 517 6.4% | 20.5% | 29.6% | 56.5% | 9.7% 02% | 08% | 1.7% | 17.8% | 0.0% | 0.2% | 7.4% 37.7% 5.8% LG DU PARC 1.4%
N-E CHAPLIN
LGT EDOUARD 0.0%
LG DU PARC LYON 6E 209 6.7% | 21.5% | 62.2% | 90.4% | 1.9% 1.0% | 0.5% | 0.5% | 4.3% | 0.0% | 0.5% | 0.0% 8.6% 1.0% HERRIOT
ARRONDISSEMENT
LGT ROBERT 2.9%
LGT EDOUARD LYON 6E 267 9.7% | 31.1% | 39.0% | 79.8% | 3.0% 0.0% | 07% | 1.5% | 13.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 19.1% 1.1% DOISNEAU
HERRIOT ARRONDISSEMENT
LPO FREDERIC 2.2%
LGT ROBERT VAULX-EN-VELIN 308 52% | 15.3% | 24.4% | 44.8% | 12.3% | 0.6% | 1.0% | 11.4% | 22.1% | 2.9% | 0.3% | 0.0% 50.6% 4.5% FAYS
DOISNEAU
LGT PIERRE 0.0%
LPO FREDERIC VILLEURBANNE 279 72% | 20.4% | 21.1% | 48.7% | 9.3% 0.0% | 1.4% | 3.9% | 30.1% | 0.0% | 0.4% | 0.0% 45.2% 6.1% BROSSOLETTE
FAYS
1.0%
LGT PIERRE VILLEURBANNE 248 5.6% | 25.0% | 33.5% | 64.1% | 3.2% 0.0% | 0.0% | 1.2% | 21.0% | 0.0% | 0.0% | 7.3% 32.7% 3.2%
BROSSOLETTE LGT JEAN-PAUL 0.0%
SARTRE
LYON 1828 6.7% | 21.9% | 33.0% | 61.7% | 7.3% 0.3% | 0.8% | 3.4% | 18.7% | 0.5% | 0.2% | 3.1% 34.3% 4.0%

N-E LGT LACASSAGNE 3.6%
LYON LGT JEAN-PAUL BRON 567 56% | 13.4% | 31.2% | 50.3% | 7.1% 39% |53% | 6.2% | 18.7% | 04% | 0.0% | 0.9% 42.3% 7.4% LG CITE 1.6%
S-E SARTRE SCOLAIRE

INTERNATIONALE
LGT LACASSAGNE LYON 3E 166 10.2% | 25.9% | 27.7% | 63.9% | 4.2% 0.0% | 06% | 42% | 16.3% | 0.0% | 0.0% | 1.8% 27.1% 9.0%
ARRONDISSEMENT LGT AUGUSTE ET 10.6%
LOUIS LUMIERE
LG CITE SCOLAIRE LYON 7E 305 9.5% | 33.1% | 40.7% | 83.3% | 2.3% 0.0% | 0.7% | 2.6% | 10.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 16.1% 0.7%
INTERNATIONALE ARRONDISSEMENT LGT COLBERT 0.0%
LGT AUGUSTE ET LYON 8E 264 20.5% | 22.7% | 18.9% | 62.1% | 0.8% 0.0% | 0.0% | 8.0% | 13.6% | 0.0% | 0.0% | 10.6% | 33.0% 4.9% LGT LYC METIER 0.0%
LOUIS LUMIERE ARRONDISSEMENT LA MARTINIERE
MONPLAISIR
LGT COLBERT LYON 8E 175 10.9% | 27.4% | 25.7% | 64.0% | 6.9% 06% | 06% | 6.9% | 17.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 32.0% 4.0%
ARRONDISSEMENT LGT CONDORCET 0.0%
LGTLYC METIERLA | LYON 8E 263 0.0% | 42% | 74.9% | 791% | 16.7% | 0.0% | 0.4% | 0.8% 1.1% | 0.0% | 04% | 0.8% 20.2% 0.8% LGT MARCEL 5.3%
MARTINIERE ARRONDISSEMENT SEMBAT
MONPLAISIR
LPO JACQUES 0.4%
LGT CONDORCET SAINT-PRIEST 404 11.4% | 23.5% | 27.5% | 62.4% | 12.4% | 0.0% | 0.2% | 0.5% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 33.2% 4.5% BREL
LGT MARCEL VENISSIEUX 227 2.2% | 10.6% | 38.8% | 51.5% | 13.2% | 0.4% | 1.8% | 7.0% | 11.5% | 0.0% | 0.0% | 10.1% | 44.1% 4.4% 2.0%
SEMBAT
LPO JACQUES BREL | VENISSIEUX 230 57% | 20.4% | 21.7% | 47.8% | 3.0% 0.0% | 0.0% | 21.7% | 18.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 43.5% 8.7%
LYON 2601 8.3% | 19.4% | 34.1% | 61.8% | 7.7% 0.9% | 1.5% | 5.9% | 14.8% | 0.1% | 0.0% | 2.3% 33.2% 5.0%
S-E
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Département 069 - Demandes des familles a lI'issue de la seconde générale et technologique

1e
spéc. Tot.
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT L ES | S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
LYON NORD | CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 12 1 2 4 7 1 0 1 0 2 0 0 0 4 0 0 1 1
LGT LA MARTINIERE DIDEROT LYON 1ER ARRONDISSEMENT 237 6 16 | 95 | 117 28 69 10 2 4 0 0 0 113 6 0 1 7
LGT AMPERE LYON 2E ARRONDISSEMENT 429 63 | 111 | 161 | 335 11 2 6 12 51 0 0 1 83 9 1 1 11
LGT JULIETTE RECAMIER LYON 2E ARRONDISSEMENT 250 39 | 44 | 78 | 161 8 2 3 10 41 0 1 0 65 3 17 4 24
LGT ANTOINE DE SAINT-EXUPERY| LYON 4E ARRONDISSEMENT 504 59 | 154 | 194 | 407 10 1 3 13 34 1 0 20 82 5 4 6 15
LGT ROSA PARKS NEUVILLE-SUR-SAONE 234 21| 72 | 88 | 181 25 0 0 4 17 0 2 0 48 2 2 1 5
LGT ALBERT CAMUS RILLIEUX-LA-PAPE 297 20 | 56 | 94 | 170 28 3 1 40 50 1 0 0 123 3 1 0 4
LYON NORD 1963 | 209 | 455 | 714 | 1378 | 111 77 24 81 199 2 3 21 518 28 25 14 67
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Département 069 - Demandes des familles a I'issue de la seconde générale et technologique en %

1e

spéc. Tot.

Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. REO REO REO | voie
formation Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR BT 1eTech. | 1PRO | 2PRO | 1CAP2 | pro.
LYON NORD | CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 12 8.3% | 16.7% | 33.3% | 58.3% | 8.3% 0.0% | 83% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 33.3% 0.0% | 0.0% | 8.3% | 8.3%
LGT LA MARTINIERE DIDEROT LYON 1ER ARRONDISSEMENT 237 25% | 6.8% | 40.1% | 49.4% | 11.8% | 29.1% | 4.2% | 0.8% 1.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% 47.7% 25% | 0.0% | 0.4% | 3.0%

LGT AMPERE LYON 2E ARRONDISSEMENT 429 14.7% | 25.9% | 37.5% | 78.1% | 2.6% 05% | 14% | 28% | 11.9% | 0.0% | 0.0% | 0.2% 19.3% 21% | 02% | 0.2% | 2.6%

LGT JULIETTE RECAMIER LYON 2E ARRONDISSEMENT 250 15.6% | 17.6% | 31.2% | 64.4% | 3.2% 08% | 12% | 4.0% | 16.4% | 0.0% | 0.4% | 0.0% 26.0% 1.2% | 6.8% 1.6% | 9.6%

LGT ANTOINE DE SAINT-EXUPERY| LYON 4E ARRONDISSEMENT 504 11.7% | 30.6% | 38.5% | 80.8% | 2.0% 02% | 06% | 26% | 6.7% | 0.2% | 0.0% | 4.0% 16.3% 1.0% | 0.8% 1.2% | 3.0%

LGT ROSA PARKS NEUVILLE-SUR-SAONE 234 9.0% | 30.8% | 37.6% | 77.4% | 10.7% | 0.0% | 0.0% | 1.7% | 7.3% | 0.0% | 0.9% | 0.0% 20.5% 0.9% | 09% | 0.4% |21%

LGT ALBERT CAMUS RILLIEUX-LA-PAPE 297 6.7% | 18.9% | 31.6% | 57.2% | 9.4% 1.0% | 0.3% | 13.5% | 16.8% | 0.3% | 0.0% | 0.0% 41.4% 1.0% | 0.3% | 0.0% | 1.3%

LYON NORD 1963 | 10.6% | 23.2% | 36.4% | 70.2% | 5.7% 3.9% | 1.2% | 4.1% | 10.1% | 0.1% | 0.2% | 1.1% 26.4% 14% | 1.3% | 0.7% | 3.4%
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique

1e Etablissement MAINTIEN
spéc. Avis
Bassin de Effectif | 1e | 1e | 1e | Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable CLGH ELIE VIGNAL 0
formation Etablissement Commune 2GT L |ES| S | 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro.
LGT LA 0
LYON CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 12 1 1 4 6 1 0 1 0 3 0 0 0 5 1 MARTINIERE
NORD DIDEROT
LGT LA MARTINIERE LYON 1ER 237 15 | 17 | 92 | 124 33 44 11 2 9 1 1 2 103 10 LGT AMPERE 16
DIDEROT ARRONDISSEMENT
LGT JULIETTE 11
LGT AMPERE LYON 2E 427 65 | 81 | 131 | 277 29 3 6 23 66 3 0 7 137 13 RECAMIER
ARRONDISSEMENT
LGT ANTOINE DE 33
LGT JULIETTE RECAMIER | LYON 2E 250 37 | 36 | 74 | 147 6 3 2 11 40 0 4 13 79 24 SAINT-EXUPERY
ARRONDISSEMENT
LGT ROSA PARKS 6
LGT ANTOINE DE LYON 4E 504 55 | 128 | 181 | 364 11 0 2 13 63 1 0 35 125 15
SAINT-EXUPERY ARRONDISSEMENT LGT ALBERT 0
CAMUS
LGT ROSA PARKS NEUVILLE-SUR-SAONE 234 19 | 59 | 82 | 160 23 0 1 4 39 0 2 0 69 5
66
LGT ALBERT CAMUS RILLIEUX-LA-PAPE 297 15 | 54 | 80 | 149 34 2 2 42 59 2 1 1 143 5
LYON 1961 | 207 | 376 | 644 | 1227 | 137 52 25 95 279 7 8 58 661 73
NORD
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Département 069 - Décisions du chef d'établissement a l'issue de la seconde générale et technologique en %

1e Etablissement Maintien
spéc. Avis
Bassin de Effectif Tot. 1e 1e 1e 1e 1e 1e 1e ou Tot. favorable CLGH ELIE VIGNAL 0.0%
formation | Etablissement Commune 2GT 1eL |1eES | 1eS 1eG | STI2D | STD2A | STL | ST2S | STMG | STAV | STHR | BT 1eTech. | voie pro.
LGT LA 0.0%
LYON CLGH ELIE VIGNAL CALUIRE-ET-CUIRE 12 8.3% | 8.3% | 33.3% | 50.0% | 8.3% 0.0% |83%| 0.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 41.7% 8.3% MARTINIERE
NORD DIDEROT
LGT LA MARTINIERE | LYON 1ER 237 6.3% | 7.2% | 38.8% | 52.3% | 13.9% | 18.6% | 46% | 0.8% | 3.8% | 0.4% | 0.4% | 0.8% | 43.5% 4.2% LGT AMPERE 3.7%
DIDEROT ARRONDISSEMENT
LGT JULIETTE 4.4%
LGT AMPERE LYON 2E 427 15.2% | 19.0% | 30.7% | 64.9% | 6.8% 0.7% | 1.4% | 54% | 155% | 0.7% | 0.0% | 1.6% 32.1% 3.0% RECAMIER
ARRONDISSEMENT
LGT ANTOINE DE 6.5%
LGT JULIETTE LYON 2E 250 14.8% | 14.4% | 29.6% | 58.8% | 2.4% 12% | 0.8% | 44% | 16.0% | 0.0% | 1.6% | 5.2% 31.6% 9.6% SAINT-EXUPERY
RECAMIER ARRONDISSEMENT
LGT ROSA PARKS 2.6%
LGT ANTOINE DE LYON 4E 504 10.9% | 25.4% | 35.9% | 72.2% | 2.2% 0.0% | 04% | 2.6% | 125% | 0.2% | 0.0% | 6.9% 24.8% 3.0%
SAINT-EXUPERY ARRONDISSEMENT LGT ALBERT 0.0%
CAMUS
LGT ROSA PARKS NEUVILLE-SUR-SAONE 234 8.1% | 25.2% | 35.0% | 68.4% | 9.8% 0.0% | 04% | 1.7% | 16.7% | 0.0% | 0.9% | 0.0% 29.5% 21%
3.4%
LGT ALBERT CAMUS | RILLIEUX-LA-PAPE 297 51% | 18.2% | 26.9% | 50.2% | 11.4% | 0.7% | 0.7% | 14.1% | 19.9% | 0.7% | 0.3% | 0.3% | 48.1% 1.7%
LYON 1961 | 10.6% | 19.2% | 32.8% | 62.6% | 7.0% 2.7% | 1.3% | 4.8% | 14.2% | 0.4% | 0.4% | 3.0% | 33.7% 3.7%
NORD
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